

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.03.0.00.0.00.25.0000) Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Program</b>	: (1.03.10) PROGRAM PENYELENGGARAAN JALAN				
<b>Kegiatan</b>	: (1.03.10.2.01) Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 614.943.917.957				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	1. Luas jalan yang diperbaiki 2. Panjang jalan yang dibangun dan prasarana pejalan kaki yang dibangun			1. 190000m2 2. 11700meter	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 614.943.917.957,00	
Keluaran	1. Jumlah Dokumen Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis Penyelenggaraan Jalan dan Jembatan yang Disusun 2. Panjang Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa yang Diawasi Penyelenggaraannya 3. Panjang Jalan yang Dibangun 4. Panjang Jalan yang Dilebarkan Menambah Lajur 5. Panjang Jalan yang Dipelihara Secara Rutin			1. 70 dokumen 2. 67 km 3. 117 km 4. 6 km 5. 40 km	
Hasil	Indeks Kebinamargaan dan Pematusan			0860	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.10.2.01.0046) Pemeliharaan Rutin Jalan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0001</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				
	<b>:: Pemeliharaan Rutin Jalan</b>				
	Keramik Lantai Motif Uk. 40 x 40 cm (10000 M2) (Satgas Lingkungan)	10.000	M2	86.500	960.150.000
	Agregat Kelas A (5593.749893749895 M3)	5.593,75	M3	198.198	1.230.623.746
	Agregat Kelas B (2650 M3)	2.650	M3	180.180	529.999.470
	Batu Pecah Mesin Uk. 1/2 cm (1700 M3)	1.700	M3	228.000	430.236.000
	Batu Pecah Mesin Uk. 2/3 cm (1600.62 M3)	1.600,62	M3	228.000	405.084.909
	Batu Pecah Mesin Uk. 5/7 cm (155.736 M3)	155,736	M3	228.000	39.413.666
	Thinner A Special (9000 Liter)	9.000	Liter	45.500	454.545.000
	Cat Dinding Exterior - Weather Shield (98 Pail)	98	Pail	2.100.000	228.438.000
	Keramik Lantai Granit Outdoor Uk. 60 x 60 cm (6000 M2)	6.000	M2	225.000	1.498.500.000
	Semen PC 40 kg (5724.503 Sak)	5.724,503	Sak	62.162	394.989.676
	Sirtu (2404.801 M3)	2.404,801	M3	185.000	493.825.885
	Batu Kumbung Uk. 25 x 25 cm (55944.056 Buah)	55.944,056	Buah	7.215	448.036.364

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Grill Box Tangkapan Air Uk. 100 x 100 x 3,5 cm, Gandar 40 ton (40.404 Buah)	40,404	Buah	9.000.000	403.635.960
	Beton Ready Mix K-350 (472.255 M3)	472,255	M3	855.000	448.193.607
	Bambu Bongkolan (9090.909 Batang)	9.090,909	Batang	20.000	201.818.179
	Gedeg Guling (4132.231 M2)	4.132,231	M2	45.000	206.404.938
	Paving Persegi Panjang Abu - Abu Tbl. 8 cm (2215.031 M2)	2.215,031	M2	92.825	228.227.380
	Tanah Pedel / Putih ( Clime Stone) (2816.901 M3)	2.816,901	M3	122.500	383.028.113
	Aspal Tack Coat (342885.156 Liter)	342.885,156	Liter	13.806	5.254.598.434
	Aspal Hotmix AC BC (34796.03403192 Ton)	34.796,034	Ton	1.270.800	49.082.868.053
	Pasir Beton (470 M3)	470	M3	265.000	138.250.500
	Cat Besi (15972.539 kg)	15.972,539	Kg	77.600	1.375.810.619
	Cat Dinding Exterior - Weather Shield 2,5 L (800 Kaleng)	800	Kaleng	297.800	264.446.400
	Paving Persegi Panjang Abu - Abu Tbl. 6 cm (K-175) (29075 M2) (Paving Padat Karya)	29.075	M2	62.000	2.000.941.500
	Paving Persegi Panjang Abu - Abu Tbl. 6 cm (92600 M2)	92.600	M2	77.825	7.999.320.450
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>					<b>75.101.386.849</b>
<b>5.1.02.01.01.0020</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel</b>				
	<b>:: Pemeliharaan Rutin Jalan</b>				
	Mata Bor Besi Uk. 12 mm (138 Buah)	138	Buah	68.600	10.508.148
	Mata Gerinda Potong Besi Uk. 14 inch (509 Buah)	509	Buah	73.200	41.357.268
<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel</b>					<b>51.865.416</b>
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>				
	<b>:: Pemeliharaan Rutin Jalan</b>				
	Sapu Lidi (334 Buah)	334	Buah	15.316	5.678.253
	Ember Besar (688 Buah)	688	Buah	67.400	51.472.032
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>57.150.285</b>
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				
	<b>:: Pemeliharaan Rutin Jalan</b>				
	Kuas Uk. 2 inch (269 Buah)	269	Buah	21.400	6.389.826
	Glangsing 25 kg (6695 Buah)	6.695	Buah	2.500	18.578.625
	T-Shirt Lengan Panjang (160 Buah)	160	Buah	139.900	24.846.240
	Helm Proyek (150 Buah)	150	Buah	35.000	5.827.500
	Sepatu Safety (150 Pasang)	150	Pasang	538.000	89.577.000
	Cangkul Besar (15.714 Buah)	15,714	Buah	70.000	1.220.977
	Cetok (65 Buah)	65	Buah	22.200	1.601.730
	Palu Besar (34 Buah)	34	Buah	95.910	3.619.643
	Tang Potong (29 Buah)	29	Buah	75.555	2.432.115
	Rompi Pelampung (22 Buah)	22	Buah	200.000	4.884.000
	Sekop (85 Buah)	85	Buah	94.900	8.953.815
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>167.931.471</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Pemeliharaan Rutin Jalan</b>				
	Sabun Cuci Pakaian 900 gr (865 Buah)	865	Buah	15.490	14.872.723
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>14.872.723</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>75.393.206.744</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>75.393.206.744</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	:: Pemeliharaan Rutin Jalan				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>126.000.000</b>
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				
	:: Pemeliharaan Rutin Jalan				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				
	:: Pemeliharaan Rutin Jalan				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3 (253 Orang X 11 Bulan)	2.783	Orang Bulan	3.759.000	10.461.297.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3a (23 Orang X 11 Bulan)	253	Orang Bulan	4.130.500	1.045.016.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (2 Orang X 11 Bulan)	22	Orang Bulan	4.135.000	90.970.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4a (7 Orang X 11 Bulan)	77	Orang Bulan	4.500.000	346.500.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>					<b>11.943.783.500</b>
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				
	:: Pemeliharaan Rutin Jalan				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (5 Orang X 10 Bulan)	50	Orang Bulan	4.375.479	218.773.950
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	4.888.425	97.768.500
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>316.542.450</b>
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Pemeliharaan Rutin Jalan				
	Petugas Pengamanan (800 Orang Hari)	800	Orang Hari	178.850	143.080.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>143.080.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>12.572.005.950</b>
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				
	:: Pemeliharaan Rutin Jalan				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (17908750700 Rupiah)	17.908.750.700	%	0,04	716.350.028
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>716.350.028</b>
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	:: Pemeliharaan Rutin Jalan				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (14495231440 Rupiah)	14.495.231.440	%	0,0024	34.788.555
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>34.788.555</b>
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
	:: Pemeliharaan Rutin Jalan				
	Iuran JK Tenaga Operasional (14495231440 Rupiah)	14.495.231.440	%	0,003	43.485.694
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>43.485.694</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>794.624.277</b>
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				
5.1.02.02.09.0014	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus				
	:: Pemeliharaan Rutin Jalan				
	Tenaga Asisten Ahli (non-3/muda-1) - D4/S1 (24 Orang Bulan)	24	Orang Bulan	7.450.000	178.800.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus</b>					<b>178.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>					<b>178.800.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>13.545.430.227</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>88.938.636.971</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>88.938.636.971</b>
5.2	Belanja Modal				
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan				
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor				
5.2.02.02.01.0003	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Angkutan Barang				
	:: Pemeliharaan Rutin Jalan				
	Mobil Pick Up Min. 2000 cc (4)	4	Unit	206.306.307	916.000.003
<b>Jumlah Belanja Modal Kendaraan Bermotor Angkutan Barang</b>					<b>916.000.003</b>
5.2.02.02.01.0009	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<b>:: Pemeliharaan Rutin Jalan</b>				
	Dump Truck (2 Unit)	2	Unit	377.252.253	837.500.001
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya</b>					<b>837.500.001</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor</b>					<b>1.753.500.004</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Angkutan</b>					<b>1.753.500.004</b>
<b>5.2.02.10</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>				
<b>5.2.02.10.01</b>	<b>Belanja Modal Komputer Unit</b>				
<b>5.2.02.10.01.0002</b>	<b>Belanja Modal Personal Computer</b>				
	<b>:: Pemeliharaan Rutin Jalan</b>				
	Komputer Desktop Setara Core i7 inc. Layar Min. 21,5 inch, Keyboard, Mouse dan Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 8 GB, Min. VGA Onboard, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (3 Unit)	3	Unit	16.318.182	54.339.546
	Komputer Desktop Setara Core i5 inc. Layar Min. 21,5 inch, Keyboard, Mouse dan Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 8 GB, Min. VGA Onboard, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (10 Unit)	10	Unit	11.400.000	126.540.000
<b>Jumlah Belanja Modal Personal Computer</b>					<b>180.879.546</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Komputer Unit</b>					<b>180.879.546</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Komputer</b>					<b>180.879.546</b>
<b>5.2.02.18</b>	<b>Belanja Modal Rambu-Rambu</b>				
<b>5.2.02.18.01</b>	<b>Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat</b>				
<b>5.2.02.18.01.0003</b>	<b>Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya</b>				
	<b>:: Pemeliharaan Rutin Jalan</b>				
	Road Barrier inc. Holding (106.952 Unit)	106,952	Unit	1.509.010	179.144.717
<b>Jumlah Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya</b>					<b>179.144.717</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat</b>					<b>179.144.717</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Rambu-Rambu</b>					<b>179.144.717</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>2.113.524.267</b>
<b>5.2.03</b>	<b>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>				
<b>5.2.03.04</b>	<b>Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti</b>				
<b>5.2.03.04.01</b>	<b>Belanja Modal Tugu/Tanda Batas</b>				
<b>5.2.03.04.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Pagar</b>				
	<b>:: Pemeliharaan Rutin Jalan</b>				
	Pagar BRC Uk. 240 x 175 cm, Dia. 6 mm (148 Unit)	148	Unit	375.000	61.605.000
<b>Jumlah Belanja Modal Pagar</b>					<b>61.605.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Tugu/Tanda Batas</b>					<b>61.605.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti</b>					<b>61.605.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>					<b>61.605.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>2.175.129.267</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>91.113.766.238</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>91.113.766.238</b>
<b>Sub Kegiatan : (1.03.10.2.01.0041) Pelebaran Jalan Menambah Lajur</b>					
<b>Sumber Pendanaan : APBD</b>					
<b>Lokasi : Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga</b>					
<b>Keluaran Sub Kegiatan :</b>					
<b>Waktu Pelaksanaan :</b>					
<b>Keterangan :</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	Meterai 10000 (10000 Buah)	10.000	Buah	10.000	100.000.000
	<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>				<b>100.000.000</b>
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	Baju Seragam Tim (90 orang)	90	Orang	165.000	16.483.500
	<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				<b>16.483.500</b>
	<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>116.483.500</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang</b>				<b>116.483.500</b>
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				<b>2.379.500.000</b>
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				<b>33.600.000</b>
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	4.888.425	97.768.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	4.375.479	87.509.580
	<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				<b>185.278.080</b>
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	Petugas Pengamanan (1000 Orang Hari)	1.000	Orang Hari	178.850	178.850.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				<b>178.850.000</b>
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	Iklan Media Cetak Harian Lokal (12 muat)	12	Muat	5.250.000	69.930.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan</b>				<b>69.930.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>				<b>2.847.158.080</b>
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (230733700 Rupiah)	230.733.700	%	0,04	9.229.348
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				<b>9.229.348</b>
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (222333696 Rupiah)	222.333.696	%	0,0024	533.600
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				<b>533.600</b>
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	Iuran JK Tenaga Operasional (222333696 Rupiah)	222.333.696	%	0,003	667.001
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				<b>667.001</b>
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				<b>10.429.949</b>
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				
5.1.02.02.04.0115	Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)				
	:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur				
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Hitam Putih (100000 Lembar)	100.000	Lembar	150	16.650.000
	Sewa Fotocopy (Copy, Print, Scan) (36 Unit Bulan)	36	Unit Bulan	2.207.208	88.200.031
	<b>Jumlah Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				<b>104.850.031</b>
	<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>				<b>104.850.031</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa</b>				<b>2.962.438.060</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>3.078.921.560</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>3.078.921.560</b>
5.2	<b>Belanja Modal</b>				
5.2.01	<b>Belanja Modal Tanah</b>				
5.2.01.01	<b>Belanja Modal Tanah</b>				
5.2.01.01.03	<b>Belanja Modal Lapangan</b>				
5.2.01.01.03.0007	<b>Belanja Modal Tanah untuk Jalan</b>				
	<b>:: Pelebaran Jalan Menambah Lajur</b>				
<b>Jumlah Belanja Modal Tanah untuk Jalan</b>					<b>91.179.221.821</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Lapangan</b>					<b>91.179.221.821</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Tanah</b>					<b>91.179.221.821</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Tanah</b>					<b>91.179.221.821</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>91.179.221.821</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>94.258.143.381</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>94.258.143.381</b>
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.10.2.01.0029) Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis Penyelenggaraan Jalan dan Jembatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>Belanja Daerah</b>				
5.1	<b>Belanja Operasi</b>				
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>				
5.1.02.01.01	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
5.1.02.01.01.0026	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Cetak Laporan (15 Buku)	15	Buku	57.200	952.380
	Fotocopy HVS Uk. A3 (1200 Lembar)	1.200	Lembar	475	632.700
	Fotocopy HVS Uk. A4/F4 (3000 Lembar)	3.000	Lembar	250	832.500
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>					<b>2.417.580</b>
5.1.02.01.01.0039	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 1,7 M (6)	6	Paket	87.618.000	583.535.880
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>					<b>583.535.880</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>585.953.460</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>585.953.460</b>
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>				
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
5.1.02.02.01.0003	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>266.293.816</b>
5.1.02.02.01.0004	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
5.1.02.02.01.0026	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Tenaga Surveyor (200 Orang Hari)	200	Orang Hari	157.590	31.518.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (5 Orang X 10 Bulan)	50	Orang Bulan	4.888.425	244.421.250

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	4.375.479	43.754.790
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>319.694.040</b>
<b>5.1.02.02.01.0031</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Petugas Pengamanan (559 Orang Hari)	559	Orang Hari	178.850	99.977.150
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>99.977.150</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>728.565.006</b>
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (350011250 Rupiah)	350.011.250	%	0,04	14.000.450
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>14.000.450</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (345811248 Rupiah)	345.811.248	%	0,0024	829.946
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>829.946</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (345811248 Rupiah)	345.811.248	%	0,003	1.037.433
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>1.037.433</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>15.867.829</b>
<b>5.1.02.02.04</b>	<b>Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.02.04.0115</b>	<b>Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Sewa Fotocopy (Copy, Print, Scan) (12 Unit Bulan)	12	Unit Bulan	2.207.208	29.400.010
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Hitam Putih (13300 Lembar)	13.300	Lembar	150	2.214.450
<b>Jumlah Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>					<b>31.614.460</b>
<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>					<b>31.614.460</b>
<b>5.1.02.02.08</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi</b>				
<b>5.1.02.02.08.0009</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Tenaga Ahli (non-7/muda-5/madya-3) - S1 (4 Orang Bulan)	4	Orang Bulan	9.800.000	39.200.000
	Tenaga Ahli (non-3/muda-1) - S1 (20 Orang Bulan)	20	Orang Bulan	7.450.000	149.000.000
	Tenaga Surveyor (500 Orang Hari)	500	Orang Hari	157.590	78.795.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi</b>					<b>266.995.000</b>
<b>5.1.02.02.08.0029</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Parameter Fisikal</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Bor Dangkal + Sondir (20 Paket)	20	Paket	6.280.000	139.416.000
	Bor Dalam (Kedalaman 30 m) (1 Titik)	1	Titik	32.910.000	36.530.100
	Bor Dalam (kedalaman 50 m) (1 Titik)	1	Paket	42.600.000	47.286.000
	CBR Test (40 Titik)	40	Titik	500.000	22.200.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Parameter Fisikal</b>					<b>245.432.100</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi</b>					<b>512.427.100</b>
<b>5.1.02.02.09</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>				
<b>5.1.02.02.09.0014</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Tenaga Asisten Ahli (non-6/muda-4/madya-2) - D4/S1 (6 Orang X 12 Bulan)	72	Orang Bulan	9.200.000	662.400.000
	Tenaga Asisten Ahli (non-6/muda-4/madya-2) - D3 (1 Orang Bulan)	1	Orang Bulan	6.850.000	6.850.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus</b>					<b>669.250.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>					<b>669.250.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.957.724.395</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>2.543.677.855</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>2.543.677.855</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 400 Jt (10 Paket)	10	Paket	29.560.000	328.116.000
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 700 Jt (5 Paket)	5	Paket	44.282.000	245.765.100
	Biaya Perencanaan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 1,7 M (78 Paket)	78	Paket	87.618.000	7.585.966.440
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>8.159.847.540</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>8.159.847.540</b>
<b>5.2.04.01.02</b>	<b>Belanja Modal Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.02.0004</b>	<b>Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kota</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Pengembangan Jaringan Jalan serta Perencanaan Teknis</b>				
	Biaya Perencanaan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 700 Jt (5 Paket)	5	Paket	49.322.000	273.737.100
	Biaya Perencanaan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 1,1 M (2 Paket)	2	Paket	69.102.000	153.406.440
<b>Jumlah Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kota</b>					<b>427.143.540</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jembatan</b>					<b>427.143.540</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>8.586.991.080</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>8.586.991.080</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>8.586.991.080</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>11.130.668.935</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>11.130.668.935</b>
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.10.2.01.0032) Pembangunan Jalan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Pembangunan Jalan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>1.279.800.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Pembangunan Jalan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Pembangunan Jalan</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (4 Orang X 10 Bulan)	40	Orang Bulan	4.375.479	175.019.160
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	4.888.425	48.884.250
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>223.903.410</b>
<b>5.1.02.02.01.0031</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<b>:: Pembangunan Jalan</b>				
	Petugas Pengamanan (800 Orang Hari)	800	Orang Hari	178.850	143.080.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>143.080.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>1.689.383.410</b>
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Pembangunan Jalan</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (285484100 Rupiah)	285.484.100	%	0,04	11.419.364
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>11.419.364</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Pembangunan Jalan</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (268684092 Rupiah)	268.684.092	%	0,0024	644.841
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>644.841</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Pembangunan Jalan</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (268684092 Rupiah)	268.684.092	%	0,003	806.052
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>806.052</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>12.870.257</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.702.253.667</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.702.253.667</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.702.253.667</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Jalan</b>				
	Pembangunan Jalan Rigid Pavement Type 1 (11092.0231535408 M2) Jl Tanjungsari	11.092,023	M2	2.115.107	26.041.505.556
	Pembangunan Pedestrian dengan Saluran (Lebar Pedestrian &gt; 3 m) (1125.04875131565 M) (Jl. Klampis - Jl Arief Rahman Hakim - Jl. Mulyosari Sisi Timur)	1.125,049	M	7.959.252	9.939.546.641
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (10422.5097862156 M2) (Jl. Rajawali - Jl. Veteran - Jl. Kebun Rojo Sisi Utara - Jl Indrapura)	10.422,51	M2	647.509	7.491.022.466
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (1806.5683629448 M2) Jl Prapen lanjutan - Jemursari	1.806,568	M2	647.509	1.298.443.894
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (277.933592909414 M2) (Jl Kombes M Duryat s/d TL Kedungsari )	277,934	M2	647.509	199.760.598
	Pembangunan Pedestrian dengan Saluran (Lebar Pedestrian &gt; 3 m) (900.03900105258 M) (Jl. Manyar kertoajo sisi selatan depan gramedia) (Jl Ngagel Jaya Selatan (sisi utara))	900,039	M	7.959.252	7.951.637.313
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (1492.92856655922 M) Jl. Keputih Timur sd Raya Laguna Kejawan Putih Timur	1.492,929	M	1.443.821	2.392.628.993
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (69566.6701900889 M2) JLLB	69.566,67	M2	647.509	50.000.000.003
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (2779.33594299082 M2) Jl. Tandes - Jl. Sememi	2.779,336	M2	647.509	1.997.605.991
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (41706.6934656959 M2) Raya Wiyung (Lanjutan)	41.706,693	M2	647.509	29.976.059.911
	Pembangunan Pedestrian dengan Saluran (Lebar Pedestrian &lt; 3 m) (949.45983746318 M) Jl. Bangka - Jl. Biliton	949,46	M	7.546.713	7.953.483.997
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (3266.57179235553 M2) Jl. Raya Gubeng	3.266,572	M2	551.588	1.999.999.999
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (2368.26454945776) (Kombes M Duriyat (sisi utara))	2.368,265	M2	551.588	1.450.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Pedestrian dengan Saluran (Lebar Pedestrian &lt; 3 m) (356.047439048684 M) Nyamplungan TL. Sidorame - Jl Arimbi	356,047	M	7.546.713	2.982.556.498
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (5716.50063662218 M2) Rajawali Lanjutan	5.716,501	M2	551.588	3.500.000.000
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (13066.287169428) Jembatan Merah - Jl. Veteran	13.066,287	M2	551.588	8.000.000.000
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (1700) Jl. Kasuari - Jl. Garuda	1.700	M2	551.588	1.040.846.556
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (10422.5097862156 M2) (Jl. Raya Gubeng -Jl. Karimun Jawa - Jl. Kayoon) (Jl. Dr. Sutomo) (Lanjutan)	10.422,51	M2	647.509	7.491.022.466
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (10422.5097862156 M2) (Jl Kapasan (2 sisi) - Gembong- Jl Bunguran Sisi Timur - Jl Pecindilan - Jl Undaan Wetan - Jl Ambengan Sisi Utara)	10.422,51	M2	647.509	7.491.022.466
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (18087.3342481907 M2) Jl. Dharmahusada (ruas Jl. Dharmahusada Indah - Jl. Dharmahusada Indah III)	18.087,334	M2	647.509	13.000.000.000
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (12249.644221338 M2) (KH Mas Mansyur sisi Barat)	12.249,644	M2	551.588	7.500.000.000
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (4083.2147404448 M2) (Jl Kertajaya Indah (bundaran ITS sd Superindo))	4.083,215	M2	551.588	2.500.000.000
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (1633.2858961779 M2) (Taman Sejarah sisi utara dan selatan)	1.633,286	M2	551.588	1.000.000.000
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (326.65717760228 M2) (Jl. Gayungsari Barat)	326,657	M2	551.588	199.999.999
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (3919.88615082664 M2) (Jl. Tidar)	3.919,886	M2	551.588	2.399.999.999
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (3919.88615082664 M2) (Jl. Kranggan)	3.919,886	M2	551.588	2.399.999.999
	Pembangunan Lantai Atas Pedestrian (326.65717760228 M2) (Jl. Semarang)	326,657	M2	551.588	199.999.999
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (3474.1699287388 M2) (Jl. Garuda (Lanjutan))	3.474,17	M2	647.509	2.497.007.488
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (277.933592909414 M2) (Jl. Tidar)	277,934	M2	647.509	199.760.598
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (10422.5097862156 M2) (JL. FRONTAGE A YANI (CITO sd Taman Pelangi))	10.422,51	M2	647.509	7.491.022.466
	Pembangunan Jalan Flexible Pavement Kolektor (277.933592909414 M2) (JL. FRONTAGE A YANI (Taman Pelangi sd Royal Plasa))	277,934	M2	647.509	199.760.598
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover (406.35082638301 M) (JL. JL.KEPUTIH GG MAKAM )	406,351	M	3.392.740	1.530.293.399
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (342.83292190085 M) (JL. JL. MARGODADI I )	342,833	M	3.575.565	1.360.661.750
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m (Tebal 6 cm) (176.25281068032 M) (JL. PASAR POLAK WONOREJO PENELEH )	176,253	M	1.740.213	340.456.349
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m (Tebal 6 cm) (112.98257094892 M) (JL. KARAH RW 9 )	112,983	M	1.740.213	218.241.249
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m (Tebal 6 cm) (90.386056759139 M) (JL. JL. GRIYA KEBRAON BARAT IX BLOK L )	90,386	M	1.740.213	174.593.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m (Tebal 6 cm) (180.77211351828 M) (JL. GRAHA KENCANA PAKAL )	180,772	M	1.740.213	349.186.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m (Tebal 6 cm) (135.57908513871 M) (JL. DK SUMBERSARI )	135,579	M	1.740.213	261.889.500
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (90.286298859971 M) (JL. JL. GRIYA KEBRAON UTAMA VI )	90,286	M	2.815.993	282.212.600

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (180.377160763 M) (JL. GUNUNGSARI INDAH BLOK EE-FF )	180,377	M	4.828.756	966.807.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (135.28287057225 M) (JL. BANGKINGAN GANG SDN RT 05 RW 03 )	135,283	M	4.828.756	725.105.250
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (279.58459918265 M) (JL. JL. UTAMA RW 1 )	279,585	M	4.828.756	1.498.550.850
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (459.96175994565 M) (JL. PLOSO I )	459,962	M	4.828.756	2.465.357.850
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (373.13995608844 M) (JL. JL. SIDOSERMO IV (PERBATASAN JAGIR S.D SUNGAI PERBATASAN PRAPEN )	373,14	M	4.828.756	1.999.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (108.2262964578 M) (JL. JL. BULAK KALITINJANG MAKAM )	108,226	M	4.828.756	580.084.200
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover (634.92207421671 M) (JL. JL. WONOCOLO PABRIK KULIT )	634,922	M	3.660.299	2.579.645.143
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (216.98160915396 M) (JL. JL GAYUNGAN I )	216,982	M	3.279.173	789.787.459
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (384.64921622748 M) (JL. RANDAU BARAT 3 DAN 5 )	384,649	M	3.279.173	1.400.077.769
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (59.176802496536 M) (JL. PONDOK BENOWO INDAH RT 1/RW 11 )	59,177	M	3.279.173	215.396.580
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover (738.38303993819 M) (JL. GENTING TAMBAK DALAM )	738,383	M	3.660.299	3.000.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover (270.94825357754 M) (JL. BANJAR MLATI GG. TENGAH RT. 04 / RW. III )	270,948	M	3.660.299	1.100.844.299
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover (406.42238036631 M) (JL. BULAK RUKEM GG. VII )	406,422	M	3.660.299	1.651.266.449
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (57.92971464503 M) (JL. JL. RANGKAH VI GANG SWADAYA )	57,93	M	2.504.417	161.038.979
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (147.94200624134 M) (JL. KENDUNG RT 02 GG. IIII/ GG. MUSHOLLA )	147,942	M	3.279.173	538.491.450
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (98.628004160893 M) (JL. GCA RM 7 )	98,628	M	3.279.173	358.994.299
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (108.49080457698 M) (JL. GCA RM 11 )	108,491	M	3.279.173	394.893.729
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (276.1584116505 M) (JL. JL SEMEMI JAYA GANG 5 C )	276,158	M	3.279.173	1.005.184.039
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (69.039602912625 M) (JL. JL. MARGODADI VII )	69,04	M	3.279.173	251.296.009
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (59.176802496536 M) (JL. BULAK RUKEM GG. 2-A (DEPAN BALAI RW 5 ) )	59,177	M	3.279.173	215.396.580
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (128.32203732475 M) (JL. PAKAL BARAT JAYA IA )	128,322	M	1.443.821	205.654.198
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (128.32203732475 M) (JL. PAKAL BARAT JAYA IA )	128,322	M	1.443.821	205.654.198

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (176.21688224173 M) (JL. KAUMAN MADYA )	176,217	M	1.443.821	282.412.455
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (153.62497426202 M) (JL. SUMBERREJO MAKMUR GANG 9 )	153,625	M	1.443.821	246.205.730
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (121.89713752039 M) (JL. SIMO KATRONGAN KIDUL VI )	121,897	M	2.070.759	280.185.749
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (77.239619526707 M) (JL. JALAN GELATIK )	77,24	M	2.504.417	214.718.640
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (253.02936937274 M) (JL. PAKAL BARAT JAYA IB )	253,029	M	1.443.821	405.515.320
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (76.81248713101 M) (JL. PAKAL BARAT JAYA IC )	76,812	M	1.443.821	123.102.865
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (271.10289575651 M) (JL. JL. GRIYA KEBRAON TENGAH BLOK T-U-V )	271,103	M	1.443.821	434.480.700
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (271.10289575651 M) (JL. JL. GRIYA KEBRAON BARAT I NO 23 SD 46 )	271,103	M	1.443.821	434.480.700
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (273.40887549799 M) (JL. RT 7 RW 6 KEL. GUNDIH, KOTA SURABAYA )	273,409	M	2.800.808	850.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (188.69073619284 M) (JL. RT 3 RW 5 KEL. TEGALSARI, KOTA SURABAYA )	188,691	M	2.387.242	500.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (152.27040680027 M) (JL. JALAN SULUNG GG. 2 KEL. ALUN-ALUN CONTONG, KOTA SURABAYA )	152,27	M	2.070.759	350.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (177.70570440592 M) (JL. JALAN SULUNG GG. 4, KEL. ALUN-ALUN CONTONG, KOTA SURABAYA )	177,706	M	1.774.368	350.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (54.342475466748 M) (JL. PAKIS TIRTOSARI VII-A RT.06 RW.05 KELURAHAN PAKIS KECAMATAN SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	54,342	M	2.982.782	179.921.850
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (61.568092754593 M) (JL. RT 5 RW 6 KEL. WONOREJO, KOTA SURABAYA )	61,568	M	4.828.756	330.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (177.70570440592 M) (JL. JALAN SULUNG GG. 5, KELURAHAN ALUN-ALUN CONTONG, KOTA SURABAYA )	177,706	M	1.774.368	350.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (228.47876280761 M) (JL. SULUNG GG. 1 (RT.1 & RT.2/RW.1) , KOTA SURABAYA )	228,479	M	1.774.368	450.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (116.33666561563 M) (JL. SIDONIPAH RT 10,9 DAN 7 RW 2 )	116,337	M	3.871.956	499.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (471.08803198499 M) (JL. JL. SIDOTOPO KIDUL RT 3 RW 1 )	471,088	M	1.147.430	599.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m (Tebal 6 cm) (157.55618825226 M) (JL. DHARMAWANGSA BARAT 01 )	157,556	M	1.740.213	304.341.273
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (217.52915257182 M) (JL. KEPUTRAN KEJAMBON II/115, RT/RW:08/12, )	217,529	M	2.070.759	500.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (392.57335998749 M) (JL. KEPUTRAN KEJAMBON 2/88, RT/RW:09/12 )	392,573	M	1.147.430	499.999.999

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (254.67588484063 M) (JL. JL. SIDONIPAH )	254,676	M	3.575.565	1.010.777.300
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (337.93530873083 M) (JL. JL. MEDAYU UTARA XXXI-C )	337,935	M	3.575.565	1.341.223.724
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (132.2355559033 M) (JL. JL. MAKAM PAHLAWAN )	132,236	M	3.575.565	524.826.675
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (499.55654334123 M) (JL. JL. GUNUNG ANYAR MASJID RW 04 RT 14 RW 04 )	499,557	M	3.575.565	1.982.678.549
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (285.0410864947 M) (JL. JL. WIGUNA I RT 04 RW 04 )	285,041	M	3.575.565	1.131.293.054
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (193.53071857507 M) (JL. KLAKAH REJO LOR, KOTA SURABAYA )	193,531	M	2.504.417	537.996.599
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (168.47789304842 M) (JL. JL. MEDAYU UTARA 27 )	168,478	M	3.575.565	668.668.060
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (366.94662146533 M) (JL. JL BRONGGALAN SAWAH 4J, KOTA SURABAYA )	366,947	M	2.070.759	843.442.401
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (312.20748134293 M) (JL. JL.LEBAK TIMUR VI , KOTA SURABAYA )	312,207	M	3.871.956	1.341.827.530
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (73.642636137096 M) (JL. GG. SOKO, KOTA SURABAYA )	73,643	M	3.871.956	316.506.561
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (396.26364824079 M) (JL. JL TANAH MERAH UTARA 4 , KOTA SURABAYA )	396,264	M	2.223.210	977.884.809
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (69.252605038796 M) (JL. JL MANUKAN KERTO RT 08, KOTA SURABAYA )	69,253	M	2.036.604	156.554.546
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (435.05830514363 M) (JL. JL TENGUMUNG MULYA BARU III , KOTA SURABAYA )	435,058	M	2.070.759	1.000.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (260.1069108997 M) (JL. JL PLOSO TIMUR I G, KOTA SURABAYA )	260,107	M	1.774.368	512.293.170
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (294.6710917665 M) (JL. JL KARANG ASEM GANG II , KOTA SURABAYA )	294,671	M	2.070.759	677.314.024
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (92.756557644227 M) (JL. JL KLAKAH REJO GG 5, KOTA SURABAYA )	92,757	M	3.871.956	398.655.734
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (230.30500476892 M) (JL. JL MAYANGKARA GAYUNGAN, KOTA SURABAYA )	230,305	M	3.871.956	989.821.238
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (16.617069450223 M) (JL. JL KERTOPATEN 1 /1 , KOTA SURABAYA )	16,617	M	5.421.539	100.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (103.22277692475 M) (JL. PERUM P.B.I. BLOK A2 KAV. RT 01 RW 11. KEL BABAT JERAWAT. KEC PAKAL., KOTA SURABAYA )	103,223	M	3.871.956	443.638.195
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (105.40428546418 M) (JL. PERUM P.B.I BLOK A1 KAV. RT 01 RW 11. KEL BABAT JERAWAT, KEC PAKAL., KOTA SURABAYA )	105,404	M	2.982.782	348.981.786
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (84.754825939329 M) (JL. JL.PAKAL MADYA GANG PETUYO UTARA, RT 03 RW 03, KEL PAKAL, KEC PAKAL., KOTA SURABAYA )	84,755	M	2.223.210	209.154.831

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (150.57375109849 M) (JL. PERUM GRAHA SURYA NATA BLOK I, 2. RT 03 RW 05. KEL SUMBERREJO, KEC PAKAL. KOTA SURABAYA )	150,574	M	2.800.808	468.118.264
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (151.11223913796 M) (JL. GRAHA SURYA NATA BLOK I.1, RT 03 RW 05. KEL SUMBERREJO, KEC PAKAL., KOTA SURABAYA )	151,112	M	3.575.565	599.745.912
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (90.75655294388 M) (JL. PERUM.GRAHA SURYA NATA, BLOK B3, RT 05 RW 05, KEL SUMBERREJO. KEC PAKAL., KOTA SURABAYA )	90,757	M	2.504.417	252.294.401
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (46.476048742959 M) (JL. JL.BEJI RAHAYU KAV 2, RT 02 RW 04, KEL PAKAL , KEC PAKAL., KOTA SURABAYA )	46,476	M	2.982.782	153.876.992
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (151.51580530757 M) (JL. JL.SUMBERSARI KAV H.BASUNI, RT 01 RW 02, KEL SUMBERREJO, KEC SUMBERREJO. KEC PAKAL., KOTA SURABAYA )	151,516	M	3.279.173	551.499.657
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (176.3723021762 M) (JL. DUKUH BULAK BANTENG SUROPATI 5, KOTA SURABAYA )	176,372	M	3.575.565	700.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (109.32382883892 M) (JL. DUKUH BULAK BANTEN SUROPATI 5E, KELURAHAN BULAK BANTENG - KENJERAN, KOTA SURABAYA )	109,324	M	4.532.365	550.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (48.023223142596 M) (JL. JL,PRIMA KEBRAON BLOK NN-OO [BOUGENVILE ]. RT 05 RW 08, KEL KEBRAON, KEC KARANG PILANG, KOTA SURABAYA )	48,023	M	3.575.565	190.598.273
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (139.92748353317 M) (JL. DUKUH BULAK BANTENG SUROPATI 3 , KELURAHAN BULAK BANTENG - KENJERAN, KOTA SURABAYA )	139,927	M	4.828.756	750.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (79.929533870085 M) (JL. JL.PRIMA KEBRAON 6, RT 03 RW 08. KEL KEBRAON, KEC KARANG PILANG., KOTA SURABAYA )	79,93	M	3.279.173	290.934.073
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (106.66121317606 M) (JL. JL.PRIMA KEBRAON 9, RT 04 RW 08 , KEL KEBRAON, KEC KARANG PILANG, KOTA SURABAYA )	106,661	M	3.871.956	458.416.152
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (573.25420481644 M) (JL. PACARKEMBANG 5-F/17, KOTA SURABAYA )	573,254	M	2.387.242	1.519.031.130
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (87.980811599294 M) (JL. SEMEMI KIDUL GANG 1B RT 1 RW 4 KEL. SEMEMI KEC. BENOWO, KOTA SURABAYA )	87,981	M	2.208.025	215.632.852
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (186.09943427823 M) (JL. TAMBAK UTARA NO 32.BELAKANG REL RT 07 RW 04, KOTA SURABAYA )	186,099	M	1.147.430	237.025.041
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (68.90073549895 M) (JL. CANDI LONTAR KIDUL GG IV, RT 04 RW 08, KEL.LONTAR, KEC SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA )	68,901	M	1.443.821	110.423.165
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (240.67825079804 M) (JL. KUWUKAN GARUDA KAV.RAMAYANA, RT 07 RW 06, KEL. LONTAR, KEC. SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA )	240,678	M	2.036.604	544.084.580
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (134.70545234275 M) (JL. DK. KUWUKAN III RT 04 RW 06 KEL. LONTAR, KEC SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA )	134,705	M	2.036.604	304.519.245

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (40.262571121534 M) (JL. DK SAMBIKEREK GG TERATAI RT 12 RW 04 KEC. SAMBIKEREK, KEL.SAMBIKEREK, KOTA SURABAYA )	40,263	M	1.147.430	51.280.314
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (152.65362517214 M) (JL. DK SAMBIKEREK GG SALAK RT 08 RW 04 KEC.SAMBIKEREK, KEL. SAMBIKEREK, KOTA SURABAYA )	152,654	M	2.208.025	374.139.952
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (30.315738557054 M) (JL. DK SAMBIKEREK GG PEPAYA RT 03 RW 04 KEC. SAMBIKEREK, KEL.SAMBIKEREK, KOTA SURABAYA )	30,316	M	3.279.173	110.345.711
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (175.63429221626 M) (JL. DK SAMBIKEREK GG BLIMBING RT 03 RW 04 KEC. SAMBIKEREK, KEL.SAMBIKEREK, KOTA SURABAYA )	175,634	M	2.982.782	581.505.473
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover (149.74974414351 M) (JL. DK SAMBIKEREK GG MAKAM RT 01 RW 04 KEC.SAMBIKEREK, KEL. SAMBIKEREK, KOTA SURABAYA )	149,75	M	3.660.299	608.423.011
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (139.09135054145 M) (JL. DK SAMBIKEREK GG VII RT 01 RW 04 KEL. SAMBIKEREK, KEC. SAMBIKEREK, KOTA SURABAYA )	139,091	M	2.208.025	340.900.069
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (237.02908260244 M) (JL. KANDANGAN REJO GANG 8, RT 06 RW 01, KEL KANDANGAN, KEC BENOWO, KOTA SURABAYA )	237,029	M	2.504.417	658.917.826
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (131.48361266534 M) (JL. DK.SUMBER LANGGENG GANG UTARA, RT 03 RW 04, KEL SUMBERREJO, KEC PAKAL, KOTA SURABAYA )	131,484	M	2.982.782	435.327.517
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (64.184382071357 M) (JL. KALIKEPITING JAYA 3, KOTA SURABAYA )	64,184	M	4.532.365	322.906.821
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover (41.313434619255 M) (JL. KALIKEPITING JAYA 3, KOTA SURABAYA )	41,313	M	3.660.299	167.853.671
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (56.760722540611 M) (JL. KALIKEPITING JAYA 3 , KOTA SURABAYA )	56,761	M	5.125.147	322.906.821
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover (42.924604456139 M) (JL. KALIKEPITING JAYA 5 BUNTU, KOTA SURABAYA )	42,925	M	3.392.740	161.651.544
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (179.86239929311 M) (JL. SEPANJANG JALAN KEJAMBON, KECAMATAN/KELURAHAN:GENTENG/EMBONG KALIASIN, KOTA SURABAYA, KOTA SURABAYA )	179,862	M	2.504.417	500.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (392.57335998749 M) (JL. SEPANJANG JALAN DINOYO SEKOLAHAN IV DAN DINOYO SEKOLAHAN 04 KECAMATAN/KELURAHAN:TEGALSARI/KEPUTRAN, KOTA SURABAYA, KOTA SURABAYA )	392,573	M	1.147.430	499.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (253.86529200845 M) (JL. DINOYO SEKOLAHAN WILAYAH RT 05 - RW 04, KECAMATAN/KELURAHAN:TEGALSARI/KEPUTRAN, KOTA SURABAYA, KOTA SURABAYA )	253,865	M	1.774.368	499.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (221.17723938991 M) (JL. SEPANJANG JALAN DINOYO SEKOLAHAN III )	221,177	M	2.036.604	499.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (133.67299316535 M) (JL. REJOSARI GANG MAWAR, RT 04 RW 03. KEL BENOWO, KEC PAKAL. KOTA SURABAYA )	133,673	M	2.223.210	329.873.280

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (101.54611680338 M) (JL. RT 5 RW 5 KEL. DR SOETOMO )	101,546	M	1.774.368	199.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (177.70570440592 M) (JL. RT 3 RW 5 KEL. DR SOETOMO )	177,706	M	1.774.368	350.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (324.18022621377 M) (JL. RT 9 RW 6 KEL. MOROKREMBANGAN )	324,18	M	2.223.210	799.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (283.65769793705 M) (JL. JL. KEDONDONG GG 3 RT 3 RW 5 KEL. TEGALSARI )	283,658	M	2.223.210	699.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (222.87390552197 M) (JL. KELURAHAN MOROKREMBANGAN RT 12 RW 6 )	222,874	M	2.223.210	550.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (138.21605931299 M) (JL. JL SIWALANKERTO TIMUR III (GG MUSHOLLA KYAI AHMAD), KEL. SIWALANKERTO, KEC. WONOCOLO, KOTA SURABAYA )	138,216	M	2.223.210	341.084.491
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (13.400944472817 M) (JL. HALAMAN BALAI RW 05 KEL SIWALANKERTO, KEC. WONOCOLO, KOTA SURABAYA )	13,401	M	2.036.604	30.294.582
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (64.711888268367 M) (JL. JL. PAKIS TIRTOSARI NO. 42-D RT.05 RW.04 KELURAHAN PAKIS KECAMATAN SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	64,712	M	2.223.210	159.693.609
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (40.996443304658 M) (JL. JL. DUKUH BULU RT.04 RW.04 GG ANGGREK KELURAHAN LONTAR KECAMATAN SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA )	40,996	M	2.982.782	135.734.633
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (104.19344868088 M) (JL. JL. DUKUH KARANGAN TENGAH GANG IV RT.05 RW.03 KELURAHAN BABATAN KECAMATAN WIYUNG MUSHOLLA AL AZAHR , KOTA SURABAYA )	104,193	M	2.982.782	344.972.841
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (97.599109377308 M) (JL. JL. DUKUH KARANGAN GANG V NO.7 RT.01 RW.03 KELURAHAN BABATAN KECAMATAN WIYUNG, KOTA SURABAYA )	97,599	M	2.982.782	323.139.721
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (95.985669427745 M) (JL. JL. DUKUH BULU RT.04 RW.04 GANG CEMARA KELURAHAN LONTAR KECAMATAN SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA )	95,986	M	2.982.782	317.797.803
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (53.88194222286 M) (JL. JL. DUKUH BULU INDAH RT.04 RW.04 KELURAHAN LONTAR KECAMATAN SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA )	53,882	M	2.982.782	178.397.076
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (291.99411884488 M) (JL. JALAN TUBANAN BARU 1 RT01 RW 08, KEL KARANGPOH KEC TANDES )	291,994	M	2.504.417	811.715.289
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (298.31401546465 M) (JL. JL. TAMBAK MAYOR BARAT RT.02 RW.07 KELURAHAN ASEMROWO KECAMATAN ASEMROWO, KOTA SURABAYA )	298,314	M	2.982.782	987.684.300
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (31.152179635043 M) (JL. JL SIWALANKERTO TIMUR 3, KEL. SIWALANKERTO, KEC. WONOCOLO, KOTA SURABAYA )	31,152	M	5.125.147	177.222.045
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (52.679286759738 M) (JL. BULAK KALI TINJANG BARU TIMUR GG KELENGKENG, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA )	52,679	M	2.223.210	130.000.000



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (52.679286759738 M) (JL. BULAK KALI TINJANG BARU TIMUR GG KELENGKENG, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA )	52,679	M	2.223.210	130.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (68.888298070427 M) (JL. BULAK KALI TINJANG BARU TIMUR GG ARBEI, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA )	68,888	M	2.223.210	170.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (108.40743744363 M) (JL. JL. KREMBANGAN KIDUL GG.04 )	108,407	M	1.147.430	138.072.839
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (41.815475076163 M) (JL. BULAK KALI TINJANG BARU TIMUR GG MANGGIS, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA )	41,815	M	2.800.808	130.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (315.92324653009 M) (JL. PERBATASAN MRUTU DAN BULAK JAYA )	315,923	M	1.774.368	622.226.150
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (225.84882800757 M) (JL. JL. MAKAM ISLAM TAMBAK OSOWILANGUN )	225,849	M	1.147.430	287.651.750
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (72.271624962421 M) (JL. JL. LAKARSANTRI 3.B RT.03 RW.03 )	72,272	M	1.147.430	92.048.560
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (315.82490636966 M) (JL. JL SEMEMI JAYA 5 UTARA BLOK III )	315,825	M	2.223.210	779.381.050
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (180.47137506838 M) (JL. SEMEMI BARU GG.04 )	180,471	M	2.223.210	445.360.600
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (108.28282504103 M) (JL. JL.BUNTARAN 1 TIMUR )	108,283	M	2.223.210	267.216.360
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (99.259256287607 M) (JL. JL. REJOSAI GG. MANGGIS )	99,259	M	2.223.210	244.948.329
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (207.54208132863 M) (JL. TAMBAK WEDI GG. LEBAR BLOK M )	207,542	M	2.223.210	512.164.689
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (361.05513889153 M) (JL. BRONGGALAN IID )	361,055	M	1.774.368	711.115.600
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (451.69765601513 M) (JL. JL. BULAK KENJERAN GG I LEBAR )	451,698	M	1.147.430	575.303.499
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover (90.300183640669 M) (JL. DK. TLOGO TANJUNG RT 03 RW 03 DEPAN MASJID )	90,3	M	3.392.740	340.065.199
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (213.2468452871 M) (JL. BULAK RUKEM TIMUR GANG 2AB, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA )	213,247	M	1.774.368	420.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (38.225670646511 M) (JL. JL. JAMBANGAN GANG MAKAM RT.03 RW.05 KELURAHAN JAMBANGAN KECAMATAN JAMBANGAN, KOTA SURABAYA )	38,226	M	2.982.782	126.560.914
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (298.31401546465 M) (JL. WIYUNG GANG MELATI RT 02 RW 02 KEL. WIYUNG )	298,314	M	2.982.782	987.684.300
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (33.837309906966 M) (JL. JL. JAMBANGAN GANG IV NO.9-11 RT.03 RW.02 KELURAHAN JAMBANGAN KECAMATAN JAMBANGAN, KOTA SURABAYA )	33,837	M	2.982.782	112.031.544
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (69.606603608418 M) (JL. BULAK RUKEM GG. VII-C )	69,607	M	2.982.782	230.459.669

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (95.460484948688 M) (JL. BULAK RUKEM GG. 3-C )	95,46	M	2.982.782	316.058.976
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (59.66280309293 M) (JL. PONDOK BENOWO INDAH RT 4/RW 11 )	59,663	M	2.982.782	197.536.860
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (348.03301804209 M) (JL. TAMBAK WEDI BARU GG. XVI )	348,033	M	2.982.782	1.152.298.349
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (79.550404123906 M) (JL. JL. REJOSARI GG. MANGGA )	79,55	M	2.982.782	263.382.479
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (63.640323299125 M) (JL. JL. BULAK CUMPAT BARAT 8 )	63,64	M	2.982.782	210.705.983
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (99.438005154883 M) (JL. SEMEMI BARU GG.1 (BELAKANG MASJID) )	99,438	M	2.982.782	329.228.100
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (348.03301804209 M) (JL. JL. SEMEMI JAYA UTARA GG III )	348,033	M	2.982.782	1.152.298.349
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (49.719002577441 M) (JL. KENDUNG RT 02 GG IIIF )	49,719	M	2.982.782	164.614.049
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (397.75202061953 M) (JL. SEMEMI JAYA 5 UTARA BLOK IV )	397,752	M	2.982.782	1.316.912.399
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (101.25937379732 M) (JL. PAKAL BARAT ID IV )	101,259	M	2.208.025	248.177.383
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (29.209434749227 M) (JL. BEJI RAHAYU 4 )	29,209	M	2.208.025	71.589.629
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (22.393899974407 M) (JL. BEJI RAHAYU 7A )	22,394	M	2.208.025	54.885.382
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (77.891825997939 M) (JL. BEJI SELATAN II )	77,892	M	2.208.025	190.905.680
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (87.628304247681 M) (JL. BEJI RAHAYU KAV.II )	87,628	M	2.208.025	214.768.889
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (48.682391248712 M) (JL. PAKAL PEJUANG TIMUR I )	48,682	M	2.208.025	119.316.050
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (73.023586873068 M) (JL. PAKAL PEJUANG TIMUR II )	73,024	M	2.208.025	178.974.075
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (616.96050140372 M) (JL. JL MEDAYU UTARA GANG I TENGAH, KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA )	616,961	M	5.421.539	3.712.811.716
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (48.682391248712 M) (JL. PAKAL SUMBERAN BARU IA DAN IIIC )	48,682	M	2.208.025	119.316.050
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (104.19344868088 M) (JL. JL. JAMBANGAN NO 30 RT.03 RW.02 KELURAHAN JAMBANGAN KECAMATAN JAMBANGAN, KOTA SURABAYA )	104,193	M	2.982.782	344.972.841
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (27.172396787977 M) (JL. JL. JAMBANGAN NO 91-93 RT.03 RW.02 KELURAHAN JAMBANGAN KECAMATAN JAMBANGAN, KOTA SURABAYA )	27,172	M	2.982.782	89.964.762
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (92.496543372552 M) (JL. PAKAL BARAT GG.MAKAM )	92,497	M	2.208.025	226.700.494

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (116.83773899691 M) (JL. JALAN PRENJAK )	116,838	M	2.208.025	286.358.520
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (616.53523769458 M) (JL. JALAN KEPUTIH TIMUR JAYA II, RW 02 KEL. KEPUTIH, KEC. SUKOLILO, KOTA SURABAYA )	616,535	M	1.443.821	988.084.841
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (194.72956499485 M) (JL. KEMLATEN BARU BARAT GG MATAHARI )	194,73	M	2.208.025	477.264.200
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (695.94409057133 M) (JL. SEPANJANG JALAN WONOREJO RT 01 RW 01, KEL. WONOREJO, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA )	695,944	M	1.443.821	1.115.348.748
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (118.93334281617 M) (JL. JL KEPUTIH TEGAL GG IX, KEL. KEPUTIH, KEC. SUKOLILO, KOTA SURABAYA )	118,933	M	2.387.242	315.154.164
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (636.78389327724 M) (JL. KEPUTIH TEGAL TIMUR BARU GG 2, KEL. KEPUTIH, KEC. SUKOLILO, KOTA SURABAYA )	636,784	M	2.387.242	1.687.374.552
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (347.55662856178 M) (JL. KEPUTIH TIMUR JAYA BLOK F, RW 02 KEL. KEPUTIH, KEC. SUKOLILO, KOTA SURABAYA )	347,557	M	2.387.242	920.968.976
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (531.45835764142 M) (JL. KEPUTIH TIMUR JAYA BLOK A, RW 02 KEL. KEPUTIH, KEC. SUKOLILO, KOTA SURABAYA )	531,458	M	2.387.242	1.408.278.881
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (280.78647242657 M) (JL. BULAK RUKEM TIMUR 2D, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA )	280,786	M	1.443.821	449.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (157.51060909877 M) (JL. JL JEMUR NGAWINAN RT 07 RW 02 KEL. JEMURWONOSARI, KEC. WONOCOLO, KOTA SURABAYA )	157,511	M	1.147.430	200.612.962
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (26.72907248341 M) (JL. JL SIWALANKERTO TIMUR 1 GG INSPERASI RW 05 KEL. SIWALANKERTO, KEC. WONOCOLO, KOTA SURABAYA )	26,729	M	1.147.430	34.043.410
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (185.89874793277 M) (JL. JL MEDAYU UTARA GG 13B, RW 14 KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA )	185,899	M	3.279.173	676.649.511
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (189.89980546552 M) (JL. KEPUTIH JAYA TIMUR I, RW 02 KEL. KEPUTIH, KEC. SUKOLILO, KOTA SURABAYA )	189,9	M	1.443.821	304.341.273
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (46.306880510532 M) (JL. SIWALANKERTO GG P. FAIZ, RW 05 KEL. SIWALANKERTO, KEC. WONOCOLO, KOTA SURABAYA )	46,307	M	2.223.210	114.274.411
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (135.50929680454 M) (JL. JL. KEPUTRAN 7 )	135,509	M	1.147.430	172.591.050
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (277.02356072996 M) (JL. JALAN TENGGUMUNG WETAN GG. GARUDA 1 )	277,024	M	2.223.210	683.628.521
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover Dua Sisi (198.51851257521 M) (JL. TAMBAK WEDI GG. LEBAR BLOK I-J )	198,519	M	2.223.210	489.896.659
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (14.604717374614 M) (JL. PAKAL PEJUANG TIMUR IA )	14,605	M	2.208.025	35.794.815
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (724.84674916179 M) (JL. JL.BEJI SELATAN RT 02 RW 04. KEL PAKAL. KEC PAKAL )	724,847	M	3.575.565	2.876.827.700

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (724.84674916179 M) (JL. JL.BEJI SELATAN RT 02 RW 04. KEL PAKAL. KEC PAKAL )	724,847	M	3.575.565	2.876.827.700
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (148.88284247929 M) (JL. JL. POGOT GG 6 RT 03 RW 05 KEL. TANAH KALI KEDINDING )	148,883	M	4.828.756	798.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (74.235303192163 M) (JL. RT 03 RW 02, KEL. MEDOKAN SEMAMPIR, KEC. SUKOLILO )	74,235	M	2.982.782	245.784.776
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (908.18337440689 M) (JL. RT 04 RW 04 JALAN NGINDEN 5, KEL. NGINDEN JANGKUNGAN, KEC. SUKOLILO )	908,183	M	2.504.417	2.524.661.568
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (74.404924442558 M) (JL. RT 05 RW 04, KEL. NGINDEN JANGKUNGAN, KEC. SUKOLILOJALAN NGINDEN 6 NO. 7, KOTA SURABAYA )	74,405	M	2.504.417	206.838.463
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (450.81637294759 M) (JL. RT 02 RW 03 JALAN KUTISARI SELATAN GANG 1, KEL. KUTISARI, KEC. TENGGILIS MEJOYO, KOTA SURABAYA )	450,816	M	2.504.417	1.253.225.728
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (129.19422324997 M) (JL. PERUM U.K.A GANG 7 RT 04 RW 02, KEL SEMEMI KEC BENOVO )	129,194	M	2.504.417	359.147.392
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (148.88284247929 M) (JL. JL. POGOT GG 6 RT 03 RW 05 KEL. TANAH KALI KEDINDING )	148,883	M	4.828.756	798.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (74.235303192163 M) (JL. RT 03 RW 02, KEL. MEDOKAN SEMAMPIR, KEC. SUKOLILO )	74,235	M	2.982.782	245.784.776
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (908.18337440689 M) (JL. RT 04 RW 04 JALAN NGINDEN 5, KEL. NGINDEN JANGKUNGAN, KEC. SUKOLILO )	908,183	M	2.504.417	2.524.661.568
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (74.404924442558 M) (JL. RT 05 RW 04, KEL. NGINDEN JANGKUNGAN, KEC. SUKOLILOJALAN NGINDEN 6 NO. 7, KOTA SURABAYA )	74,405	M	2.504.417	206.838.463
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (450.81637294759 M) (JL. RT 02 RW 03 JALAN KUTISARI SELATAN GANG 1, KEL. KUTISARI, KEC. TENGGILIS MEJOYO, KOTA SURABAYA )	450,816	M	2.504.417	1.253.225.728
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (129.19422324997 M) (JL. PERUM U.K.A GANG 7 RT 04 RW 02, KEL SEMEMI KEC BENOVO )	129,194	M	2.504.417	359.147.392
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (54.691184129233 M) (JL. JL. PAKIS GANG III RT.03 RW.03 KELURAHAN PAKIS KECAMATAN SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	54,691	M	1.147.430	69.657.279
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (82.986343645654 M) (JL. JL. DUKUH BULU GANG MAWAR MERAH RT.04 RW.04 KELURAHAN LONTAR KECAMATAN SAMBIKEREK, KOTA SURABAYA )	82,986	M	2.982.782	274.758.490
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (161.49594991132 M) (JL. RT 05 RW 02, KEL. MEDOKAN SEMAMPIR, KEC. SUKOLILOJALAN MEDOKAN SEMAMPIR BLOK K, KOTA SURABAYA )	161,496	M	3.279.173	587.826.205
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (297.4457012828 M) (JL. RT 02 RW 08 KEL. MEDOKAN SEMAMPIR, KEC. SUKOLILOJALAN MEDOKAN SEMAMPIR TIMUR II NO. 14, KOTA SURABAYA )	297,446	M	3.279.173	1.082.667.263

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (591.76802496536 M) (JL. PONDOK BENOWO INDAH RT.04 RW.10 KELURAHAN BABAT JERAWAT KECAMATAN PAKAL, KOTA SURABAYA )	591,768	M	3.279.173	2.153.965.800
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (68.947219181397 M) (JL. JL. UKA 20-B GANG MELATI, RT.11 RW.02 KELURAHAN SEMEMI KECAMATAN BENOWO, KOTA SURABAYA )	68,947	M	2.982.782	228.276.522
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (286.02121206659 M) (JL. KENDUNG REJO GANG 1C DAN 1D RT 01 RW 04, KEL SEMEMI KEC BENOWO )	286,021	M	3.279.173	1.041.083.470
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (49.348234978965 M) (JL. JL. JAMBANGAN IV-A NO.44 RT.04 RW.02 KELURAHAN JAMBANGAN KECAMATAN JAMBANGAN, KOTA SURABAYA )	49,348	M	2.982.782	163.386.480
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (53.523267754613 M) (JL. JL. PAGESANGAN IV GANG PRASOJO DAN GANG RAHMATULLAH RT.01 RW.03 KELURAHAN PAGESANGAN KECAMATAN JAMBANGAN, KOTA SURABAYA )	53,523	M	2.982.782	177.209.546
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (193.43135350135 M) (JL. JL. DUKUH PAKIS VI-A RT.04 RW.03 KELURAHAN DUKUH PAKIS KECAMATAN DUKUH PAKIS, KOTA SURABAYA )	193,431	M	2.982.782	640.429.551
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (57.567115483416 M) (JL. JL. WIYUNG GANG 1 TENGAH RT.01 RW.02 KELURAHAN WIYUNG KECAMATAN WIYUNG , KOTA SURABAYA )	57,567	M	2.982.782	190.598.272
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (149.67437755162 M) (JL. JL TAMAN MAKAM PAHLAWAN RW 02 KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA )	149,674	M	4.828.756	802.242.564
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (126.93264600423 M) (JL. SULUNG SAMBONGAN RT 1 RW 1 KEL. ALUN-ALUN CONTONG, KOTA SURABAYA )	126,933	M	1.774.368	250.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (79.259523854268 M) (JL. JL. SAMBISARI GANG BUNTU RT.01 RW.03 KELURAHAN LONTAR KECAMATAN SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA )	79,26	M	2.982.782	262.419.408
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (587.71358040145 M) (JL. PLOSO TIMUR VII )	587,714	M	3.575.565	2.332.563.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (252.57463368878 M) (JL. JATISRONO TENGAH ( BALAI RW. 14 ) )	252,575	M	5.125.147	1.436.875.160
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (244.8806585006 M) (JL. DK. KRAMAT GANG 2 RT 02,RT 04 RW 04 KEL. JAJAR TUNGGAL )	244,881	M	3.575.565	971.901.249
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (87.849005674072 M) (JL. LEBAK INDAH UTARA IV, KOTA SURABAYA )	87,849	M	2.504.417	244.211.702
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (351.56099947998 M) (JL. JL. WONOSARI WETAN BARU )	351,561	M	5.125.147	2.000.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (288.65672421574 M) (JL. BULAK RUKEM GG. I )	288,657	M	5.125.147	1.642.143.039
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (288.95917703071 M) (JL. DK. KRAMAT I B RT 01 , RT 02 RW 04 KEL. JAJAR TUNGGAL )	288,959	M	3.575.565	1.146.843.474
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (63.279445179903 M) (JL. KARAH RT 1 RW 2 DEKAT SDN KARAH I )	63,279	M	2.036.604	143.051.440

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (243.17386790563 M) (JL. JL. GUNUNG ANYAR EMAS GG. XV RT 02 RW 08 GG. XV )	243,174	M	2.036.604	549.726.248
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (99.225748949162 M) (JL. JL. SUMUR WELUT GG. 2 )	99,226	M	5.125.147	564.486.670
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (180.79841479972 M) (JL. JL. ASPOL BANGKINGAN RT 04 RW 05 )	180,798	M	2.036.604	408.718.399
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (361.59682959945 M) (JL. JL. ASPOL BANGKINGAN RT 03 RW 05 )	361,597	M	2.036.604	817.436.800
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (72.319365919889 M) (JL. DK. JERAWAT RT 4 RW 3 )	72,319	M	2.036.604	163.487.359
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (1327.0634363395 M) (JL. JL. RAYA MENGANTI LAKARSANTRI )	1.327,063	M	2.036.604	3.000.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 6 cm) (231.42197094365 M) (JL. KLAMPIS SEMOLO BARAT )	231,422	M	2.036.604	523.159.552
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (90.459508813408 M) (JL. DEPAN BOZEM ARAH KELURAHAN KEBRAON )	90,46	M	2.387.242	239.703.099
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (27.137852644023 M) (JL. JL. KALI KUNDANG RT 01 RW 03 )	27,138	M	2.387.242	71.910.930
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (72.367607050727 M) (JL. JL.GUNUNGSARI 2 SAWAH /RT 2/RW 8 )	72,368	M	2.387.242	191.762.480
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (253.28662467754 M) (JL. JLN. SMEA RT 05 RW 05 )	253,287	M	2.387.242	671.168.679
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (286.16143264535 M) (JL. JL. KUWUKAN GG. I RT 001 RW 006 )	286,161	M	3.097.200	983.792.099
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (438.78086338954 M) (JL. MANUKAN KERTO NO. 6 )	438,781	M	3.097.200	1.508.481.219
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (146.06996734635 M) (JL. KETINTANG BARU VII )	146,07	M	3.871.956	627.789.900
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (180.15295972716 M) (JL. JL. MEDAYU UTARA 31B )	180,153	M	3.871.956	774.274.210
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (335.96092489659 M) (JL. JL. MEDAYU UTARA 31C MEDOKAN AYU )	335,961	M	3.871.956	1.443.916.769
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (180.15295972716 M) (JL. JL. MEDAYU UTARA 31B )	180,153	M	3.871.956	774.274.210
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (162.39606403174 M) (JL. JL. CUMPAT KULON GG. BUNTU )	162,396	M	5.421.539	977.284.619
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (189.4620747037 M) (JL. JL GAYUNGSARI 7 )	189,462	M	5.421.539	1.140.165.389
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (198.48407826102 M) (JL. JL GAYUNGSARI IX )	198,484	M	5.421.539	1.194.458.980
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (138.93885478271 M) (JL. GRIYA BENOVO INDAH RT 1,2,3,4 RW 13 )	138,939	M	5.421.539	836.121.285
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (332.34138900445 M) (JL. JL. MEDAYU UTARA 17 )	332,341	M	5.421.539	1.999.999.999

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (274.73417867886 M) (JL. KALILOM LOR GG MELATI 2, KOTA SURABAYA )	274,734	M	3.279.173	999.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (359.72479858622 M) (JL. TAMBAK WEDI BARU 12 RT 10 , KOTA SURABAYA )	359,725	M	2.504.417	1.000.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (312.20748134293 M) (JL. JL LEBAK TIMUR 5 A, KOTA SURABAYA )	312,207	M	3.871.956	1.341.827.530
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (350.86112399889 M) (JL. JL LEBAK TIMUR V, KOTA SURABAYA )	350,861	M	3.871.956	1.507.955.906
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m (Tebal 8 cm) (377.38147238567 M) (JL. JL. TANAH MERAH SALEP BUNTU A, KOTA SURABAYA )	377,381	M	2.387.242	1.000.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m (Tebal 6 cm) (35.442335284596 M) (JL. JALAN GAYUNGAN 1B (SEBELAH KANAN MAKAM UMUM) SURABAYA., KOTA SURABAYA )	35,442	M	1.740.213	68.461.706
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (232.67333123127 M) (JL. JL. SIDOTOPO WETAN BARU GG IV A, KOTA SURABAYA )	232,673	M	3.871.956	1.000.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (44.79482525863 M) (JL. SIMO KATRUNGAN KIDUL GG 1 RT 07, RW 01KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	44,795	M	1.774.368	88.225.580
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (177.91764493005 M) (JL. JL. LEBAK TIMUR VII, KOTA SURABAYA )	177,918	M	3.871.956	764.667.114
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (186.0333373987 M) (JL. SIMO KATRUNGAN KIDUL GG 2 RT 07, RW 01KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	186,033	M	2.982.782	615.935.535
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (163.71115474935 M) (JL. JL.KANDANGAN GUNUNG TANGSI 1. RT 09 RW 01. KEL KANDANGAN. KEC BENOWO, KOTA SURABAYA )	163,711	M	2.982.782	542.029.300
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (507.7305840169 M) (JL. SIDOTOPO WETAN GG.02 RT.04 RW.01 KEL.SIDOTOPO WETAN KEC.KENJERAN, KOTA SURABAYA )	507,731	M	1.774.368	999.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (767.87349213554 M) (JL. SIDOTOPO WETAN GG2/GG KECIL RT.04 RW.01 KEL.SIDOTOPO WETAN KEC.KENJERAN, KOTA SURABAYA )	767,873	M	1.147.430	978.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (507.7305840169 M) (JL. SIDOTOPO WETAN GG.2 RT.04 RW.01 KEL.SIDOTOPO WETAN KEC.KENJERAN, KOTA SURABAYA )	507,731	M	1.774.368	999.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (507.7305840169 M) (JL. KEBALEN WETAN GG 4RT.04 RW.07 KEL.KEL.KREMBANGAN UTARA KEC. PABEAN CANTIKAN, KOTA SURABAYA )	507,731	M	1.774.368	999.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (435.05830514362 M) (JL. RANDU BARAT GG.3 RT.04 RW.12 KEL.SIDOTOPO WETAN KEC.KENJERAN, KOTA SURABAYA )	435,058	M	2.070.759	999.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (143.46775792705 M) (JL. PERUM P.B.I BLOK O DAN N, RT 04 RW 07. KEL BABAT JERAWAT, KEC PAKAL, KOTA SURABAYA )	143,468	M	2.800.808	446.026.465


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (507.7305840169 M) (JL. PLATUK GG RELA RT.06 RW.02 KEL.SIDOTOPO WETAN KEC.KENJERAN, KOTA SURABAYA )	507,731	M	1.774.368	999.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 6 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (232.67333123127 M) (JL. JL. TAMBAK WEDI BARU VI NO 39, RT 3 RW 3 , KEL. TAMBAK WEDI KEC. KENJERAN , KOTA SURABAYA )	232,673	M	3.871.956	1.000.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (623.96993872572 M) (JL. JL KEDINDING LOR GG RAMBUTAN NO 33 RT 12 RW 01, KEL. TANAH KALI KEDINDING KEC. KENJERAN , KOTA SURABAYA )	623,97	M	1.443.821	1.000.000.000
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (146.57373764033 M) (JL. JL.KANDANGAN GUNUNG TANGSI 1A, RT 09 RW 01, KEL KANDANGAN. KEC BENOWO, KOTA SURABAYA )	146,574	M	2.982.782	485.289.231
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (58.036743266237 M) (JL. JL.KANDANGAN GUNUNG 2B, RT 09 RW 01, KEL KANDANGAN, KEC BENOWO, KOTA SURABAYA )	58,037	M	2.982.782	192.153.157
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (51.230722979588 M) (JL. KEDUNG ANYAR II SAWAHAN SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	51,231	M	1.147.430	65.249.872
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (68.731901681101 M) (JL. KUPANG GUNUNG TIMUR 7 PUTAT JAYA SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	68,732	M	1.147.430	87.540.200
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (99.438515670704 M) (JL. KUPANG GUNUNG TIMUR GANG 5 , 4A , 4C PUTAT JAYA SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	99,439	M	1.147.430	126.649.596
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (435.05830514362 M) (JL. TENGGUMUNG WETAN GG.SALAK RT.10 RW.08 KEL.WONOKUSUMO KEC.KENJERAN, KOTA SURABAYA )	435,058	M	2.070.759	999.999.999
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m (Tebal 6 cm) (146.55274984769 M) (JL. PERUM P.B.I. BLOK O SAMPAI BLOK D. RT 04 RW 07. KEL BABAT JERAWAT. KEC PAKAL, KOTA SURABAYA )	146,553	M	1.443.821	234.871.491
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (173.73897467533 M) (JL. SIMO KATRUNGAN KIDUL MAKAM WARGA SISI TIMUR RW 01KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	173,739	M	1.147.430	221.282.176
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (472.19343034399 M) (JL. RT.05 RT.06 RW.01 JL. SIMO JAWAR 7 KEL. SIMOMULYO BARU KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA )	472,193	M	1.774.368	930.007.852
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (131.92801268371 M) (JL. SIMO POMAHAN BARU BARAT GG 5 RT 07, RW 05 KEL. SIMOMULYO BARU KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA )	131,928	M	4.532.365	663.719.956
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (134.22575249405 M) (JL. SIMO GUNUNG BARAT TOL II RT 06, RW 08 KEL. SIMOMULYO BARU KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA )	134,226	M	4.532.365	675.279.713
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (134.22575249405 M) (JL. SIMO GUNUNG BARAT TOL II NO. 14 KEBELAKANG RT 06, RW 08 KEL. SIMOMULYO BARU KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA )	134,226	M	4.532.365	675.279.713
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (128.57449330169 M) (JL. SIMO TAMBAKAN GG 1 RT 02, RW 09 KEL. SIMOMULYO BARU KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA )	128,574	M	4.532.365	646.848.651



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (26.919995041013 M) (JL. KUPANG GUNUNG BARAT 4-B RT 02, RW 09 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	26,92	M	1.147.430	34.286.578
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (65.358947488838 M) (JL. KUPANG GUNUNG BARAT 9 RT 02, RW 09 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	65,359	M	1.147.430	83.244.247
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (74.342906890594 M) (JL. BANYU URIP KIDUL 2 MOLIN RT 09 KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	74,343	M	4.532.365	374.013.599
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (63.05801190463 M) (JL. BANYU URIP KIDUL GG 8 RT 05 KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	63,058	M	4.532.365	317.240.138
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 60/80 dengan Cover Dua Sisi (141.89751222993 M) (JL. BANYU URIP KIDUL GG 9 RT 06 KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	141,898	M	4.532.365	713.875.762
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (7.159573140853 M) (JL. SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR NO. 20 RT 01, RW 02 KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	7,16	M	1.147.430	9.118.770
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (50.785238582141 M) (JL. SIMO KWAGEAN BUNTU KIDUL RT 05, RW 02 KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	50,785	M	1.147.430	64.682.481
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (50.785238582141 M) (JL. SIMO KWAGEAN BUNTU KIDUL NO.30 RT 05, RW 02 KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	50,785	M	1.147.430	64.682.481
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 4 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (46.054534904803 M) (JL. BEJI RAHAYU RT 02 RW 04, KEL PAKAL, KEC PAKAL, KOTA SURABAYA )	46,055	M	3.279.173	167.633.074
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 5 m dan Saluran 40/60 dengan Cover Dua Sisi (118.52223871429 M) (JL. JL.KANDANGAN GUNUNG PERTIWI 1, RT 09 RW 01. KEL KANDANGAN, KEC BENOWO, KOTA SURABAYA )	118,522	M	3.575.565	470.400.204
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 40/60 dengan Cover (48.361673751287 M) (JL. JL.KANDANGAN GUNUNG PERTIWI 1A, RT 09 RW 01, KEL KANDANGAN, KEC BENOWO, KOTA SURABAYA )	48,362	M	2.208.025	118.530.001
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (164.5458008731 M) (JL. RT.06 RW.07 JL. SIMO KALANGAN KEL. SIMOMULYO KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA, KOTA SURABAYA )	164,546	M	1.774.368	324.080.931
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (172.22356618508 M) (JL. RT.04 RW.01 JL. DUKUH JELIDRO KEL. SAMBIKEREP KEC. SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA, KOTA SURABAYA )	172,224	M	1.774.368	339.202.663
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (202.31866950541 M) (JL. RT.05 RW.03 JL. BANYU URIP KIDUL GG 5 NO 21 KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA, KOTA SURABAYA )	202,319	M	1.774.368	398.476.428
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (78.709435474267 M) (JL. RT.05 RW.03 JL. BANYU URIP KIDUL 4A/4 KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN , KOTA SURABAYA, KOTA SURABAYA )	78,709	M	1.774.368	155.022.049
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m (Tebal 6 cm) (185.0051164086 M) (JL. RT.05 RW.03 JL. SIMO REJO TIMUR GG IX KEL. SIMO MULYO KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA, KOTA SURABAYA )	185,005	M	1.147.430	235.631.266


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (45.699884980744 M) (JL. RT.05 RW.14 JL. PETEMON BARAT 236 KEL. PETEMON KEC. SAWAHAN , KOTA SURABAYA, KOTA SURABAYA )	45,7	M	1.774.368	90.008.138
	Pembangunan Jalan Paving Baru Lebar 3 m dan Saluran 30/40 dengan Cover (161.765607313205 M) (JL. JL. SIMOMULYO BARU 2E/10 KEL. SIMOMULYO BARU KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA, KOTA SURABAYA )	161,766	M	1.774.368	318.605.206
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>400.038.236.722</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>400.038.236.722</b>
<b>5.2.04.01.02</b>	<b>Belanja Modal Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.02.0004</b>	<b>Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pembangunan Jalan</b>				
	Pembangunan Jembatan Bentang 6 m (275 M2) (Jl. Kupang Baru)	275	M2	13.208.687	4.031.951.706
	Pembangunan Jembatan Bentang 6 m (13.641036401285 M2) (JL. RT 9 RW 6 KEL. MOROKREMBANGAN )	13,641	M2	13.208.687	199.999.999
	Pembangunan Jembatan Bentang 6 m (12.958984581221 M2) (JL. JL. PAKIS GUNUNG 2 NO. 26 RT.06 RW.04 KELURAHAN PAKIS KECAMATAN SAWAHAN, KOTA SURABAYA )	12,959	M2	13.208.687	190.000.000
	Pembangunan Jembatan Bentang 12 m (25.749735731281 M2) (JL. JL. DUPAK MAGERSARI RW 09 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN )	25,75	M2	19.242.741	549.999.999
	Pembangunan Jembatan Bentang 8 m (92.799637530293 M2) (JL. JL KUTISARI BESAR, KOTA SURABAYA )	92,8	M2	16.503.637	1.700.000.000
	Pembangunan Jembatan Bentang 12 m (9.3635402659205 M2) (JL. JL. DUPAK GANG 1 RT 04 RW 06 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN )	9,364	M2	19.242.741	199.999.999
	Pembangunan Jembatan Bentang 12 m (9.3635402659205 M2) (JL. JL. DUPAK GANG 1 RT 05 RW 06 SEPANJANG JALAN GANG 1 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN )	9,364	M2	19.242.741	199.999.999
	Pembangunan Jembatan Bentang 12 m (9.3635402659205 M2) (JL. JL. DUPAK GANG 7 RT 07 RW 07 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN )	9,364	M2	19.242.741	199.999.999
	Pembangunan Jembatan Bentang 6 m (2.7266414938937 M2) (JL. JL. LEMPUNG PERDANA 5 )	2,727	M2	13.208.687	39.977.043
	Pembangunan Jembatan Bentang 6 m (5.4532829877874 M2) (JL. JALAN WONOREJO 1 )	5,453	M2	13.208.687	79.954.086
	Pembangunan Jembatan Bentang 6 m (5.4532829877874 M2) (JL. JALAN WONOREJO 1/60 )	5,453	M2	13.208.687	79.954.086
<b>Jumlah Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kota</b>					<b>7.471.836.916</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jembatan</b>					<b>7.471.836.916</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>407.510.073.638</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>407.510.073.638</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>407.510.073.638</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>409.212.327.305</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>409.212.327.305</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (1.03.10.2.01.0030) Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				
	:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa				
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 2,1 M (4)	4	Paket	72.030.000	319.813.200
	<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat</b>				<b>319.813.200</b>
	<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>319.813.200</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang</b>				<b>319.813.200</b>
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa				
	<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				<b>354.554.836</b>
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				
	:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa				
	<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				<b>42.600.000</b>
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				
	:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	4.888.425	97.768.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (9 Orang X 10 Bulan)	90	Orang Bulan	4.375.479	393.793.110
	<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				<b>491.561.610</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>				<b>888.716.446</b>
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				
	:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (627673950 Rupiah)	627.673.950	%	0,04	25.106.958
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				<b>25.106.958</b>
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (589873932 Rupiah)	589.873.932	%	0,0024	1.415.697
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				<b>1.415.697</b>
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
	:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa				
	Iuran JK Tenaga Operasional (589873932 Rupiah)	589.873.932	%	0,003	1.769.621
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				<b>1.769.621</b>
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				<b>28.292.276</b>
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				
5.1.02.02.08.0029	Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Parameter Fisikal				
	:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa				
	Bor Dangkal + Sondir (3 Titik)	3	Paket	6.280.000	20.912.400
	Bor Dalam (Kedalaman 30 m) (5 Titik)	5	Titik	32.910.000	182.650.500
	<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Parameter Fisikal</b>				<b>203.562.900</b>
5.1.02.02.08.0039	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Sistem Kendali Lalu Lintas				
	:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa				
	Biaya Manajemen Konstruksi (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 50 M (1 Paket)	1	Paket	1.240.000.000	1.376.400.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Sistem Kendali Lalu Lintas</b>				<b>1.376.400.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi</b>				<b>1.579.962.900</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa</b>				<b>2.496.971.622</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>2.816.784.822</b>
	<b>Jumlah Belanja Operasi</b>				<b>2.816.784.822</b>
5.2	Belanja Modal				
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5.2.04.01.01</b>	<b>Belanja Modal Jalan</b>				
<b>5.2.04.01.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa</b>				
	Biaya Pengawasan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 10 M (2 Paket)	2	Paket	270.000.000	599.400.000
	Biaya Pengawasan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 15 M (7 Paket)	7	Paket	384.000.000	2.983.680.000
	Biaya Pengawasan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 20 M (1 Paket)	1	Paket	485.333.330	538.719.996
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 2,1 M (8 Paket)	8	Paket	72.030.000	639.626.400
	Biaya Manajemen Konstruksi (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 25 M (1)	1	Paket	700.000.000	777.000.000
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 2,8 M (2)	2	Paket	89.544.000	198.787.680
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan Kota</b>					<b>5.737.214.076</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan</b>					<b>5.737.214.076</b>
<b>5.2.04.01.02</b>	<b>Belanja Modal Jembatan</b>				
<b>5.2.04.01.02.0004</b>	<b>Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kota</b>				
	<b>:: Pengawasan Penyelenggaraan Jalan Kewenangan Kabupaten/Kota dan Desa</b>				
	Biaya Pengawasan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 5 M (2 Paket)	2	Paket	160.000.000	355.200.000
	Biaya Pengawasan Fisik (Sederhana), Nilai Pekerjaan 2,1 M (4 Paket)	4	Paket	72.030.000	319.813.200
<b>Jumlah Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kota</b>					<b>675.013.200</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jembatan</b>					<b>675.013.200</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan dan Jembatan</b>					<b>6.412.227.276</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>6.412.227.276</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>6.412.227.276</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>9.229.012.098</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>9.229.012.098</b>
<p>Surabaya,</p> <p>Kepala Dinas</p>  <p>Syamsul Hariadi, ST,MT Pembina Tingkat I NIP. 197211032001121003</p>					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.03.0.00.0.00.25.0000) Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Program</b>	: (1.03.07) PROGRAM PENGEMBANGAN PERMUKIMAN				
<b>Kegiatan</b>	: (1.03.07.2.01) Penyelenggaraan Infrastruktur pada Permukiman di Kawasan Strategis Daerah Kabupaten/Kota				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 2.710.804.453				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	1. Persentase rekomendasi pemanfaatan jalan dan saluran oleh pihak lain 2. Persentase rekomendasi teknis yang diterbitkan tepat waktu			1. 9% 2. 100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 2.710.804.453,00	
Keluaran	1. Jumlah Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) Terpusat (IPAL) di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota yang dioptimalisasi 2. Jumlah Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota yang dioptimalisasi			1. 240 unit 2. 13 unit	
Hasil	Indeks Kebinamargaan dan Pematusan			0860	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.07.2.01.0018) Optimalisasi Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) Terpusat (IPAL) di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Optimalisasi Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) Terpusat (IPAL) di Kawasan Strategis				
	Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				1.073.500.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				
	:: Optimalisasi Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) Terpusat (IPAL) di Kawasan Strategis				
	Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				33.600.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				
	:: Optimalisasi Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) Terpusat (IPAL) di Kawasan Strategis				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	4.375.479	43.754.790
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	5.266.990	105.339.800
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				149.094.590
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				
	:: Optimalisasi Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) Terpusat (IPAL) di Kawasan Strategis				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	4.375.479	43.754.790
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	4.888.425	48.884.250
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi				92.639.040
	Jumlah Belanja Jasa Kantor				1.348.833.630
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<b>:: Optimalisasi Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) Terpusat (IPAL) di Kawasan Strategis</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (298480375 Rupiah)	298.480.375	%	0,04	11.939.215
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>11.939.215</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) Terpusat (IPAL) di Kawasan Strategis</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (290080356 Rupiah)	290.080.356	%	0,0024	696.192
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>696.192</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) Terpusat (IPAL) di Kawasan Strategis</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (290080356 Rupiah)	290.080.356	%	0,003	870.241
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>870.241</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>13.505.648</b>
<b>5.1.02.02.09</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>				
<b>5.1.02.02.09.0014</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) Terpusat (IPAL) di Kawasan Strategis</b>				
	Biaya Pendaftaran dan Pengukuran Tanah Hingga 10 Ha (24.1346752381 Ha)	24,135	Ha	2.100.000	50.682.818
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus</b>					<b>50.682.818</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>					<b>50.682.818</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.413.022.096</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.413.022.096</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.413.022.096</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.413.022.096</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.413.022.096</b>
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.07.2.01.0030) Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				
	Kertas Stiker (250 Lembar)	250	Lembar	2.000	555.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>					<b>555.000</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>555.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>555.000</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>249.500.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>33.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0016</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	4.888.425	97.768.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	5.266.990	52.669.900
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>					<b>150.438.400</b>
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	4.375.479	87.509.580
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>87.509.580</b>
<b>5.1.02.02.01.0064</b>	<b>Belanja Paket/Pengiriman</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				
	Biaya Pengiriman Dokumen (144.4768435101799 Dokumen)	144,477	Dokumen	27.000	4.329.971
<b>Jumlah Belanja Paket/Pengiriman</b>					<b>4.329.971</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>525.377.951</b>
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (293937600 Rupiah)	293.937.600	%	0,04	11.757.504
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>11.757.504</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (285537576 Rupiah)	285.537.576	%	0,0024	685.290
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>685.290</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (285537576 Rupiah)	285.537.576	%	0,003	856.612
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>856.612</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>13.299.406</b>
<b>5.1.02.02.08</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi</b>				
<b>5.1.02.02.08.0002</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				
	Tenaga Ahli (non-11/muda-9/madya-7/utama-4)- S1 (17 orang bulan)	17	Orang Bulan	12.150.000	206.550.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural</b>					<b>206.550.000</b>
<b>5.1.02.02.08.0023</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Penataan Ruang</b>				
	<b>:: Optimalisasi Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) Jaringan Perpipaan di Kawasan Strategis Kabupaten/Kota</b>				
	Tenaga Ahli (non-6/muda-4/madya-2) - S1 (60 orang bulan)	60	Orang Bulan	9.200.000	552.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Penataan Ruang</b>					<b>552.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi</b>					<b>758.550.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.297.227.357</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.297.782.357</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.297.782.357</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.297.782.357</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.297.782.357</b>
Surabaya, Kepala Dinas  Syamsul Hariadi, ST,MT Pembina Tingkat I NIP. 197211032001121003					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	

1				
2				
3				



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.03.0.00.0.00.25.0000) Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Program</b>	: (1.03.06) PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM DRAINASE				
<b>Kegiatan</b>	: (1.03.06.2.01) Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Drainase yang Terhubung Langsung dengan Sungai dalam Daerah Kabupaten/Kota				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 881.484.794.323				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase pembangunan dan pemeliharaan sarana dan prasarana drainase			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 881.484.794.323,00	
Keluaran	1. Jumlah Dokumen Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan yang disusun 2. Jumlah Sistem Drainase Perkotaan yang Beroperasi dan Terpelihara 3. Jumlah Sistem Drainase Perkotaan yang Dibangun 4. Jumlah Sistem Drainase Perkotaan yang Dibina secara Teknis 5. Jumlah Sistem Drainase Perkotaan yang Direhabilitasi 6. Panjang Saluran Drainase Lingkungan yang Dibangun			1. 50 dokumen 2. 28500 sistem drainase perkotaan 3. 5600 sistem drainase perkotaan 4. 30 sistem drainase perkotaan 5. 3100 sistem drainase perkotaan 6. 10000 m	
Hasil	Indeks Kebinamargaan dan Pematusan			0860	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.06.2.01.0031) Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase Perkotaan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase Perkotaan				
	Glangsing 25 kg (2446852.26811 Buah)	2.446.852,268	Buah	2.500	6.790.015.044
Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					6.790.015.044
Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis					6.790.015.044
Jumlah Belanja Barang					6.790.015.044
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase Perkotaan				
Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					42.600.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase Perkotaan				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4a (96 Orang X 11 Bulan)	1.056	Orang Bulan	4.500.000	4.752.000.000
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					4.752.000.000
5.1.02.02.01.0019	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase Perkotaan				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3a (53 Orang X 11 Bulan)	583	Orang Bulan	4.130.500	2.408.081.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3 (1187 Orang X 11 Bulan)	13.057	Orang Bulan	3.759.000	49.081.263.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana</b>					<b>51.489.344.500</b>
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	4.888.425	97.768.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (4 Orang X 10 Bulan)	40	Orang Bulan	5.266.990	210.679.600
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (19 Orang X 10 Bulan)	190	Orang Bulan	4.375.479	831.341.010
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>1.139.789.110</b>
<b>5.1.02.02.01.0033</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Supir</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (71 Orang X 11 Bulan)	781	Orang Bulan	4.135.000	3.229.435.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Supir</b>					<b>3.229.435.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>60.653.168.610</b>
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (87881283375 Rupiah)	87.881.283.37 5	%	0,04	3.515.251.335
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>3.515.251.335</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (71651395432 Rupiah)	71.651.395.43 2	%	0,0024	171.963.349
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>171.963.349</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (71651395432 Rupiah)	71.651.395.43 2	%	0,003	214.954.186
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>214.954.186</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>3.902.168.870</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>64.555.337.480</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>71.345.352.524</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>71.345.352.524</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>71.345.352.524</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>71.345.352.524</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (1.03.06.2.01.0030) Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>				
	<b>:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Fotocopy HVS Uk. A3 (3472,02837159526 Lembar)	3.472	Lembar	475	1.830.612
	Fotocopy HVS Uk. A4/F4 (4000 Lembar)	4.000	Lembar	250	1.110.000
	Cetak Laporan (36 Buku)	36	Buku	57.200	2.285.712
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>					<b>5.226.324</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>5.226.324</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>5.226.324</b>
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>278.988.521</b>
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Tenaga Surveyor (1 Orang X 400 Hari)	400	Orang Hari	157.590	63.036.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	4.375.479	43.754.790
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	4.888.425	48.884.250
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>155.675.040</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>477.263.561</b>
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (115366850 Rupiah)	115.366.850	%	0,04	4.614.674
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>4.614.674</b>
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (111166848 Rupiah)	111.166.848	%	0,0024	266.800
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>266.800</b>
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Iuran JK Tenaga Operasional (111166848 Rupiah)	111.166.848	%	0,003	333.500
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>333.500</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>5.214.974</b>
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				
5.1.02.02.04.0115	Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Sewa Fotocopy (Copy, Print, Scan) (1 Unit X 12 Bulan)	12	Unit Bulan	2.207.208	29.400.010
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Hitam Putih (55000 Lembar)	55.000	Lembar	150	9.157.500
<b>Jumlah Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>					<b>38.557.510</b>
<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>					<b>38.557.510</b>
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				
5.1.02.02.08.0002	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Tenaga Ahli (non-7/muda-5/madya-3) - S1 (30 Orang Bulan)	30	Orang Bulan	9.800.000	294.000.000
	Tenaga Ahli (non-3/muda-1) - S1 (50 Orang Bulan)	50	Orang Bulan	7.450.000	372.500.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural</b>					<b>666.500.000</b>
5.1.02.02.08.0029	Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Parameter Fisikal				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Bor Dalam (Kedalaman 30 m) (10 Titik)	10	Titik	32.910.000	365.301.000
	Bor Dangkal + Sondir (20 Paket)	20	Paket	6.280.000	139.416.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Parameter Fisikal</b>					<b>504.717.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi</b>					<b>1.171.217.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.692.253.045</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.697.479.369</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.697.479.369</b>
5.2	Belanja Modal				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air				
5.2.04.02.07	Belanja Modal Bangunan Air Kotor				
5.2.04.02.07.0003	Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Biaya Perencanaan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 1,2 M (35 Paket)	35	Paket	74.568.000	2.896.966.800
	Biaya Perencanaan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 700 Jt (45 Paket)	45	Paket	49.322.000	2.463.633.900
Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor					5.360.600.700
5.2.04.02.07.0006	Belanja Modal Bangunan Air Kotor Lainnya				
	:: Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Biaya Perencanaan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 1,2 M (3 Paket)	3	Paket	74.568.000	248.311.440
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor Lainnya					248.311.440
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor					5.608.912.140
Jumlah Belanja Modal Bangunan Air					5.608.912.140
Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					5.608.912.140
Jumlah Belanja Modal					5.608.912.140
Jumlah Belanja Daerah					7.306.391.509
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					7.306.391.509
<b>Sub Kegiatan</b> : (1.03.06.2.01.0025) Pembinaan Teknis Sistem Drainase Perkotaan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Pembinaan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					119.061.993
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				
	:: Pembinaan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					33.600.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				
	:: Pembinaan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	4.375.479	43.754.790
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (3 Orang X 10 Bulan)	30	Orang Bulan	5.266.990	158.009.700
Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi					201.764.490
Jumlah Belanja Jasa Kantor					354.426.483
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				
	:: Pembinaan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (246317400 Rupiah)	246.317.400	%	0,04	9.852.696
Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					9.852.696
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	:: Pembinaan Teknis Sistem Drainase Perkotaan				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Iuran JKK Tenaga Operasional (242117388 Rupiah)	242.117.388	%	0,0024	581.081
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>581.081</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Pembinaan Teknis Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (242117388 Rupiah)	242.117.388	%	0,003	726.352
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>726.352</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>11.160.129</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>365.586.612</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>365.586.612</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>365.586.612</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembinaan Teknis Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Biaya Pengawasan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 15 M (8 Paket)	8	Paket	384.000.000	3.409.920.000
	Biaya Pengawasan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 10 M (10 Paket)	10	Paket	270.000.000	2.997.000.000
	Biaya Pengawasan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 2,3 M (16 Paket)	16	Paket	89.301.330	1.585.991.620
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>7.992.911.620</b>
<b>5.2.04.02.07.0006</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor Lainnya</b>				
	<b>:: Pembinaan Teknis Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Biaya Pengawasan Fisik (Tidak Sederhana), Nilai Pekerjaan 15 M (2 Paket)	2	Paket	384.000.000	852.480.000
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor Lainnya</b>					<b>852.480.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>8.845.391.620</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>8.845.391.620</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>8.845.391.620</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>8.845.391.620</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>9.210.978.232</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>9.210.978.232</b>
<b>Sub Kegiatan : (1.03.06.2.01.0029) Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>					
<b>Sumber Pendanaan : APBD</b>					
<b>Lokasi : Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga</b>					
<b>Keluaran Sub Kegiatan :</b>					
<b>Waktu Pelaksanaan :</b>					
<b>Keterangan :</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0001</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Cover U-Ditch Uk. 80 x 120 Gandar 5 ton (592 Buah)	592	Buah	403.000	264.819.360
	Cover U-Ditch Uk. 126 x 120 Gandar 10 Ton (500 Buah)	500	Pcs	891.000	494.505.000
	Cover U-Ditch Uk. 150 x 120 Gandar 10 ton (500 Buah)	500	Buah	1.063.000	589.965.000
	U-Ditch Uk. 150 X 200 X 120 Gandar 20 Ton (500 Buah)	500	Unit	4.470.000	2.480.850.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Cover U-Ditch Uk. 150 X 120 Gandar 20 Ton (500 Buah)	500	Unit	1.383.000	767.565.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>					<b>4.597.704.360</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>4.597.704.360</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>4.597.704.360</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>1.151.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (6 Orang X 10 Bulan)	60	Orang Bulan	4.888.425	293.305.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	5.266.990	52.669.900
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>345.975.400</b>
<b>5.1.02.02.01.0031</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Petugas Pengamanan (1500 Orang Hari)	1.500	Orang Hari	178.850	268.275.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>268.275.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>1.807.850.400</b>
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (415170500 Rupiah)	415.170.500	%	0,04	16.606.820
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>16.606.820</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (415170480 Rupiah)	415.170.480	%	0,0024	996.409
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>996.409</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (415170480 Rupiah)	415.170.480	%	0,003	1.245.511
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>1.245.511</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>18.848.740</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>1.826.699.140</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>6.424.403.500</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>6.424.403.500</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.2.02.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Besar</b>				
<b>5.2.02.01.03</b>	<b>Belanja Modal Alat Bantu</b>				
<b>5.2.02.01.03.0005</b>	<b>Belanja Modal Pompa</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Pompa Submersible Kapasitas 5 M3/detik Beserta Kelengkapannya (2.096093301305028 Set) Pengadaan dan pemasangan pompa banjir Sumberejo	2,096	Set	4.298.000.000	9.999.999.999
	Pompa Submersible Kapasitas 3 M3/detik Beserta Kelengkapannya (4.5045045045046 Set) Kelengkapan Rumah Pompa Kebonagung	4,505	Set	3.000.000.000	15.000.000.000
	Pompa Submersible Kapasitas 3 M3/detik Beserta Kelengkapannya (1.20120120122 Set) Pengadaan dan Pemasangan Pompa Bulak	1,201	Set	3.000.000.000	4.000.000.000
	Pompa Submersible Kapasitas 3 M3/detik Beserta Kelengkapannya (1.20120120122 Set) Pengadaan dan Pemasangan Pompa Undaan	1,201	Set	3.000.000.000	4.000.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pompa Submersible Kapasitas 3 M3/detik Beserta Kelengkapannya (1.20120120122 Set) Pengadaan dan Pemasangan Pompa Banjir Kebraon	1,201	Set	3.000.000.000	4.000.000.000
<b>Jumlah Belanja Modal Pompa</b>					<b>36.999.999.999</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bantu</b>					<b>36.999.999.999</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Besar</b>					<b>36.999.999.999</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>36.999.999.999</b>
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 200/200 Gandar 15 ton (5455.05509784 M) Diversi gunungsari babat jerawat	5.455,055	M	17.550.437	106.269.846.917
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 200/200 Gandar 15 ton (318.50692055 M) (Dukuh Kupang Barat VIII - Raya Dukuh Kupang Barat)	318,507	M	17.550.437	6.204.828.563
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 150/150 Gandar 15 ton (605.237527 M) (Pembangunan Saluran Mulyosari)	605,238	M	14.885.080	9.999.999.999
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 150/150 Gandar 15 ton (1410.20343805 M) (Pembangunan Saluran dan Rumah Pompa Nginden)	1.410,203	M	14.885.080	23.300.000.000
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 200/200 Gandar 20 ton (1942.89008253 M) (Jalan Medokan Asri)	1.942,89	M	17.620.263	38.000.000.000
	Pembangunan Plengsengan Saluran Batu Kali 40/120 Tinggi 200 (975.9060360 M) (Plengsengan Boezem Aquatic)	975,906	M	4.800.344	5.199.999.999
	Pembangunan Plengsengan Saluran Batu Kali 40/120 Tinggi 200 (977.48496381 M) (Saluran PBI dsk)	977,485	M	4.800.344	5.208.413.130
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>194.183.088.608</b>
<b>5.2.04.02.07.0006</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor Lainnya</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Bangunan Khusus (1316.2564946723 M2) (Pembangunan Rumah Pompa Wisma Lidah Kulon)	1.316,256	M2	8.049.035	11.760.000.000
	Bangunan Khusus (559.6328633810770 M2) (Pembangunan Rumah Pompa Bung Tomo)	559,633	M2	8.049.035	5.000.000.000
	Bangunan Khusus (1903.2587092570600 M2) (Pembangunan Rumah Pompa Dukuh Menanggal)	1.903,259	M2	8.049.035	17.004.529.521
	Bangunan Khusus (1343.118872115 M2) (Pembangunan Rumah Pompa Bukit Barisan 2)	1.343,119	M2	8.049.035	12.000.000.000
	Bangunan Khusus (2607.88914335583 M2) (PEMBANGUNAN SALURAN DAN RUMAH POMPA NGINDEN)	2.607,889	M2	8.049.035	23.299.999.999
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor Lainnya</b>					<b>69.064.529.520</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>263.247.618.128</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>263.247.618.128</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>263.247.618.128</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>300.247.618.127</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>306.672.021.627</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>306.672.021.627</b>

<b>Sub Kegiatan</b> : (1.03.06.2.01.0012) Pembangunan Sistem Drainase Lingkungan					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0001</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Lingkungan</b>				
	Cover U-Ditch Uk. 126 x 120 Gandar 10 Ton (740 Buah) Pembangunan Saluran air Cover Saluran (Lingkungan)	740	Pcs	891.000	731.867.400
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>					<b>731.867.400</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>731.867.400</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>731.867.400</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Lingkungan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>2.453.758.594</b>
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Lingkungan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>2.496.358.594</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>2.496.358.594</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>3.228.225.994</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>3.228.225.994</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Pembangunan Sistem Drainase Lingkungan</b>				
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 5 ton (270.340205284 M) (SIMOLANGIT XII)	270,34	M	2.423.099	727.117.800
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 5 ton (252.317524931 M) (BANDAREJO GG ASRI 1)	252,318	M	2.423.099	678.643.280
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 15 ton (857.8717625916 M) (KUTISARI BESAR)	857,872	M	2.515.631	2.395.478.568
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 15 ton (2252.814502605 M) (SIWALANKERTO TIMUR)	2.252,815	M	2.515.631	6.290.647.500
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 15 ton (1261.5761214582 M) (JALAN KAMPUNG MALANG TENGAH)	1.261,576	M	2.515.631	3.522.762.600
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 15 ton (1261.5761214582 M) (PANDEGILING)	1.261,576	M	2.515.631	3.522.762.600
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 100/100 Gandar 15 ton (120.78434846629200 M) (RAYA LONTAR RT 003 RW 002)	120,784	M	11.594.381	1.554.465.927



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 150/150 Gandar 15 ton (1378.81383376648 M) (DELES GANG MODIN RT05 RW04)	1.378,814	M	14.885.080	22.781.367.185
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (1117.31931062728 M) (JALAN RAYA KENDUNG SISI BARAT)	1.117,319	M	4.961.441	6.153.300.360
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (180.21279203666 M) (SIMPANG DARMO PERMAI UTARA /TAMAN SIMPANG DARMO PERMAI SELATAN)	180,213	M	4.961.441	992.467.800
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (3063.61746462314000 M) (PRADAH KALIKENDAL I)	3.063,617	M	4.961.441	16.871.952.599
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (273.943257723 M) (KSATRIYAN DEPAN RS DKT)	273,943	M	2.474.912	752.563.856
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (1174.987404079 M) (RAYA MEDOKAN SAWAH)	1.174,987	M	4.961.441	6.470.890.056
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (756.893726554 M) (SIDODADI)	756,894	M	4.961.441	4.168.364.760
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (180.225827449 M) (BRAWIJAYA DEPAN PASAR WONOKITRI)	180,226	M	2.474.912	495.107.800
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (360.4516548977 M) (TAMBAK SEGARAN WETAN)	360,452	M	2.474.912	990.215.600
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 15 ton (863.25410616292800 M) (DUKUH PAKIS V)	863,254	M	4.906.152	4.701.134.004
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (1045.3097992033 M) (JL. WONOKUSUMO TENGAH)	1.045,31	M	2.474.912	2.871.625.240
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 5 ton (514.5081998765 M) (ASEMROWO BELAKANG KANTOR KELURAHAN)	514,508	M	4.898.116	2.797.334.139
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 10 ton (180.21078224388700 M) (PRADAH PERMAI X)	180,211	M	5.287.284	1.057.636.400
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (396.496820388 M) (ARIMBI)	396,497	M	2.474.912	1.089.237.160
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 10 ton (468.54803383410500 M) (TANAH MERAH UTARA VIII)	468,548	M	5.287.284	2.749.854.640
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (1131.8181963789 M) (SIMO KATRUNGAN)	1.131,818	M	2.474.912	3.109.276.984
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 10 ton (619.92509091897000 M) (KEDINDING TENGAH 3)	619,925	M	5.287.284	3.638.269.216
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 10 ton (540.63234673166000 M) (SEPANJANG JALAN KREMBANGAN BARU (SISI SELATAN))	540,632	M	5.287.284	3.172.909.200
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (1694.1227780191 M) (RAYA SAMBIKEREP)	1.694,123	M	2.474.912	4.654.013.320
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 10 ton (540.63234673166000 M) (SEPANJANG JALAN KREMBANGAN BARU ( SISI UTARA))	540,632	M	5.287.284	3.172.909.200
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (1333.671123122 M) (JL. RAYA PAGESANGAN)	1.333,671	M	2.474.912	3.663.797.720
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 10 ton (684.80097252676900 M) (JALAN PARANG KUSUMO)	684,801	M	5.287.284	4.019.018.320

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (643.4062039924 M) (JOHAR)	643,406	M	2.474.912	1.767.534.846
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 10 ton (756.88528542432400 M) (WONOKUSUMO KIDUL)	756,885	M	5.287.284	4.442.072.879
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 10 ton (3352.82160364751000 M) (WONOSARI LOR)	3.352,822	M	5.287.284	19.677.325.221
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 15 ton (497.37222940764500 M) (PONDOK BENOWO INDAH RT 4 RW 9)	497,372	M	5.959.701	3.290.250.648
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover Gandar 15 ton (396.45612489015200 M) (BENDULMERISI (PERTIGAAN SIDOSERMO I KE BARAT))	396,456	M	5.959.701	2.622.663.559
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (630.8780435869 M) (JL. PONDOK INDAH WIYUNG SELATAN I, II, III, IV, V, VI ( RT 02 RW 09 ) KEL WIYUNG)	630,878	M	1.993.239	1.395.814.700
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover, Gandar 5 ton (1802.11409375161000 M) (SIDOTOPO WETAN INDAH)	1.802,114	M	5.152.259	10.306.303.999
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (360.501739195 M) (JL. JATISRONO ( DEPAN PONDOK ) PERBATASAN RW.13 DAN RW.14)	360,502	M	1.993.239	797.608.400
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover, Gandar 5 ton (2252.64261718951000 M) (KLAMPIS JAYA)	2.252,643	M	5.152.259	12.882.879.999
	Pembangunan Saluran U-Ditch 120/120 dengan Cover Gandar 15 ton (432.53165427133 M) (KYAI TAMBAK DERES)	432,532	M	5.940.279	2.851.988.160
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (973.3546958195 M) (BENTENG MIRING)	973,355	M	1.993.239	2.153.542.680
	Pembangunan Saluran U-Ditch 120/120 dengan Cover Gandar 15 ton (937.15191758768500 M) (SIDODADI BARU)	937,152	M	5.940.279	6.179.307.680
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (1542.9474437435 M) (JL. RAYA KUWUKAN - KUWUKAN GARUDA RW 006)	1.542,947	M	1.993.239	3.413.763.952
	Pembangunan Saluran U-Ditch 120/150 dengan Cover Gandar 10 ton (252.252252252253 M) (PERUMAHAN CITRA GRAHA MANDIRI GREGES BARAT KEL TAMBAK SARIO SO)	252,252	M	6.356.731	1.779.884.679
	Pembangunan Saluran U-Ditch 120/150 dengan Cover Gandar 10 ton (972.97297297297300 M) (KEDURUS DUKUH IX)	972,973	M	6.356.731	6.865.269.479
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (1079.7027088813 M) (JL. RAYA KUWUKAN RW 006)	1.079,703	M	1.993.239	2.388.837.158
	Pembangunan Saluran U-Ditch 120/150 dengan Cover Gandar 10 ton (343.24324324324300 M) (BANJARSUGIHAN GG.1)	343,243	M	6.356.731	2.421.914.510
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (757.053652305 M) (BARUK TIMUR II)	757,054	M	1.993.239	1.674.977.640
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (3280.5658266509 M) (JL. KEDUNG ASEM S.D KEDUNG BARUK GANG 9 ( MULAI PERTIGAAN KEDUNG ASEM S.D PERBATASAN RW 3 SISI TIMUR ))	3.280,566	M	1.993.239	7.258.236.440
	Pembangunan Saluran U-Ditch 120/150 dengan Cover Gandar 10 ton (780.1801801802 M) (MANUKAN LOR VII)	780,18	M	6.356.731	5.504.929.046
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (1273.4723936972 M) (JALAN LONTAR LIDAH KULON)	1.273,472	M	1.993.239	2.817.551.673

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (569.5927479240 M) (DUPAK BANDAREJO GANG 3)	569,593	M	1.993.239	1.260.221.272
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (405.5644565915 M) (JL. RUNGKUT MAPAN SEBELAH TENGAH I, SEPANJANG JL. RAYA RUNGKUT MAPAN (RT.01 RW.07) KE ARAH SELATAN)	405,564	M	1.993.239	897.309.450
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 15 ton (2415.3142689429 M) (SIWALANKERTO TENGAH)	2.415,314	M	2.098.197	5.625.263.720
	Pembangunan Saluran U-Ditch 150/150 dengan Cover Gandar 10 ton (2410.95501467384000 M) (KEMPLATEN BARU BARAT)	2.410,955	M	7.360.613	19.698.178.573
	Pembangunan Saluran U-Ditch 150/150 dengan Cover Gandar 10 ton (2752.39645599289 M) (RAYA REJOSARI)	2.752,396	M	7.360.613	22.487.850.900
	Pembangunan Saluran U-Ditch 150/150 dengan Cover Gandar 10 ton (630.63063063063100 M) (WONOREJO INDAH TIMUR VI)	630,631	M	7.360.613	5.152.429.099
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 15 ton (1351.855001276 M) (SIWALANKERTO TIMUR II)	1.351,855	M	2.098.197	3.148.468.500
	Pembangunan Saluran U-Ditch 150/150 dengan Cover Gandar 15 ton (1620.46395448441000 M) (SRENGGANAN LEBAR RW. 6 DAN RW. 7)	1.620,464	M	7.656.591	13.772.024.999
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (129.81558733711800 M) (RUNGKUT MAPAN UTARA (POJOK TIMUR / DEPAN SEKOLAHAN LUVETA))	129,816	M	698.076	100.589.472
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 15 ton (2883.957336055 M) (JALAN WONOREJO 2)	2.883,957	M	2.098.197	6.716.732.800
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (579.91043965350600 M) (GUNUNG ANYAR LOR GG 3 RT 5 RW 01)	579,91	M	1.195.717	769.683.736
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 15 ton (1059.854320999 M) (JL. PETEMON SIDOMULYO III)	1.059,854	M	2.098.197	2.468.399.304
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (2164.45445786168000 M) (PERUM IKIP RW 06 GUNUNG ANYAR)	2.164,454	M	1.195.717	2.872.763.240
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (939.29155718525600 M) (IKAN GURAMI LEBAR TIMUR)	939,292	M	1.195.717	1.246.670.840
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (1102.64661060878000 M) (SIMO SIDOMULYO V)	1.102,647	M	1.195.717	1.463.483.160
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (1854.07985635698000 M) (GUMUK GALENG)	1.854,08	M	1.195.717	2.460.819.832
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (971.96256786996100 M) (LEBAK PERMAI III)	971,963	M	1.195.717	1.290.033.303
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (576.80249946 M) (JALAN KARANG ASEM IV)	576,802	M	1.995.738	1.277.772.800
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (863.72462983654500 M) (WIGUNA TIMUR GG. 16, 17, DAN 18)	863,725	M	1.127.411	1.080.887.639
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (386.61959621254900 M) (GUNUNG ANYAR TAMBAK 1 RT.6/RW.1)	386,62	M	1.127.411	483.825.896
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (246.778465667585 M) (GUNUNG ANYAR TAMBAK UTARA III RT 8 RW 3)	246,778	M	1.127.411	308.825.040

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (1110.50309550413000 M) (RUNGKUT MAPAN SEBELAH TIMUR DARI RUNGKUT MAPAN SELATAN SAMPAI DENGAN RUNGKUT MAPAN UTARA)	1.110,503	M	1.127.411	1.389.712.679
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (320.81200536789 M) (PAKAL TIMUR BARU IB)	320,812	M	1.127.411	401.472.552
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (432.6018745948 M) (RW 9 JALAN KARANG ASEM IV)	432,602	M	1.995.738	958.329.600
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (534.68667561309900 M) (MEDAYU UTARA XXXI)	534,687	M	1.127.411	669.120.920
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (1117.55484275 M) (JEMURSARI II)	1.117,555	M	1.995.738	2.475.684.800
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (320.81200536785900 M) (MEDOKAN SEMAMPIR INDAH IV)	320,812	M	1.127.411	401.472.552
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (501.782880190755 M) (DARMO INDAH TIMUR I)	501,783	M	1.127.411	627.944.248
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (616.94616416897 M) (PANDEGILING SISI TIMUR)	616,946	M	1.127.411	772.062.600
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (222.10061910082600 M) (KUTISARI IV)	222,101	M	1.127.411	277.942.536
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (721.00312434 M) (RAYA SEMAMPIR BARAT)	721,003	M	1.995.738	1.597.216.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (246.778465667585 M) (KUTISARI 5)	246,778	M	1.127.411	308.825.040
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (1554.66298685 M) (KUPANG GUNUNG V RAYA)	1.554,663	M	1.995.738	3.443.997.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (409.16927305421200 M) (SULUNG SEKOLAHAN)	409,169	M	1.995.738	906.420.079
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (1016.6144052977 M) (SIMO SIDOMULYO 7)	1.016,614	M	1.995.738	2.252.074.560
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (180.25078108115100 M) (PRADAH KALIKENDAL VI)	180,251	M	1.995.738	399.303.999
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (1369.90593621674000 M) (JOJORAN III)	1.369,906	M	1.995.738	3.034.710.399
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (1002.1943428112 M) (JL. RAYA SAMBIARUM)	1.002,194	M	1.995.738	2.220.130.240
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (641.69278064889600 M) (TAMBAK WEDI JAYA III)	641,693	M	1.995.738	1.421.522.240
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (1261.75546756805000 M) (JALAN TEMPUREJO)	1.261,755	M	1.995.738	2.795.128.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (281.19121848659500 M) (JL WONOREJO ( RT 04 RW 01 ))	281,191	M	1.995.738	622.914.240
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (2775.86202864972000 M) (RAYA KALIJARAN)	2.775,862	M	1.995.738	6.149.281.599
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (331.66143718931700 M) (MEDOKAN SEMAMPIR INDAH)	331,661	M	1.995.738	734.719.360
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>350.000.000.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>350.000.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>350.000.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>350.000.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>350.000.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>353.228.225.994</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>353.228.225.994</b>

**Sub Kegiatan** : (1.03.06.2.01.0028) Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan

**Sumber Pendanaan** : APBD

**Lokasi** : Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga

**Keluaran Sub Kegiatan** :

**Waktu Pelaksanaan** :

**Keterangan** :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0001</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Semen Perekat Bata Ringan 40 kg (1400 Sak)	1.400	Sak	124.900	194.094.600
	Pasir Pasang (16500 M3)	16.500	M3	180.000	3.296.700.000
	Pasir Beton (5700 M3)	5.700	M3	241.892	1.530.450.684
	Sirtu (7500 M3)	7.500	M3	185.000	1.540.125.000
	Batu Kali Belah Uk. 15/20 cm ( 29520.433953488400000 M3)	29.520,434	M3	215.000	7.045.051.562
	Batu Bata Merah (600000 Buah)	600.000	Buah	722	480.852.000
	Bata Ringan (290 M3)	290	M3	699.300	225.104.670
	Batu Pecah Mesin Uk. 2/3 cm (2300 M3)	2.300	M3	228.000	582.084.000
	Batu Kumbang Uk. 25 x 50 cm (38000 Buah)	38.000	Buah	14.430	608.657.400
	Thinner A Special (400 Liter)	400	Liter	45.500	20.202.000
	Grill Box Tangkapan Air Uk. 100 x 100 x 3,5 cm, Gandar 40 ton (50 Buah)	50	Buah	9.000.000	499.500.000
	Besi C-Channel Uk. 100 x 50 x 20 x 2,3 mm (500 Batang)	500	Batang	357.500	198.412.500
	Besi Hollow Uk. 40 x 40 x 1,1 mm (1800 Lonjor)	1.800	Lonjor	124.000	247.752.000
	Besi Hollow Uk. 20 x 40 x 1,1 mm (1000 Lonjor)	1.000	Lonjor	65.000	72.150.000
	Besi Beton Polos Uk. 12 mm (2000 Lonjor)	2.000	Lonjor	109.300	242.646.000
	Siku L (2000 Buah)	2.000	Buah	56.000	124.320.000
	Plat Strip Uk. 2 x 20 mm, Pjg. 6 m (250 m)	250	Lonjor	30.919	8.580.022
	Plat Strip Uk. 3 x 45 mm, Pjg. 6 m (500 m)	500	Lonjor	79.000	43.845.000
	Gedeg Guling (27700 M2)	27.700	M2	45.000	1.383.615.000
	Paku Biasa Uk. 2 - 5 inch (500 kg)	500	Kg	22.000	12.210.000
	Paku Beton Uk. 3 inch (500 kg)	500	Dos	20.000	11.100.000
	Klem Seling Biasa/Plat Uk. 16 Mm (1000 Buah)	1.000	Buah	31.000	34.410.000
	Klem Seling Kuku Macan 16 Mm (1000 Buah)	1.000	Buah	12.500	13.875.000
	Tiang Pagar BRC (900 Batang)	900	Batang	180.000	179.820.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Kunci Inggris Uk. 12 inch (300 Buah)	300	Buah	141.750	47.202.750
	Atap UPVC 2 Lapis (500 m)	500	M	215.000	119.325.000
	Tanah Pedel / Putih ( Clime Stone) (4300 M3)	4.300	M3	122.500	584.692.500
	Sterofoam Uk. 100 X 200 X 20 Cm (300 Lembar)	300	Lembar	190.500	63.436.500
	Kawat Bendrat (2500 Kg)	2.500	Kg	23.000	63.825.000
	Timba Cor (5000 Buah)	5.000	Buah	7.800	43.290.000
	Jarum Keras 15-20 cm (400 Pcs)	400	Pcs	57.250	25.419.000
	Pipa PVC (AW) Uk. 2 1/2 inch, Pjg. 4 m (150 Batang)	150	Batang	186.700	31.085.550
	Kapak Besar (600 Buah)	600	Buah	93.000	61.938.000
	Kapak Kecil (600 Buah)	600	Buah	67.000	44.622.000
	Lempak (600 Buah)	600	Buah	59.000	39.294.000
	Semen PC 40 kg (40000 Sak)	40.000	Sak	62.162	2.759.992.800
	Besi Hollow Uk. 40 x 60 x 1,1 mm (1000 Lonjor)	1.000	Lonjor	160.000	177.600.000
	Wiremesh M6 (250 Lembar)	250	Lembar	448.500	124.458.750
	Wiremesh M8 (330 Lembar)	330	Lembar	761.775	279.038.182
	Timba Seng (500 Buah)	500	Buah	24.000	13.320.000
	Segel Omega Kap. 4 Ton (200 Buah)	200	Buah	66.000	14.652.000
	Segel Omega Kap. 6 Ton (200 Buah)	200	Buah	100.000	22.200.000
	Kawat Duri (2365 Roll)	2.365	Roll	117.500	308.455.125
	Kawat Bronjong (500 Unit)	500	Unit	285.000	158.175.000
	Kayu Meranti Usuk (45 M3)	45	M3	3.500.000	174.825.000
	Trowel Bahan Stainless (600 Buah)	600	Buah	20.500	13.653.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>					<b>23.766.057.595</b>
<b>5.1.02.01.01.0010</b>	<b>Belanja Bahan-Isi Tabung Gas</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Refill Tabung Oksigen Kap. 1 m3 (100 Tabung)	100	Tabung	50.000	5.550.000
	Refill Tabung LPG Kap. 12 kg (100 Tabung)	100	Tabung	217.000	24.087.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Isi Tabung Gas</b>					<b>29.637.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0014</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Kawat Sling IWRC 6 x 36, Dia. 12 mm (1000 m)	1.000	M	68.000	75.480.000
<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar</b>					<b>75.480.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0020</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Mata Bor Beton SDS Plus Uk. 6 mm (300 Buah)	300	Buah	20.900	6.959.700
	Mata Bor Beton SDS Plus Uk. 8 mm (300 Buah)	300	Buah	23.800	7.925.400
	Mata Bor Beton SDS Plus Uk. 10 mm (300 Buah)	300	Buah	33.900	11.288.700
	Mata Bor Besi (10 Set)	10	Set	879.900	9.766.890
	Mata Gerinda Potong Besi Uk. 4 inch (600 Buah)	600	Buah	10.300	6.859.800
	Mata Jack Hammer Point (50 Buah)	50	Buah	238.300	13.225.650
	Mata Jack Hammer Flat (50 Buah)	50	Buah	300.000	16.650.000
<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel</b>					<b>72.676.140</b>
<b>5.1.02.01.01.0023</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Selang + Regulator Gas (150 Set)	150	Set	145.000	24.142.500
<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya</b>					<b>24.142.500</b>
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Sapu Lidi Gagang (500 Buah)	500	Buah	47.000	26.085.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>26.085.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0031</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Kabel Las Listrik (100 m)	100	M	46.500	5.161.500
	Baterai HT, 7.2 V (40 Buah)	40	Buah	588.000	26.107.200
	Baterai HT, Motorola XIR-3688 (40 Buah)	40	Buah	1.506.300	66.879.720
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>98.148.420</b>
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Kuas Uk. 2 inch (200 Buah)	200	Buah	21.400	4.750.800
	Kuas Uk. 3 inch (200 Buah)	200	Buah	32.000	7.104.000
	Kuas Uk. 4 inch (200 Buah)	200	Buah	41.100	9.124.200
	Selang Spiral Uk. 2 inch (850 M)	850	M	50.600	47.741.100
	Selang Spiral Uk. 4 inch (1350 M)	1.350	M	116.500	174.575.250
	Selang Spiral Uk. 3 inch (1280 M)	1.280	M	86.000	122.188.800
	Selang Timbang (4000 M)	4.000	M	3.000	13.320.000
	Selang Terpal Plastik Uk. 2 inch, Pjg. 50 m (70 Roll)	70	Roll	475.000	36.907.500
	Benang Tukang (200 Roll)	200	Roll	5.000	1.110.000
	Ganco Pande (500 Buah)	500	Buah	165.390	91.791.450
	Senter LED (50 Unit)	50	Unit	105.000	5.827.500
	Senter Charger (80 Buah)	80	Buah	40.000	3.552.000
	Sepatu Karet (2000 Pasang)	2.000	Pasang	105.955	235.220.100
	Sarung Tangan Karet (1500 Pasang)	1.500	Pasang	30.000	49.950.000
	Sarung Tangan Kain (4150 Pasang)	4.150	Pasang	17.900	82.456.350
	Sepatu Safety (300 Pasang)	300	Pasang	538.000	179.154.000
	Kacamata Safety (200 Buah)	200	Buah	40.900	9.079.800
	Meteran Magnet Pjg. 8 m (100 Buah)	100	Buah	111.908	12.421.788
	Gerobak Dorong (100 Buah)	100	Buah	525.000	58.275.000
	Kunci Pipa Uk. 3/4 inch (20 Buah)	20	Buah	618.000	13.719.600
	Gergaji Kayu (200 Buah)	200	Buah	82.770	18.374.940
	Gergaji Besi (200 Buah)	200	Buah	77.940	17.302.680
	Palu Besar (550 Buah)	550	Buah	95.910	58.553.055
	Palu Bodem (100 Buah)	100	Buah	430.875	47.827.125
	Tang Catut (100 Buah)	100	Buah	65.550	7.276.050
	Traffic Cone (200 Unit)	200	Unit	290.500	64.491.000
	Karung Goni (2000 Buah)	2.000	Buah	10.000	22.200.000
	Kawat Las RB-26, 5 kg (250 Pak)	250	Pak	182.100	50.532.750
	Jas Hujan (1200 Buah)	1.200	Buah	166.800	222.177.600
	Katelpak (100 Buah)	100	Buah	190.000	21.090.000
	T-Shirt Lengan Panjang (3000 Buah)	3.000	Buah	139.900	465.867.000
	Senter Lalin (40 Buah)	40	Buah	67.000	2.974.800
	Senter Kepala (25 Buah)	25	Buah	199.900	5.547.225
	Kasutan Kayu (200 Buah)	200	Buah	10.000	2.220.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Cangkul Besar (700 Buah)	700	Buah	70.000	54.390.000
	Cangkul Kecil (600 Buah)	600	Buah	40.000	26.640.000
	Linggis (200 Buah)	200	Buah	50.000	11.100.000
	Garpu/Garuk Taman (500 Buah)	500	Buah	74.000	41.070.000
	Sekop (500 Buah)	500	Buah	94.900	52.669.500
	Sabit (500 Buah)	500	Buah	44.500	24.697.500
	Jaring Serok Ikan (500 Unit)	500	Unit	48.120	26.706.600
	Waring Benang Double, Uk. 1 x 1,2 m (10 Roll)	10	Roll	548.000	6.082.800
	Tempat Sampah Rotan (100 Buah)	100	Buah	69.980	7.767.780
	Glangsing 25 kg (1052654.53398767 Buah)	1.052.654,534	Buah	1.757	2.052.960.558
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>4.468.788.201</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Sabun Cuci Tangan 250 ml (1458 Botol)	1.458	Botol	33.790	54.685.060
	Jerigen Plastik 20 L (100 Buah)	100	Buah	53.500	5.938.500
	Tali Rafia Besar (3000 Roll)	3.000	Roll	23.000	76.590.000
	Tali Tampar Plastik Uk. 1 inch (2500 M)	2.500	M	19.900	55.222.500
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>192.436.060</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>28.753.450.916</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>28.753.450.916</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>791.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0016</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>					<b>370.980.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0021</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Sumber Daya Air</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3a (23 Orang X 11 Bulan)	253	Orang Bulan	4.130.500	1.045.016.500
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Sumber Daya Air</b>					<b>1.045.016.500</b>
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (15 Orang X 10 Bulan)	150	Orang Bulan	4.375.479	656.321.850
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>656.321.850</b>
<b>5.1.02.02.01.0031</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Petugas Pengamanan (5000 Orang Hari)	5.000	Orang Hari	178.850	894.250.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>894.250.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0054</b>	<b>Belanja Jasa Jalan/Tol</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Tiket Tol Truck (7.500) (800 Lembar)	800	Lembar	7.500	6.000.000
	Tiket Tol Truck (5.000) (1000 Lembar)	1.000	Lembar	5.000	5.000.000
	Tiket Tol Truck (8.500) (700 Lembar)	700	Lembar	8.500	5.950.000
	Tiket Tol Truck (11.000) (550 Lembar)	550	Lembar	11.000	6.050.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Jalan/Tol</b>					<b>23.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>3.823.168.350</b>



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.02.02	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
5.1.02.02.02.0005	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (2263504450 Rupiah)	2.263.504.450	%	0,04	90.540.178
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>90.540.178</b>
5.1.02.02.02.0006	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (2022605720 Rupiah)	2.022.605.720	%	0,0024	4.854.253
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>4.854.253</b>
5.1.02.02.02.0007	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (2022605720 Rupiah)	2.022.605.720	%	0,003	6.067.817
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>6.067.817</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>101.462.248</b>
5.1.02.02.04	<b>Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>				
5.1.02.02.04.0115	<b>Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Hitam Putih (40000 Lembar)	40.000	Lembar	150	6.660.000
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Warna (3000 Lembar)	3.000	Lembar	2.300	7.659.000
	Sewa Fotocopy (Copy, Print, Scan) (12 Unit Bulan)	12	Unit Bulan	2.207.208	29.400.010
<b>Jumlah Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>					<b>43.719.010</b>
<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>					<b>43.719.010</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>3.968.349.608</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>32.721.800.524</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>32.721.800.524</b>
5.2	<b>Belanja Modal</b>				
5.2.02	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				
5.2.02.01	<b>Belanja Modal Alat Besar</b>				
5.2.02.01.03	<b>Belanja Modal Alat Bantu</b>				
5.2.02.01.03.0005	<b>Belanja Modal Pompa</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Pompa Air Submersible, Uk. 4 inch (15 Unit)	15	Unit	7.162.163	119.250.013
	Mesin Pompa Alkon Uk. 2 inch, Daya 5,5 HP (20 Unit)	20	Unit	5.429.000	120.523.800
<b>Jumlah Belanja Modal Pompa</b>					<b>239.773.813</b>
5.2.02.01.03.0006	<b>Belanja Modal Mesin Bor</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Concrete Drill Rotary Hammer (20 Unit)	20	Unit	2.534.200	56.259.240
<b>Jumlah Belanja Modal Mesin Bor</b>					<b>56.259.240</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bantu</b>					<b>296.033.053</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Besar</b>					<b>296.033.053</b>
5.2.02.03	<b>Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur</b>				
5.2.02.03.01	<b>Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin</b>				
5.2.02.03.01.0008	<b>Belanja Modal Peralatan Las</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Cutting Torch (20 Buah)	20	Buah	1.500.000	33.300.000
	Kacamata Safety Las (50 Buah)	50	Buah	31.900	1.770.450
	Mesin Las Inverter 200 A (10 Unit)	10	Unit	5.610.000	62.271.000
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Las</b>					<b>97.341.450</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin</b>					<b>97.341.450</b>
5.2.02.03.02	<b>Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin</b>				
5.2.02.03.02.0007	<b>Belanja Modal Perkakas Bengkel Kerja</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Mesin Gerinda Uk. 4 inch (20 Unit)	20	Unit	461.000	10.234.200
<b>Jumlah Belanja Modal Perkakas Bengkel Kerja</b>					<b>10.234.200</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5.2.02.03.02.0013</b>	<b>Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin Lainnya</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Chain Block Kap. 5 ton (10 Unit)	10	Unit	3.460.000	38.406.000
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin Lainnya</b>					<b>38.406.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin</b>					<b>48.640.200</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur</b>					<b>145.981.650</b>
<b>5.2.02.05</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>				
<b>5.2.02.05.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor</b>				
<b>5.2.02.05.01.0005</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Tandon Air Plastik, Kap. 1050 L (20 Unit)	20	Unit	1.750.000	38.850.000
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>					<b>38.850.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor</b>					<b>38.850.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					<b>38.850.000</b>
<b>5.2.02.07</b>	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan</b>				
<b>5.2.02.07.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Kesehatan Umum</b>				
<b>5.2.02.07.02.0005</b>	<b>Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Tabung O2 Kap. 1 m3 (10 Buah)	10	Buah	1.745.000	19.369.500
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya</b>					<b>19.369.500</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kesehatan Umum</b>					<b>19.369.500</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan</b>					<b>19.369.500</b>
<b>5.2.02.15</b>	<b>Belanja Modal Alat Keselamatan Kerja</b>				
<b>5.2.02.15.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Pelindung</b>				
<b>5.2.02.15.02.0006</b>	<b>Belanja Modal Alat Pelindung Lainnya</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Safety Full Body Harness (10 Buah)	10	Buah	480.000	5.328.000
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Pelindung Lainnya</b>					<b>5.328.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Pelindung</b>					<b>5.328.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Keselamatan Kerja</b>					<b>5.328.000</b>
<b>5.2.02.18</b>	<b>Belanja Modal Rambu-Rambu</b>				
<b>5.2.02.18.01</b>	<b>Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat</b>				
<b>5.2.02.18.01.0003</b>	<b>Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Road Barrier inc. Holding (100 Unit)	100	Unit	1.509.010	167.500.110
<b>Jumlah Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya</b>					<b>167.500.110</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat</b>					<b>167.500.110</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Rambu-Rambu</b>					<b>167.500.110</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>673.062.313</b>
<b>5.2.03</b>	<b>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>				
<b>5.2.03.04</b>	<b>Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti</b>				
<b>5.2.03.04.01</b>	<b>Belanja Modal Tugu/Tanda Batas</b>				
<b>5.2.03.04.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Pagar</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				
	Pagar BRC Uk. 240 x 175 cm, Dia. 8 mm (280 Unit)	280	Unit	1.052.000	326.961.600
<b>Jumlah Belanja Modal Pagar</b>					<b>326.961.600</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Tugu/Tanda Batas</b>					<b>326.961.600</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti</b>					<b>326.961.600</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>					<b>326.961.600</b>
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.02</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air</b>				
<b>5.2.04.02.07</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.02.07.0003</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>				
	<b>:: Rehabilitasi Sistem Drainase Perkotaan</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 100/100 Gandar 15 ton (19.60911183 M) (JL. LONTAR TELAGA INDAH NO.15 RT.06 RW.02 KELURAHAN LONTAR KECAMATAN SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA)	19,609	M	11.594.381	252.364.620
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton ( 1511.51810221396 M) (PERUM P.B.I. BLOK DS, DN, DR, DAN BLOK DM. RT 11 RW 07. KEL BABAT JERAWAT. KEC PAKAL, KOTA SURABAYA)	1.511,518	M	1.127.411	1.891.553.370
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (353.4426037 M) (GRIYA KEBRAON UTARA GANG IX BLOK AM.21 RT.03 RW.09 KELURAHAN KEBRAON KECAMATAN KARANGPILANG, KOTA SURABAYA)	353,443	M	1.195.717	469.105.236
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (43.40419892 M) (JL. DUPAK MAGERSARI 1 RT 04 RW 09 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN, KOTA SURABAYA)	43,404	M	4.961.441	239.035.583
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton ( 290.21147562507900 M) (PERUM P.B.I. BLOK V1 SAMPAI V24. RT 06 RW 07. KEL. BABAT JERAWAT, KEC. PAKAL, KOTA SURABAYA)	290,211	M	1.127.411	363.178.247
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton ( 314.3957653 M) (PERUM P.B.I. BLOK Y1 SAMPAI BLOK Y24. RT 06 RW 07. KEL BABAT JERAWAT. KEC PAKAL, KOTA SURABAYA)	314,396	M	1.127.411	393.443.101
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (37.61697241 M) (JL. DUPAK MAGERSARI 2 RT 04 RW 09 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN, KOTA SURABAYA)	37,617	M	4.961.441	207.164.172
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (68.89555378 M) (JL. DUPAK MAGERSARI 3 RT 03 RW 09 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN, KOTA SURABAYA)	68,896	M	4.961.441	379.421.560
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton ( 290.2114755932 M) (PERUM P.B.I. BLOK U 1 SAMPAI BLOK U24. RT 06 RW 07. KEL BABAT JERAWAT, KOTA SURABAYA)	290,211	M	1.127.411	363.178.247
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (60.62808736 M) (JL. DUPAK MAGERSARI 4 RT 03 RW 09 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN, KOTA SURABAYA)	60,628	M	4.961.441	333.890.973
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 100/100 Gandar 15 ton (29.50027912 M) (JL. TEMBOK LOR 4 GAMBUIHAN RT 05 RW 03 KELURAHAN BUBUTAN KECAMATAN BUBUTAN, KOTA SURABAYA)	29,5	M	11.594.381	379.661.598
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 100/100 Gandar 15 ton (63.95094594 M) (JL. TEMBOK LOR 1 BUNTU RT 03 RW 03 KELURAHAN BUBUTAN KECAMATAN, KOTA SURABAYA)	63,951	M	11.594.381	823.033.512
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (2842.075899 M) (RT 06 RW 03, KEL. KUTISARI, KEC. TENGGILIS MEJOYO, KOTA SURABAYA)	2.842,076	M	1.195.717	3.772.133.499
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (1238.305051 M) (RT 05 RW 06 KEL. KUTISARI, KEC. TENGGILIS MEJOYO, KOTA SURABAYA)	1.238,305	M	1.195.717	1.643.535.264
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 533.81891767484 M) (BULAK BANTENG MADYA GG.5 RW.09 KEL.SIDOTOPO WETAN KEC.KENJERAN, KOTA SURABAYA)	533,819	M	698.076	413.637.254
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (210.3743137 M) (DK.JAWU KIDUL , RT 02 RW 03, KEL SUMBERREJO, KEC PAKAL, KOTA SURABAYA)	210,374	M	1.993.239	465.452.178

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 212.03212650017900 M) (JL. KARANG REJO 4 RT 4 RW 8 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	212,032	M	698.076	164.296.138
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 53.00803227031890 M) (JL. JETIS BARU GG IV KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	53,008	M	698.076	41.074.035
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (1353.445363 M) (RT 08, RW 04, JALAN NGINDEN VI-B , KEL. NGINDEN JANGKUNGAN, KEC. SUKOLILO, KOTA SURABAYA)	1.353,445	M	1.195.717	1.796.354.768
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 38.1658036252952 M) (JL. JETIS BARU GG III KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	38,166	M	698.076	29.573.320
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 39.225944009091 M) (JL. JETIS BARU GG II KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	39,226	M	698.076	30.394.786
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover, Gandar 5 ton (142.4810925 M) (RT 01 RW 06, KEL. KUTISARI, KEC. TENGGILIS MEJOYO JALAN KUTISARI INDAH UTARA V/52, KOTA SURABAYA)	142,481	M	5.152.259	814.850.435
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 79.51204646965570 M) (JL. JETIS KULON 10 / D KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	79,512	M	698.076	61.611.051
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 5 ton (147.1424362 M) (JALAN BRATANG 1C NO. 9, KEL. NGAGELREJO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	147,142	M	4.898.116	800.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 62.54947769181180 M) (JL. JETIS KULON 10 / A KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	62,549	M	698.076	48.467.361
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 15 ton (578.6289534 M) (SEPANJANG JALAN KEDUNGSROKO RW 002 KEL. PACAR KEMBANG, KOTA SURABAYA)	578,629	M	2.515.631	1.615.734.795
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 64.66979717585670 M) (JL JETIS KULON GG 1 NO. 24-30 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	64,67	M	698.076	50.110.321
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (684.0824587 M) (DUKUH PAKIS GANG 3 RT 3 RW 6 KELURAHAN DUKUH PAKIS, KECAMATAN DUKUH PAKIS, KOTA SURABAYA)	684,082	M	1.195.717	907.945.618
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 50.8877114957256 M) (JL. KARANGREJO 7/9C RT 2 RW 2 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	50,888	M	698.076	39.431.074
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 404.98135957627500 M) (JL. MUSTIKA BARU, KEL. NGAGEL, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	404,981	M	698.076	313.805.621
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 78.45188543708480 M) (JL. KETINTANG 2/14 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	78,452	M	698.076	60.789.570
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (241.6598294 M) (JALAN DUKUH PAKIS GG 5 F RT 5 RW 4, KELURAHAN DUKUH PAKIS, KECAMATAN DUKUH PAKIS, KOTA SURABAYA)	241,66	M	698.076	187.253.589
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 111.316867122396 M) (SIDOSERMO 4 GG.5 & SIDOSERMO 29, KEL. SIDOSERMO, KEC. WONOCOLO, KOTA SURABAYA)	111,317	M	698.076	86.255.473

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 15 ton (276.1393359 M) (PEREMPETAN BARAT DAN TIMUR WILAYAH RT 02 RW 14, MEDAYU UTARA GANG 3, KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	276,139	M	2.098.197	643.128.146
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (99.04899729 M) (MEDAYU UTARA GG 13B, RT 01 RW 14 KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	99,049	M	1.995.738	219.420.191
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 336.33981307386500 M) (PULO TEGALSARI MAHASISWA 3, KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	336,34	M	698.076	260.617.734
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (300.1649107 M) (JL. KAMPUNG MALANG KULON 1 RT09 RW11, KELURAHAN WONOREJO, KECAMATAN TEGALSARI, KOTA SURABAYA)	300,165	M	1.195.717	398.392.638
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 546.815645256933 M) (SEMAMPIR BARAT GG. 6, KEL. MEDOKAN SEMAMPIR, KEC. SUKOLILO, KOTA SURABAYA)	546,816	M	698.076	423.707.954
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (349.4501156 M) (JL BULAK SETRO 1, RT 01 RW 04, KEL. BULAK, KEC BULAK, KOTA SURABAYA)	349,45	M	1.995.738	774.126.071
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (475.9757867 M) (BULAK SETRO GANG 1, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA)	475,976	M	1.195.717	631.736.897
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (414.0677105 M) (BULAK SETRO 3A, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA)	414,068	M	1.195.717	549.569.658
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (72.03957923 M) (WONOREJO GANG DALAM RT 03 RT 02 RW 01 KEL. WONOREJO, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	72,04	M	1.195.717	95.614.234
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 171.85634528345100 M) (JL. KARANGREJO GG 5 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	171,856	M	698.076	133.165.356
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 387.16453548076500 M) (JL. KARANG REJO 3 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	387,165	M	698.076	299.999.999
	Pembangunan Saluran U-Ditch 150/200 dengan Cover, Gandar 20 ton (232.5720217 M) (JL RAYA WONOREJO DARI PERBATASAN RW 2 SAMPAI DENGAN DEKAT FASUM PARKIR KEBUN BIBIT, KEL. WONOREJO, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	232,572	M	6.225.313	1.607.095.329
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 645.274225801275 M) (JL. KARANG REJO 4 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	645,274	M	698.076	499.999.999
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (222.633733 M) (JL AMIR MAHMUD GG 1, RT 06 RW 02 KEL. GUNUNG ANYAR, KEC. GUNUNG ANYAR, KOTA SURABAYA)	222,634	M	698.076	172.510.945
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (392.2594337 M) (JL AMIR MAHMUD GG 1, RT 08 RW 02 KEL. GUNUNG ANYAR, KEC. GUNUNG ANYAR, KOTA SURABAYA)	392,259	M	698.076	303.947.855
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (234.3495629 M) (JL AMIR MAHMUD GG 4D, RT 10 RW 02 KEL. GUNUNG ANYAR, KEC. GUNUNG ANYAR, KOTA SURABAYA)	234,35	M	698.076	181.589.124
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 862.494279643989 M) (JL. JETIS KULON 10 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	862,494	M	698.076	668.316.078

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (371.0534745 M) (JL AMIR MAHMUD GG 1 RT 05 RW 02 KEL GUNUNG ANYAR, KEC. GUNUNG ANYAR, KOTA SURABAYA)	371,053	M	698.076	287.516.113
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 2569.35111068988000 M) (JL. JETIS KULON GG 1 NO. 32 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	2.569,351	M	698.076	1.990.898.604
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (925.3954412 M) (JL RAYA MENUK - SEMOLOWARU, KOTA SURABAYA)	925,395	M	1.995.738	2.050.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 322.637112900638 M) (JL. JETIS BARU GG 1 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	322,637	M	698.076	250.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (122.9573763 M) (JL NGINDEN SEMOLO, KEL. SEMOLOWARU, KEC. SUKOLILO, KOTA SURABAYA)	122,957	M	1.995.738	272.383.686
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 322.637112900638 M) (JL. KARANGREJO 7/9C KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	322,637	M	698.076	250.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (3684.383542 M) (JL NAMBANGAN PERAK (UTARA LAPANGAN FUTSAL), KEL. KEDUNG COWEK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA)	3.684,384	M	698.076	2.854.897.495
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 258.10969032051000 M) (JL. KETINTANG 1 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	258,11	M	698.076	200.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (2121.061891 M) (JL MEDAYU UTARA GG 30D, JL MEDAYU UTARA GG 30D1, JL MEDAYU UTARA GG 30D2, RT 09 RW 14 KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	2.121,062	M	698.076	1.643.535.264
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 193.582267740383 M) (KETINTANG 31 RT 4 RW 1 KEL. WONOKROMO, KEC. WONOKROMO, KOTA SURABAYA)	193,582	M	698.076	149.999.999
	Pembangunan Saluran U-Ditch 200/200 dengan Cover, Gandar 15 ton (14.24289194 M) (BULAK SETRO UTARA GG MAKAM, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA)	14,243	M	9.514.058	150.413.547
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 106.01606325009 M) (GUBENG KERTAJAYA 6 C & 6 LANGGAR KEL. KERTAJAYA, KEC. GUBENG, KOTA SURABAYA)	106,016	M	698.076	82.148.069
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (395.18339 M) (JL KYAI TAMBAK DERES, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA)	395,183	M	1.993.239	874.341.389
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 229.432284122605 M) (RT.04 RW.03 JL. SIMOREJO TIMUR NO. 4 KEL. SIMOMULYO KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA)	229,432	M	698.076	177.778.900
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (349.8882346 M) (BULAK SETRO 2, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA)	349,888	M	1.993.239	774.126.071
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (379.6618252 M) (JL KEPUTIH TIMUR JAYA, RW 02 KEL. KEPUTIH, KEC. SUKOLILO, KOTA SURABAYA)	379,662	M	1.993.239	840.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 315.20847209955600 M) (RT.03 RW.03 JL. SIMOREJO TIMUR 3 NO 68 KEL. SIMOMULYO KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA)	315,208	M	698.076	244.243.811


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 154.86581419230600 M) (RT.03 RW.07 JL. SIMO KALANGAN BARAT TOL TROWONGAN KEL. SIMOMULYO KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA)	154,866	M	698.076	120.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (254.6195317 M) (JL MULYOOREJO BARAT-SELATAN DAN TENGAH, KEC. MULYOOREJO, KOTA SURABAYA)	254,62	M	1.995.738	564.050.801
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 129.05484516025500 M) (RT.05 RW.07 JL. SIMO KALANGAN 2/150 KEL. SIMOMULYO KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA)	129,055	M	698.076	100.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (211.9750231 M) (TENGGILIS MULYA RT 5 RW 6, KEC. TENGGILIS MEJOYO, KOTA SURABAYA)	211,975	M	1.993.239	468.993.740
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (1003.2837873 M) (JL RAYA TAMBAK MEDOKAN AYU, RW 02 KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	1.003,284	M	1.195.717	1.331.604.263
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (644.1776489 M) (JL TAMBAK MEDOKAN AYU GG VI B, RW 02 KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	644,178	M	1.195.717	854.982.124
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (504.1977324 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR GG 10 RT 10, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	504,198	M	1.993.239	1.115.535.108
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton ( 445.85213557675000 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR GG 9 RT 09, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	445,852	M	1.993.239	986.445.750
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (406.2711693 M) (WONOREJO SELATAN II RT 05 RW 08 KEL. WONOREJO, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	406,271	M	1.995.738	900.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (570.0687154 M) (WONOREJO SELATAN 6 RT 10 RW 08 KEL. WONOREJO, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	570,069	M	1.195.717	756.621.348
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (194.3925138 M) (JL. DUPAK GANG 5 RT 10 RW 06 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN, KOTA SURABAYA)	194,393	M	1.195.717	258.006.661
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (109.2954456 M) (WONOREJO INDAH TIMUR GG 8, RW 08 KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	109,295	M	1.995.738	242.118.832
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton ( 651.25540448043200 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR GG 8 RT 08, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	651,255	M	1.993.239	1.440.899.514
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (102.4644802 M) (WONOREJO INDAH TIMUR GG 9, RW 08 KEL. WONOREJO, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	102,464	M	1.995.738	226.986.405
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (368.8721278 M) (WONOREJO INDAH TIMUR GG 6, RW 08 KEL. WONOREJO, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	368,872	M	1.995.738	817.151.056
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton ( 392.109723316067 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR 31-53 RT 07, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	392,11	M	1.993.239	867.540.916
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (302.8213123 M) (JL. DUPAK BARU GANG 2 RT 08 RW 05 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN, KOTA SURABAYA)	302,821	M	1.995.738	670.830.720

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (627.075587 M) (WONOREJO INDAH TIMUR GG 3 RW 08 KEL. WONOREJO, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	627,076	M	1.195.717	832.283.483
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (240.1319283 M) (JL. DUPAK GANG 4 RT 08 RW 06 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN, KOTA SURABAYA)	240,132	M	1.195.717	318.714.110
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (383.7005488 M) (RT 2 RW 7 MEDOKAN ASRI TENGAH (JL MEDOKAN ASRI TENGAH II & III), KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	383,701	M	1.995.738	850.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (686.0912244 M) (JL. DUPAK JAYA RT 3 RW 07 KELURAHAN JEPARA KECAMATAN BUBUTAN, KOTA SURABAYA)	686,091	M	1.195.717	910.611.744
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (473.9830309 M) (RT 3 RW 7 MEDOKAN ASRI TENGAH (JL MEDOKAN ASRI TENGAH IV & V), KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	473,983	M	1.995.738	1.050.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (783.3254991 M) (RT 1 RW 7 MEDOKAN ASRI TENGAH (JL MEDOKAN ASRI TENGAH I & TAMAN), KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	783,325	M	1.995.738	1.735.276.836
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (68.30965346 M) (MEDAYU UTARA GG 30A, KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	68,31	M	1.995.738	151.324.270
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (658.5780542 M) (RT 09 RW 02 KEL. MEDOKAN AYU BLOK RAYA, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	658,578	M	1.995.738	1.458.927.666
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (440.3994103 M) (RT 09 RW 02 KEL. MEDOKAN AYU BLOK A, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	440,399	M	1.993.239	974.381.621
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (131.8519831 M) (JL. JAMBANGAN IX RT.06 RW.03 KELURAHAN JAMBANGAN KECAMATAN JAMBANGAN, KOTA SURABAYA)	131,852	M	1.195.717	175.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (157.3091806 M) (RT 09 RW 02 KEL. MEDOKAN AYU BLOK E, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	157,309	M	1.993.239	348.045.821
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (157.3091806 M) (RT 09 RW 02 KEL. MEDOKAN AYU BLOK F, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	157,309	M	1.993.239	348.045.821
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton ( 67.78462339687060 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR GG 1-A RT 07, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	67,785	M	1.993.239	149.973.160
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (227.8731496 M) (RT 09 RW 02 KEL. MEDOKAN AYU BLOK G, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	227,873	M	1.993.239	504.168.270
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton ( 34.84668570752080 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR GG 3 RT 06 RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	34,847	M	1.993.239	77.098.128
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (631.9773745 M) (WONOREJO SELATAN 1, KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	631,977	M	1.995.738	1.400.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (273.2386134 M) (WONOREJO SELATAN 5, KEL. WONOREJO, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	273,239	M	1.995.738	605.297.079



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton ( 798.31307618286500 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR GG 2 RT 05, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	798,313	M	1.993.239	1.766.263.920
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (286.9005441 M) (WISMA KEDUNG ASEM INDAH BLOK G, KEL. KEDUNG BARUK, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	286,901	M	1.995.738	635.561.933
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (718.150605 M) (JL WONOREJO SELATAN IV, KEL. WONOREJO, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	718,151	M	1.993.239	1.588.904.831
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (815.389807 M) (JALAN RAYA MEDOKAN SAWAH RW 01 KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	815,39	M	2.474.912	2.240.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton ( 71.42801194392600 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR 1D RT 04, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	71,428	M	1.993.239	158.034.140
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (90.39567267 M) (JL MARGOREJO II G, KEL. MARGOREJO, KEC. WONOCOLO, KOTA SURABAYA)	90,396	M	1.993.239	200.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 10 ton (90.79024632 M) (RT 1 DAN RT 2 RW 4, KELURAHAN BARATAJAYA KECAMATAN GUBENG, KOTA SURABAYA)	90,79	M	4.961.441	500.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (509.9740578 M) (BULAK RUKEM TIMUR 2G, KEL. BULAK, KEC. BULAK, KOTA SURABAYA)	509,974	M	1.195.717	676.860.962
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (544.1465175 M) (JL TAMBAK MEDOKAN AYU GANG 9, RT 08 RW 02 KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	544,147	M	1.127.411	680.959.214
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/100 dengan Cover Gandar 15 ton ( 529.846987916286 M) (SEPANJANG JALAN URIP SUMOHARJO, KELURAHAN EMBONG KALIASIN, KECAMATAN GENTENG, KOTA SURABAYA)	529,847	M	4.906.152	2.885.455.944
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (226.0319711 M) (BARATAJAYA 20,21,22, RT.08 RW. 03, KOTA SURABAYA)	226,032	M	1.195.717	300.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (611.5423553 M) (MEDOKAN AYU TAMBAK VIII, KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	611,542	M	2.474.912	1.680.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton ( 84.03295538767000 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR 1C RT 04, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	84,033	M	1.993.239	185.922.518
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (846.4501379 M) (MEDAYU UTARA GG 11 & 15 RT 01 RW 12 KEL. MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	846,45	M	1.127.411	1.059.269.888
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton ( 244.024644228735 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR 1 RT 03, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	244,025	M	1.993.239	539.903.376
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (182.0066534 M) (JL SIWALANKERTO TIMUR 1, KEL. SIWALANKERTO, KEC. WONOCOLO, KOTA SURABAYA)	182,007	M	2.474.912	500.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton ( 522.812964270763 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR 3-29 RT 03, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	522,813	M	1.993.239	1.156.721.220

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (291.2106454 M) (SEPANJANG JALAN SIWALANKERTO TIMUR (UK PETRA S.D ASEM BOLONG), KEL. SIWALANKERTO, KEC. WONOCOLO, KOTA SURABAYA)	291,211	M	2.474.912	800.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 5 ton (338.9837725 M) (JL KUTISARI BESAR, KOTA SURABAYA)	338,984	M	1.993.239	750.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 258.10969032051000 M) (RT.08 RW.07 JL. SIMO KALANGAN KEL. SIMOMULYO KEC. SUKOMANUNGGAL, KOTA SURABAYA)	258,11	M	698.076	200.000.000
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton ( 63.67017676576 M) (SEPANJANG JALAN DINOYO SEKOLAHAN IV DAN DINOYO SEKOLAHAN V, KELURAHAN KEPUTRAN , KECAMATAN TEGALSARI, KOTA SURABAYA)	63,67	M	1.127.411	79.678.528
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (79.80962036 M) (RT 01 RW 14 KEL MEDOKAN AYU, KEC. RUNGKUT, KOTA SURABAYA)	79,81	M	1.195.717	105.926.989
	Pembangunan Saluran Top-Bottom 200/200 Gandar 20 ton (15.51946076 M) (RT 3 RW 5 KEL. TEGALSARI, KOTA SURABAYA)	15,519	M	17.620.263	303.537.248
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton ( 252.694331054486 M) (SIMO GUNUNG KRAMAT TIMUR 5 RT 02, RW 02 KEL. PUTAT JAYA KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	252,694	M	1.127.411	316.228.309
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (100.9404375 M) (RT 3, RT 4 RW 5 KEL. WONOREJO, KOTA SURABAYA)	100,94	M	1.995.738	223.610.240
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton ( 367.96661306942 M) (SIMO KATRUNGAN KIDUL GG 1 RT 07, RW 01 KEL. BANYU URIP KEC. SAWAHAN, KOTA SURABAYA)	367,967	M	1.127.411	460.483.064
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 658.10560315357 M) (SEPANJANG JALAN DINOYO SEKOLAHAN II, KELURAHAN KEPUTRAN , KECAMATAN TEGALSARI, KOTA SURABAYA)	658,106	M	698.076	509.942.577
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton (100.9404375 M) (RT 6 RW 6 KEL. WONOREJO, KOTA SURABAYA)	100,94	M	1.995.738	223.610.240
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton ( 821.62487045448500 M) (JL KALILOM LOR INDAH GG MELATI 2 , KOTA SURABAYA)	821,625	M	1.195.717	1.090.498.215
	Pembangunan Saluran U-Ditch 100/120 dengan Cover, Gandar 5 ton (333.5739043 M) (JL SIDODADI BARU RW 2 DAN SIMOKERTO JL. SIMOLAWANG II RT 8/RW 2 KELURAHAN SIMOLAWANG, KECAMATAN SIMOKERTO, KOTA SURABAYA)	333,574	M	5.152.259	1.907.711.657
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 63.60963872438270 M) (SEPANJANG JALAN KEJAMBON, KELURAHAN EMBONG KALIASIN, KECAMATAN GENTENG, KOTA SURABAYA)	63,61	M	698.076	49.288.842
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton (2213.6115405 M) (SIMOLAWANG LL/80C, RT.03/RW.01, KELURAHAN SIMOLAWANG, KECAMATAN SIMOKERTO, KOTA SURABAYA)	2.213,612	M	1.127.411	2.770.171.500
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton ( 359.924239545463 M) (DK. JAWU KIDUL, RT 02 RW 03 KEL SUMBERREJO, KEC PAKAL, KOTA SURABAYA)	359,924	M	1.995.738	797.329.074
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton ( 821.62487045448500 M) (JL KALILOM LOR INDAH GG MELATI 1 , KOTA SURABAYA)	821,625	M	1.195.717	1.090.498.215

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton (85.24683524 M) (KEPUTRAN KEJAMBON 1/43, RT.03/RW.12, KELURAHAN EMBONG KALIASIN, KECAMATAN GENTENG, KOTA SURABAYA)	85,247	M	1.195.717	113.143.510
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 15 ton ( 364.901141472428 M) (JL.RAYA BEJI RW 04,KEL PAKAL KEC PAKAL, KOTA SURABAYA)	364,901	M	2.515.631	1.018.931.852
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 5 ton ( 330.53267599373700 M) (SEPANJANG JALAN GUBENG AIRLANGGA 4 SEBELAH BARAT, KELURAHAN AIRLANGGA, KECAMATAN GUBENG, KOTA SURABAYA)	330,533	M	1.127.411	413.637.254
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton (146.0171817 M) (KEPUTRAN KEJAMBON 1/43, RT.03/RW.12, KELURAHAN EMBONG KALIASIN, KECAMATAN GENTENG, KOTA SURABAYA)	146,017	M	698.076	113.143.510
	Pembangunan Saluran U-Ditch 40/60 dengan Cover Gandar 10 ton ( 154.7473369799 M) (KUWUKAN GARUDA KAV.RAMAYANA, RT 07 RW 06, KEL.LONTAR, KEC. SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA)	154,747	M	1.195.717	205.387.763
	Pembangunan Saluran U-Ditch 30/40 dengan Cover Gandar 5 ton ( 183.87160947756100 M) (DUKUH BULAK BANTENG SUROPATI 4A, KOTA SURABAYA)	183,872	M	698.076	142.475.556
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (535.1232123 M) (JL.PRIMA KEBRAON BLOK NN-OO [BOGENVILLE ]. RT 05 RW 08. KEL KEBRAON, KEC KARANG PILANG, KOTA SURABAYA)	535,123	M	2.474.912	1.470.064.974
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton ( 409.14769328393800 M) (KUWUKAN GARUDA RT 07 RW 06 KEL.LONTAR, KEC.SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA)	409,148	M	1.995.738	906.372.275
	Pembangunan Saluran U-Ditch 80/100 dengan Cover Gandar 10 ton (183.9685097 M) (DUKUH BULAK BANTENG PATRIOT GANG 6, KOTA SURABAYA)	183,969	M	2.474.912	505.389.518
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton ( 1039.76679574444 M) (RAYA KUWUKAN LAPANGAN RT 06 RW 06 KEL.LONTAR, KEC. SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA)	1.039,767	M	1.995.738	2.303.363.336
	Pembangunan Saluran U-Ditch 60/80 dengan Cover Gandar 10 ton ( 167.85546395765800 M) (DK SAMBIKEREP GG MAKAM RT 1 RW 04 KEC.SAMBIKEREP, KEL. SAMBIKEREP, KOTA SURABAYA)	167,855	M	1.995.738	371.845.036
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor</b>					<b>100.000.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air Kotor</b>					<b>100.000.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Air</b>					<b>100.000.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>100.000.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>101.000.023.913</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>133.721.824.437</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>133.721.824.437</b>
Surabaya, Kepala Dinas  Syamsul Hariadi, ST,MT Pembina Tingkat I NIP. 197211032001121003					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	

1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.03.0.00.0.00.25.0000) Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Program</b>	: (1.03.05) PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM AIR LIMBAH				
<b>Kegiatan</b>	: (1.03.05.2.01) Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Air Limbah Domestik dalam Daerah Kabupaten/Kota				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 7.140.325.823				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	1. Persentase capaian penyediaan IPAL komunal di kawasan permukiman 2. Volume kapasitas operasional pelayanan pengolahan air limbah yang dikelola Pemerintah Kota Surabaya			1. 100% 2. 917m3	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 7.140.325.823,00	
Keluaran	1. Jumlah Rumah Tangga yang memiliki Toilet dan Tangki Septik Sesuai dengan Standar 2. Jumlah Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD) yang Dioperasikan dan Dipelihara			1. 50 rumah tangga 2. 96 unit	
Hasil	Indeks Kebinamargaan dan Pematusan			0860	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.05.2.01.0039) Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Air Limbah Domestik (SPALD) Setempat				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	<b>Belanja Daerah</b>				
5.1	<b>Belanja Operasi</b>				
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>				
5.1.02.01.01	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
5.1.02.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				
	<b>:: Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Air Limbah Domestik (SPALD) Setempat</b>				
	Makan PNS dan/atau Non PNS (120 Orang)	120	Orang	25.000	3.300.000
	Snack (370 orang)	370	Orang	8.000	3.256.000
	<b>Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				<b>6.556.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>6.556.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang</b>				<b>6.556.000</b>
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>				
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
5.1.02.02.01.0003	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Air Limbah Domestik (SPALD) Setempat</b>				
	<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				<b>72.800.000</b>
5.1.02.02.01.0026	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Air Limbah Domestik (SPALD) Setempat</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	5.266.990	52.669.900
	<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				<b>52.669.900</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>				<b>125.469.900</b>
5.1.02.02.02	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
5.1.02.02.02.0005	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Air Limbah Domestik (SPALD) Setempat</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Iuran JKN Tenaga Operasional (63203900 Rupiah)	63.203.900	%	0,04	2.528.156
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>2.528.156</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Air Limbah Domestik (SPALD) Setempat</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (63203880 Rupiah)	63.203.880	%	0,0024	151.689
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>151.689</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Air Limbah Domestik (SPALD) Setempat</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (63203880 Rupiah)	63.203.880	%	0,003	189.611
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>189.611</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>2.869.456</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>128.339.356</b>
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>				
<b>5.1.02.05.02.0002</b>	<b>Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>				
	<b>:: Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Air Limbah Domestik (SPALD) Setempat</b>				
	Biaya Transport Lokal (90 Orang Kali)	90	Orang Kali	30.000	2.700.000
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat</b>					<b>2.700.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>2.700.000</b>
<b>Jumlah Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>2.700.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>137.595.356</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>137.595.356</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.03</b>	<b>Belanja Modal Instalasi</b>				
<b>5.2.04.03.02</b>	<b>Belanja Modal Instalasi Air Kotor</b>				
<b>5.2.04.03.02.0001</b>	<b>Belanja Modal Instalasi Air Buangan Domestik</b>				
	<b>:: Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Air Limbah Domestik (SPALD) Setempat</b>				
	Pembangunan IPAL (29.299782105 M3)	29,3	M3	40.773.445	1.326.064.890
<b>Jumlah Belanja Modal Instalasi Air Buangan Domestik</b>					<b>1.326.064.890</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Instalasi Air Kotor</b>					<b>1.326.064.890</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Instalasi</b>					<b>1.326.064.890</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>1.326.064.890</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>1.326.064.890</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>1.463.660.246</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>1.463.660.246</b>
<b>Sub Kegiatan : (1.03.05.2.01.0038) Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>					
<b>Sumber Pendanaan : APBD</b>					
<b>Lokasi : Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga</b>					
<b>Keluaran Sub Kegiatan :</b>					
<b>Waktu Pelaksanaan :</b>					
<b>Keterangan :</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0001</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Pasir Pasang (350 M3)	350	M3	180.000	69.930.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Batu Kerikil Beton (350 M3)	350	M3	194.300	75.485.550
	Pelampung Tandon (100 Buah)	100	Buah	194.000	21.534.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>					<b>166.949.550</b>
<b>5.1.02.01.01.0002</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Terrasol 121 G (20000 kg)	20.000	Kg	14.500	321.900.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>					<b>321.900.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0020</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Pisau Mesin Potong Rumput Gendong (50 Buah)	50	Buah	79.000	4.384.500
<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel</b>					<b>4.384.500</b>
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Glangsing 25 kg (1000 Buah)	1.000	Buah	2.500	2.775.000
	Jas Hujan (40 Buah)	40	Buah	166.800	7.405.920
	Katelpak (40 Buah)	40	Buah	190.000	8.436.000
	Avometer (3 Unit)	3	Unit	448.000	1.491.840
	Cangkul Besar (25 Buah)	25	Buah	70.000	1.942.500
	T-Shirt Lengan Panjang (40 Buah)	40	Buah	139.900	6.211.560
	Kunci Ring Pas 14 pcs set (3 Set)	3	Set	2.103.000	7.002.990
	Cangkul Kecil (25 Buah)	25	Buah	40.000	1.110.000
	Linggis (25 Buah)	25	Buah	50.000	1.387.500
	Sekop (25 Buah)	25	Buah	94.900	2.633.475
	Sepatu Safety (40 Pasang)	40	Pasang	538.000	23.887.200
	Helm Proyek (40 Buah)	40	Buah	35.000	1.554.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>65.837.985</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Jerigen Plastik 5 L (100 Buah)	100	Buah	18.000	1.998.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>1.998.000</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>561.070.035</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>561.070.035</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>397.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0016</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>					<b>342.007.530</b>
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (4 Orang X 10 Bulan)	40	Orang Bulan	4.375.479	175.019.160
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	5.266.990	52.669.900
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>227.689.060</b>
<b>5.1.02.02.01.0031</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (1 Orang X 11 Bulan)	11	Orang Bulan	4.135.000	45.485.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>45.485.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (14 Orang X 11 Bulan)	154	Orang Bulan	4.135.000	636.790.000
	<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Supir</b>				<b>636.790.000</b>
5.1.02.02.01.0069	Belanja Pengolahan Air Limbah				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)				
	Pengurasan Limbah Tinja (1200 M3)	1.200	M3	105.500	140.526.000
	<b>Jumlah Belanja Pengolahan Air Limbah</b>				<b>140.526.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>				<b>1.832.097.590</b>
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (1608435600 Rupiah)	1.608.435.600	%	0,04	64.337.424
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				<b>64.337.424</b>
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (1447092108 Rupiah)	1.447.092.108	%	0,0024	3.473.021
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				<b>3.473.021</b>
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)				
	Iuran JK Tenaga Operasional (1447092108 Rupiah)	1.447.092.108	%	0,003	4.341.276
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				<b>4.341.276</b>
	<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				<b>72.151.721</b>
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				
5.1.02.02.09.0014	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)				
	Uji Air Badan Air (Kimia) (50 Sampel)	50	Sampel	891.000	49.450.500
	<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus</b>				<b>49.450.500</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi</b>				<b>49.450.500</b>
	<b>Jumlah Belanja Jasa</b>				<b>1.953.699.811</b>
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi				
5.1.02.03.04.0080	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Buangan Domestik				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)				
	Perbaikan Ringan IPLT/IPAL (5 Unit)	5	Unit	44.765.000	248.445.750
	Perbaikan Sedang IPLT/IPAL (4 Unit)	4	Unit	89.974.000	399.484.560
	Perbaikan Besar IPLT/IPAL (3 Unit)	3	Unit	179.874.000	598.980.420
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Buangan Domestik</b>				<b>1.246.910.730</b>
5.1.02.03.04.0083	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Kotor Lainnya				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)				
	Pemeliharaan IPAL (96 Unit Bulan)	96	Unit Bulan	4.210.800	448.702.848
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Kotor Lainnya</b>				<b>448.702.848</b>
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				<b>1.695.613.578</b>
	<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan</b>				<b>1.695.613.578</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>4.210.383.424</b>
	<b>Jumlah Belanja Operasi</b>				<b>4.210.383.424</b>
5.2	Belanja Modal				
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar				
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu				
5.2.02.01.03.0008	Belanja Modal Alat Pengolahan Air Kotor				
	:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)				
	Pompa Air Submersible, Ejector IPAL 750 W (25 Unit)	25	Unit	4.436.000	123.099.000
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Pengolahan Air Kotor</b>				<b>123.099.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bantu</b>				<b>123.099.000</b>



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Besar</b>					<b>123.099.000</b>
<b>5.2.02.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Angkutan</b>				
<b>5.2.02.02.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor</b>				
<b>5.2.02.02.01.0005</b>	<b>Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Tiga</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Sepeda Motor Roda Tiga, 200 cc (1 Unit)	1	Unit	31.240.000	34.676.400
<b>Jumlah Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Tiga</b>					<b>34.676.400</b>
<b>5.2.02.02.01.0006</b>	<b>Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Truk Tangki TinjaKap. 4000 L (1 Unit)	1	Unit	690.000.000	765.900.000
<b>Jumlah Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus</b>					<b>765.900.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor</b>					<b>800.576.400</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Angkutan</b>					<b>800.576.400</b>
<b>5.2.02.05</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>				
<b>5.2.02.05.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>				
<b>5.2.02.05.02.0004</b>	<b>Belanja Modal Alat Pendingin</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	AC Single Split 2 PK, Anti Bakteri (2 Unit)	2	Unit	5.949.000	13.206.780
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Pendingin</b>					<b>13.206.780</b>
<b>5.2.02.05.02.0006</b>	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Dispenser Hot + Cool (3 Unit)	3	Unit	2.204.000	7.339.320
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)</b>					<b>7.339.320</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>					<b>20.546.100</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					<b>20.546.100</b>
<b>5.2.02.10</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>				
<b>5.2.02.10.01</b>	<b>Belanja Modal Komputer Unit</b>				
<b>5.2.02.10.01.0002</b>	<b>Belanja Modal Personal Computer</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Komputer Desktop Setara Core i3 inc. Layar Min. 21,5 inch, Keyboard,Mouse dan Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 4 GB, Min. VGA Onboard, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (5 Unit)	5	Unit	7.820.000	43.401.000
	Komputer Desktop Setara Core i5 inc. Layar Min. 21,5 inch, Keyboard,Mouse dan Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 8 GB, Min. VGA Onboard, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (3 Unit)	3	Unit	11.400.000	37.962.000
<b>Jumlah Belanja Modal Personal Computer</b>					<b>81.363.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Komputer Unit</b>					<b>81.363.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Komputer</b>					<b>81.363.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>1.025.584.500</b>
<b>5.2.03</b>	<b>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>				
<b>5.2.03.01</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung</b>				
<b>5.2.03.01.01</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>				
<b>5.2.03.01.01.0001</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Domestik (SPALD)</b>				
	Bangunan Khusus (49.12099508 M2) IPAL	49,121	M2	8.082.591	440.697.653
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor</b>					<b>440.697.653</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>					<b>440.697.653</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Gedung</b>					<b>440.697.653</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>					<b>440.697.653</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>1.466.282.153</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>5.676.665.577</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>5.676.665.577</b>

Surabaya,  
Kepala Dinas



Syamsul Hariadi, ST,MT  
Pembina Tingkat I  
NIP. 197211032001121003

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :


**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.03.0.00.0.00.25.0000) Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Program</b>	: (1.03.02) PROGRAM PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR (SDA)				
<b>Kegiatan</b>	: (1.03.02.2.01) Pengelolaan SDA dan Bangunan Pengaman Pantai pada Wilayah Sungai (WS) dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 50.159.712.296				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase rumah pompa yang beroperasi			100%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 50.159.712.296,00	
Keluaran	Jumlah Stasiun Pompa Banjir yang Dioperasikan dan Dipelihara			275 unit	
Hasil	Indeks Kebinamargaan dan Pematusan			0860	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.02.2.01.0085) Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0001</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Kawat Las NSN 308 (250 kg)	250	Kg	115.000	31.912.500
	<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				<b>31.912.500</b>
<b>5.1.02.01.01.0002</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Coolant Radiator (1300 Galon)	1.300	Galon	88.800	128.138.400
	<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>				<b>128.138.400</b>
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	BBM Diesel Industri (1088000 Liter)	1.088.000	Liter	22.366	24.334.208.000
	<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				<b>24.334.208.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0014</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	ACCU 12 V 150 Ah (55 Buah)	55	Buah	2.560.000	156.288.000
	ACCU 12 V 200 Ah (15 Buah)	15	Buah	3.100.000	51.615.000
	<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar</b>				<b>207.903.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0023</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Bearing (50 Buah)	50	Buah	370.000	20.535.000
	<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya</b>				<b>20.535.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0031</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Proximity Sensor (150 Buah)	150	Buah	226.000	37.629.000
	Progammable Logic Controller (PLC) (Mechanical Screen) (25 Buah)	25	Buah	11.000.000	305.250.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>342.879.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Avometer (5 Unit)	5	Unit	448.000	2.486.400
	Helm Proyek (100 Buah)	100	Buah	35.000	3.885.000
	Kain Majun (2000 Kg)	2.000	Kg	12.000	26.640.000
	Sarung Tangan Kain (1200 Pasang)	1.200	Pasang	17.900	23.842.800
	Sepatu Safety (150 Pasang)	150	Pasang	538.000	89.577.000
	Katelpak (150 Buah)	150	Buah	190.000	31.635.000
	T-Shirt Lengan Panjang (200 Buah)	200	Buah	139.900	31.057.800
	Jas Hujan (150 Buah)	150	Buah	166.800	27.772.200
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>236.896.200</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>25.302.472.100</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>25.302.472.100</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>126.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0016</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3 (7 Orang X 11 Bulan)	77	Orang Bulan	3.759.000	289.443.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>					<b>289.443.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (6 Orang X 10 Bulan)	60	Orang Bulan	4.375.479	262.528.740
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	4.888.425	97.768.500
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	5.266.990	105.339.800
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>465.637.040</b>
<b>5.1.02.02.01.0035</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (6 Orang X 11 Bulan)	66	Orang Bulan	4.135.000	272.910.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (32 Orang X 10 Bulan)	320	Orang Bulan	4.375.479	1.400.153.280
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik</b>					<b>1.673.063.280</b>
<b>5.1.02.02.01.0054</b>	<b>Belanja Jasa Jalan/Tol</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Tiket Tol Truck (14.500) (100 Lembar)	100	Lembar	14.500	1.450.000
	Tiket Tol Truck (5500) (100 Lembar)	100	Lembar	5.500	550.000
	Tiket Tol Truck (8.500) (100 Lembar)	100	Lembar	8.500	850.000
	Tiket Tol Truck (19000) (150 Lembar)	150	Lembar	19.000	2.850.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Jalan/Tol</b>					<b>5.700.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0064</b>	<b>Belanja Paket/Pengiriman</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Biaya Jasa Angkut BBM (80 Unit)	80	Unit	2.000.000	177.600.000
<b>Jumlah Belanja Paket/Pengiriman</b>					<b>177.600.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>2.780.043.320</b>
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (3197154400 Rupiah)	3.197.154.400	%	0,04	127.886.176
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>127.886.176</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (2903547384 Rupiah)	2.903.547.384	%	0,0024	6.968.513
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>6.968.513</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (2903547384 Rupiah)	2.903.547.384	%	0,003	8.710.642
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>8.710.642</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>143.565.331</b>
<b>5.1.02.02.04</b>	<b>Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.02.04.0115</b>	<b>Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Hitam Putih (2000 Lembar)	20.000	Lembar	150	3.330.000
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Warna (2000 Lembar)	2.000	Lembar	2.300	5.106.000
	Sewa Fotocopy (Copy, Print, Scan) (12 Unit Bulan)	12	Unit Bulan	2.207.208	29.400.010
<b>Jumlah Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>					<b>37.836.010</b>
<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>					<b>37.836.010</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>2.961.444.661</b>
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.03.02.0012</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Besar Darat Lainnya</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Perbaikan Bar Screen Manual Rumah Pompa (51 M2)	51	M2	14.558.685	824.167.157
	Perbaikan Besar Mechanical Screen System PLC (4 Unit)	4	Unit	178.841.500	794.056.260
	Perbaikan Besar Pintu Air Elektrik (2 Unit)	2	Unit	179.950.000	399.489.000
	Perbaikan Besar Pintu Air Manual (2 Unit)	2	Unit	179.950.000	399.489.000
	Perbaikan Ringan Mechanical Screen System PLC (2 Unit)	2	Unit	42.279.000	93.859.380
	Perbaikan Ringan Pintu Air Elektrik (3 Unit)	3	Unit	45.000.000	149.850.000
	Perbaikan Ringan Pintu Air Manual (4 Unit)	4	Unit	45.000.000	199.800.000
	Perbaikan Sedang Mechanical Screen System PLC (3 Unit)	3	Unit	90.001.500	299.704.995
	Perbaikan Sedang Pintu Air Elektrik (2 Unit)	2	Unit	90.000.000	199.800.000
	Perbaikan Sedang Pintu Air Manual (3 Unit)	3	Unit	90.000.000	299.700.000
	Service Trafo/Kubikel (25000 KVA)	25.000	kVA	11.900	330.225.000
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Besar Darat Lainnya</b>					<b>3.990.140.792</b>
<b>5.1.02.03.02.0023</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu Pompa</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Perbaikan Dan Penggantian Pipa Buang Pompa Submersible (26.15655787 M)	26,157	M	40.062.702	1.163.171.645
	Service Besar Pompa Banjir (Submersible/Sludge/Axial/Mixflow/Screw) (16 Unit)	16	Unit	500.000.000	8.880.000.000
	Service Ringan Pompa Banjir (Submersible/Sludge/Axial/Mixflow/Screw) (30 Unit)	30	Unit	90.000.000	2.997.000.000
	Service Sedang Pompa Banjir (Submersible/Sludge/Axial/Mixflow/Screw) (10 Unit)	10	Unit	180.180.180	1.999.999.998
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu Pompa</b>					<b>15.040.171.643</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>19.030.312.435</b>
<b>5.1.02.03.04</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5.1.02.03.04.0074</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Kotor-Bangunan Air Kotor Lainnya</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Pengurasan Lumpur Kolam Rumah Pompa (800 M3)	800	M3	453.600	402.796.800
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Kotor-Bangunan Air Kotor Lainnya</b>					<b>402.796.800</b>
<b>5.1.02.03.04.0103</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Pembangkit Listrik-Instalasi Pembangkit Listrik Lainnya</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Perbaikan Genset (min. 500 kVa) (72 Unit)	72	Unit	7.590.000	606.592.800
	Service Besar (Overhaul) Genset 300-700 kVa (5 Unit)	5	Unit	100.000.000	555.000.000
	Service Besar (Overhaul) Genset 800-990 kVa (1 Unit)	1	Unit	140.000.000	155.400.000
	Service Besar (Overhaul) Genset 80-300 kVa (3 Unit)	3	Unit	60.000.000	199.800.000
	Service Besar (Overhaul) Genset 1000-1550 kVa (3 Unit)	3	Unit	179.950.000	599.233.500
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Pembangkit Listrik-Instalasi Pembangkit Listrik Lainnya</b>					<b>2.116.026.300</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>					<b>2.518.823.100</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan</b>					<b>21.549.135.535</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>49.813.052.296</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>49.813.052.296</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.2.02.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Besar</b>				
<b>5.2.02.01.03</b>	<b>Belanja Modal Alat Bantu</b>				
<b>5.2.02.01.03.0005</b>	<b>Belanja Modal Pompa</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Pompa Submersible 3 Phase, 4 inch (4 Unit)	4	Unit	26.500.000	117.660.000
<b>Jumlah Belanja Modal Pompa</b>					<b>117.660.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bantu</b>					<b>117.660.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Besar</b>					<b>117.660.000</b>
<b>5.2.02.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Angkutan</b>				
<b>5.2.02.02.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor</b>				
<b>5.2.02.02.01.0003</b>	<b>Belanja Modal Kendaraan Bermotor Angkutan Barang</b>				
	<b>:: Operasi dan Pemeliharaan Stasiun Pompa Banjir</b>				
	Mobil Pick Up Min. 2000 cc (1 Unit)	1	Unit	206.306.307	229.000.000
<b>Jumlah Belanja Modal Kendaraan Bermotor Angkutan Barang</b>					<b>229.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor</b>					<b>229.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Angkutan</b>					<b>229.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>346.660.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>346.660.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>50.159.712.296</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>50.159.712.296</b>
Surabaya, Kepala Dinas  Syamsul Hariadi, ST,MT Pembina Tingkat I NIP. 197211032001121003					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					

3				
---	--	--	--	--

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.03.0.00.0.00.25.0000) Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Program</b>	: (1.03.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (1.03.01.2.09) Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 63.872.686.349				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	1. Persentase kendaraan dinas operasional atau lapangan, peralatan dan alat besar dalam kondisi layak 2. Tingkat Kepuasan Pegawai terhadap Pelayanan Kesekretariatan			1. 95% 2. 86.5%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 63.872.686.349,00	
Keluaran	1. Jumlah Alat Besar yang Dipelihara dan dibayarkan Perizinannya 2. Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 3. Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya			1. 76 unit 2. 6 unit 3. 243 unit	
Hasil	Indeks Kebinamargaan dan Pematusan			0860	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.01.2.09.0003) Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar</b>				
	Oli Mesin Diesel (24960 Liter)	24.960	Liter	52.500	1.454.544.000
	Oli Hidrolik (29061.80103 Liter)	29.061,801	Liter	35.000	1.129.050.970
	Grease Ep 3 (6250 kg)	6.250	Kg	72.200	500.887.500
	<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				<b>3.084.482.470</b>
<b>5.1.02.01.01.0014</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar</b>				
	ACCU 12 V 100 Ah (50 Buah)	50	Buah	1.850.000	102.675.000
	ACCU 12 V 120 Ah (25 Buah)	25	Buah	1.975.000	54.806.250
	<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar</b>				<b>157.481.250</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar</b>				
	Dongkrak Botol 50 Ton (2 Unit)	2	Unit	2.588.000	5.745.360
	<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				<b>5.745.360</b>
	<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>3.247.709.080</b>
	<b>Jumlah Belanja Barang</b>				<b>3.247.709.080</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				
	:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
	Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				42.600.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				
	:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (3 Orang X 10 Bulan)	30	Orang Bulan	4.375.479	131.264.370
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	4.888.425	48.884.250
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (2 Orang X 10 Bulan)	20	Orang Bulan	5.266.990	105.339.800
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi				285.488.420
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				
	:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (4 Orang X 11 Bulan)	44	Orang Bulan	4.135.000	181.940.000
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan				181.940.000
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				
	:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (3 Orang X 11 Bulan)	33	Orang Bulan	4.135.000	136.455.000
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Supir				136.455.000
5.1.02.02.01.0035	Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik				
	:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (10 Orang X 11 Bulan)	110	Orang Bulan	4.135.000	454.850.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (3 Orang X 10 Bulan)	30	Orang Bulan	4.375.479	131.264.370
	Jumlah Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik				586.114.370
	Jumlah Belanja Jasa Kantor				1.232.597.790
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				
	:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (1569634275 Rupiah)	1.569.634.275	%	0,04	62.785.371
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				62.785.371
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (1413938348 Rupiah)	1.413.938.348	%	0,0024	3.393.452
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				3.393.452
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
	:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
	Iuran JK Tenaga Operasional (1413938348 Rupiah)	1.413.938.348	%	0,003	4.241.815
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				4.241.815
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				70.420.638
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				
5.1.02.02.04.0115	Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)				
	:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Hitam Putih (20000 Lembar)	20.000	Lembar	150	3.330.000
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Warna (750 Lembar)	750	Lembar	2.300	1.914.750
	Sewa Fotocopy (Copy, Print, Scan) (12 Unit Bulan)	12	Unit Bulan	2.207.208	29.400.010
	Jumlah Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)				34.644.760
	Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				34.644.760
	Jumlah Belanja Jasa				1.337.663.188
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				
5.1.02.03.02.0003	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Excavator				
	:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar				
	Service Ringan Alat Berat (85 Unit)	85	Unit	67.628.400	6.380.739.540
	Service Sedang Alat Berat (16 Unit)	16	Unit	178.797.340	3.175.440.758

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Service Besar Alat Berat (2 Unit)	2	Unit	611.474.344	1.357.473.043
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Excavator</b>					<b>10.913.653.341</b>
<b>5.1.02.03.02.0012</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Besar Darat Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar</b>				
	Service Ringan Peralatan Pemeliharaan Jalan (35 Unit)	35	Unit	2.847.800	110.637.030
	Service Sedang Peralatan Pemeliharaan Jalan (35 Unit)	35	Unit	5.234.700	203.368.095
	Service Besar Peralatan Pemeliharaan Jalan (16 Unit)	16	Unit	15.280.100	271.374.576
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Besar Darat Lainnya</b>					<b>585.379.701</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>11.499.033.042</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan</b>					<b>11.499.033.042</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>16.084.405.310</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>16.084.405.310</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.2.02.03</b>	<b>Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur</b>				
<b>5.2.02.03.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin</b>				
<b>5.2.02.03.01.0008</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Las</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar</b>				
	Mesin Las MIG 160 A (2 Unit)	2	Unit	4.063.000	9.019.860
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Las</b>					<b>9.019.860</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin</b>					<b>9.019.860</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur</b>					<b>9.019.860</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>9.019.860</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>9.019.860</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>16.093.425.170</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>16.093.425.170</b>
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.01.2.09.0002) Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0001</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Plat Besi/Baja (5695.8665665665779 Kg)	5.695,867	Kg	18.000	113.803.414
	Cat Besi 0,9 L (275 Kg)	275	Kaleng	61.640	18.815.610
	Thinner A Special (200 Liter)	200	Liter	45.500	10.101.000
	Amplas Halus (300 Lembar)	300	Lembar	5.000	1.665.000
	Besi As BulatDia. 38 mm (175 Batang)	175	Batang	134.033	26.035.910
	Besi Beton PolosUk. 22 mm (50 Lonjor)	50	Lonjor	412.500	22.893.750
	Besi Siku Uk. 50 x 50 x 5 mm (1000 Kg)	1.000	Kg	12.000	13.320.000
	Besi U-ChannelUk. 100 mm x 6 m (100 Lonjor)	100	Lonjor	593.800	65.911.800
	Besi U-ChannelUk. 50 mm x 6 m (100 Lonjor)	100	Lonjor	248.000	27.528.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Plat Besi Hitam Uk. 120 x 240 cm, Tbl. 4 mm (60 Lembar)	60	Lembar	1.595.000	106.227.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>					<b>406.301.484</b>
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Oli Mesin Bensin (400 Liter)	400	Liter	54.000	23.976.000
	BBM Dexlite (335000 Liter)	335.000	Liter	16.350	5.477.250.000
	Oli Gardan SAE 80W-90 (2000 Liter)	2.000	Liter	38.000	84.360.000
	BBM Pertamina (76900 Liter)	76.900	Liter	13.300	1.022.770.000
	Oli Gardan HDA SAE 140 (1000 Liter)	1.000	Liter	60.875	67.571.250
	Minyak Pelumas WD (100 Botol)	100	Botol	71.000	7.881.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>					<b>6.683.808.250</b>
<b>5.1.02.01.01.0010</b>	<b>Belanja Bahan-Isi Tabung Gas</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Refill Tabung Oksigen Kap. 6 m3 (250 Tabung)	250	Tabung	165.000	45.787.500
	Refill Tabung LPG Kap. 12 kg (35 Tabung)	35	Tabung	217.000	8.430.450
<b>Jumlah Belanja Bahan-Isi Tabung Gas</b>					<b>54.217.950</b>
<b>5.1.02.01.01.0013</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	ACCU 12 V 40 Ah (20 Buah)	20	Buah	690.000	15.318.000
	Ban Truk Uk. 7.50-16 14PR (Ban Luar, Ban Dalam, Marset) (193 Set)	193	Set	2.756.000	590.417.880
	Ban Truk Uk. 10.00-20 16PR (Ban Luar, Ban Dalam, Marset) (15 Set)	15	Set	4.835.377	80.509.027
	ACCU 12 V 70 Ah (175 Buah)	175	Buah	1.340.000	260.295.000
	Ban Dalam Truk Uk. 7.50 (100 Buah)	100	Buah	275.000	30.525.000
	Ban Mobil Uk. 175/R13 8PR (30 Buah)	30	Buah	730.500	24.325.650
	Klem Accu Kuningan (besar) / Ns 70 (250 Buah)	250	Buah	30.000	8.325.000
	Kabel Paralel Accu Pjg. 30 cm (100 Buah)	100	Buah	70.000	7.770.000
	Ban Dalam Truk Uk. 10.00 (20 Buah)	20	Buah	440.000	9.768.000
<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan</b>					<b>1.027.253.557</b>
<b>5.1.02.01.01.0020</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Mata Gerinda Potong Besi Uk. 14 inch (50 Buah)	50	Buah	73.200	4.062.600
<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel</b>					<b>4.062.600</b>
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Kacamata Safety (35 Buah)	35	Buah	40.900	1.588.965
	Sarung Tangan Las (30 Pasang)	30	Pasang	71.200	2.370.960
	Kawat Las RB-26, 5 kg (225 Pak)	225	Pak	182.100	45.479.475
	Kawat Las LB-52 U, 5 kg (250 Pak)	250	Pak	204.250	56.679.375
	Connector Welding Uk. 10 - 25 mm (30 Set)	30	Set	45.000	1.498.500
	Topeng Las Otomatis (30 Buah)	30	Buah	465.000	15.484.500
	Kunci Ring Pas 14 pcs set (9 Set)	9	Set	2.103.000	21.008.970
	Kunci L Bintang Set 9 Pcs (9 Set)	9	Set	205.000	2.047.950
	Tang Snap Ring 5 Inch (9 Buah)	9	Buah	39.345	393.056
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>146.551.751</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Contact Cleaner (100 Kaleng)	100	Kaleng	95.900	10.644.900

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>10.644.900</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>8.332.840.492</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>8.332.840.492</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>26.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0067</b>	<b>Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Pajak Pick Up Tahun 2001 - 2005 (2 Unit)	2	Unit	636.100	1.272.200
	Pajak Pick Up Tahun 2006 - 2010 (3 Unit)	3	Unit	829.700	2.489.100
	Biaya Administrasi Perpanjangan Kendaraan Roda 2 (23 Unit)	23	Unit	160.000	3.680.000
	Pajak Truck/Bus Tahun 1990 - 2000 (5 Unit)	5	Unit	676.500	3.382.500
	Biaya Administrasi Perpanjangan Kendaraan Roda 3 (4 Unit)	4	Unit	160.000	640.000
	Biaya Administrasi Perpanjangan Kendaraan Roda 4/Lebih (30 Unit)	30	Unit	300.000	9.000.000
	Pajak Pick Up Tahun 2011 Ke Atas (41 Unit)	41	Unit	1.682.000	68.962.000
	Pajak Station Wagon/Mini Bus Tahun 2001 - 2005 (4 Unit)	4	Unit	930.500	3.722.000
	Pajak Station Wagon/Mini Bus Tahun 2006 - 2010 (2 Unit)	2	Unit	1.114.300	2.228.600
	Pajak Station Wagon/mini Bus Tahun 2010 ke Atas (3 Unit)	3	Unit	1.450.300	4.350.900
	Pajak Truck/Bus Tahun 2001 - 2005 (2 Unit)	2	Unit	1.123.700	2.247.400
	Pajak Truck/Bus Tahun 2006 - 2010 (11 Unit)	11	Unit	1.173.800	12.911.800
	Pajak Truck/Bus Tahun 2010 ke Atas (75 Unit)	75	Unit	1.768.500	132.637.500
	Perpanjangan STNK Sepeda Motor Roda 3 (14 Unit)	14	Unit	138.000	1.932.000
	Perpanjangan STNK Sepeda Motor Diatas Tahun 2017 (5 Unit)	5	Unit	149.000	745.000
	Perpanjangan STNK Truck Compactor (16 Unit)	16	Unit	2.888.667	46.218.672
	Pajak Tahunan Sepeda Motor Tahun 1990 - 2000 (6 Unit)	6	Unit	74.000	444.000
	Pajak Tahunan Sepeda Motor Tahun 2001 - 2005 (5 Unit)	5	Unit	91.000	455.000
	Pajak Tahunan Sepeda Motor Tahun 2006 - 2010 (20 Unit)	20	Unit	107.500	2.150.000
	Pajak Tahunan Sepeda Motor Tahun 2011 ke Atas (59 Unit)	59	Unit	149.000	8.791.000
	Pajak Truck/Bus Tahun 2017 (5 Unit)	5	Unit	2.105.500	10.527.500
	Perpanjangan STNK Dump Truck Pengangkut Sampah (13 Unit)	13	Unit	163.000	2.119.000
	Pajak Pick Up Double Kabin Tahun 2011 (7 Unit)	7	Unit	1.798.100	12.586.700
	Pajak Tahunan Sepeda Motor 125 cc Tahun 2010 (6 Unit)	6	Unit	108.000	648.000
	Perpanjangan STNK Tronton Selfloader (1 Unit)	1	Unit	4.206.000	4.206.000
<b>Jumlah Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan</b>					<b>338.346.872</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>406.946.872</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>406.946.872</b>
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.03.02.0035</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Service Besar (Overhaul) Engine Station Wagon, 1000 - 2500 cc (11 Unit)	11	Unit	5.645.000	68.925.450
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan</b>					<b>68.925.450</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5.1.02.03.02.0036</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Service Mobil (Rusak Berat) (20 Unit)	20	Unit	18.477.838	369.556.760
	Service Mobil (Rusak Ringan) (30 Unit)	30	Unit	3.981.318	119.439.540
	Service Mobil (Rusak Sedang) (60 Unit)	60	Unit	8.540.664	512.439.840
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang</b>					<b>1.001.436.140</b>
<b>5.1.02.03.02.0037</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Perbaikan Dan Pemeliharaan Kendaraan Berat Dump Truck Diesel Engine /Truk/Jip/Hidrolik Armroll/Hidrolik Sky Walker/Hidrolik Compactor/Hidrolik Road Sweeper, 4000 - 5000cc (40 Unit)	40	Unit	41.000.000	1.820.400.000
	Perbaikan Dan Pemeliharaan Kendaraan Ringan Dump Truck Diesel Engine /Truk/Jip/Hidrolik Armroll/Hidrolik Sky Walker/Hidrolik Compactor/Hidrolik Road Sweeper, 4000 - 5000cc (150 Unit)	150	Unit	3.129.978	521.141.337
	Perbaikan Dan Pemeliharaan Kendaraan Ringan Dump Truck Diesel Engine /Truk/Jip/Hidrolik Armroll/Hidrolik Sky Walker/Hidrolik Compactor/Hidrolik Road Sweeper, 5000 - 8000cc (9 Unit)	9	Unit	3.500.000	34.965.000
	Perbaikan Dan Pemeliharaan Kendaraan Sedang Dump Truck Diesel Engine /Truk/Jip/Hidrolik Armroll/Hidrolik Sky Walker/Hidrolik Compactor/Hidrolik Road Sweeper, 4000 - 5000cc (107 Unit)	107	Unit	11.067.810	1.314.523.793
	Perbaikan Dan Pemeliharaan Kendaraan Sedang Dump Truck Diesel Engine /Truk/Jip/Hidrolik Armroll/Hidrolik Sky Walker/Hidrolik Compactor/Hidrolik Road Sweeper, 5000 - 8000cc (3 Unit)	3	Unit	13.454.936	44.804.936
	Perbaikan/Penggantian Besar Body Bak Dump Truck (3 Unit)	3	Unit	81.081.081	269.999.999
	Perbaikan/Penggantian Sedang Body Bak Dump Truck (3 Unit)	3	Unit	54.054.054	179.999.999
	Perbaikan/Penggantian Ringan Body Bak Dump Truck (3 Unit)	3	Unit	27.027.027	89.999.999
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang</b>					<b>4.275.835.063</b>
<b>5.1.02.03.02.0038</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Service Berat Kendaraan Bermotor Roda Dua (150 Unit)	150	Unit	1.405.000	210.750.000
	Service Sedang Kendaraan Bermotor Roda Dua (25 Unit)	25	Unit	750.000	18.750.000
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua</b>					<b>229.500.000</b>
<b>5.1.02.03.02.0039</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau</b>				
	Pemeliharaan Sepeda Motor R3 (13 Unit)	13	Unit	2.224.676	32.102.074
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga</b>					<b>32.102.074</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>5.607.798.727</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan</b>					<b>5.607.798.727</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>14.347.586.091</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>14.347.586.091</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>14.347.586.091</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>14.347.586.091</b>
<b>Sub Kegiatan</b> : (1.03.01.2.09.0009) Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya					
<b>Sumber Pendanaan</b> : APBD					
<b>Lokasi</b> : Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga					
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b> :					
<b>Waktu Pelaksanaan</b> :					
<b>Keterangan</b> :					


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0001</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Pasir Pasang (100 M3)	100	M3	180.000	19.980.000
	Batu Bata Merah (15000 Buah)	15.000	Buah	722	12.021.300
	Batu Pecah Mesin Uk. 1/2 cm (10 M3)	10	M3	228.000	2.530.800
	Plamir Dinding 5 kg (300 Kaleng)	300	Kaleng	59.100	19.680.300
	Cat Waterproof (2900 kg)	2.900	Kg	61.500	197.968.500
	Serat Fiber (5000 Lembar)	5.000	Lembar	2.500	13.875.000
	Thinner B (2000 Kaleng)	2.000	Liter	29.600	65.712.000
	Cat Besi 0,9 L (2600 Kaleng)	2.600	Kaleng	61.640	177.893.040
	Cat Dinding Interior (200 Pail)	200	Pail	766.182	170.092.404
	Thinner B Special (100 Liter)	100	Liter	15.000	1.665.000
	Cat PiloX (500 Buah)	500	Buah	33.000	18.315.000
	Seng Talang BJLS 40 Lbr. 60 cm (50 M)	50	M	45.000	2.497.500
	Besi Beton Polos (225 kg)	225	Kg	11.000	2.747.250
	Asbes Gelombang Kecil Uk. 210 x 105 x 0,4 cm (30 Lembar)	30	Lembar	76.000	2.530.800
	Kran Air Besi Uk. 3/4 inch (100 Buah)	100	Buah	25.000	2.775.000
	Kran Air Besi Uk. 1/2 inch (100 Buah)	100	Buah	25.000	2.775.000
	Kran Urinoir (5 Buah)	5	Buah	272.800	1.514.040
	Kran Shower Cabang (20 Pcs)	20	Pcs	115.000	2.553.000
	Keramik Lantai Motif Uk. 40 x 40 cm (370 M2)	370	M2	86.500	35.525.550
	Keramik Lantai Uk. 60 x 60 cm (278 M2)	278	M2	112.500	34.715.250
	Amplas Halus (100 Lembar)	100	Lembar	5.000	555.000
	Amplas Kasar (100 Lembar)	100	Lembar	5.000	555.000
	Paku Biasa Uk. 2 - 5 inch (50 kg)	50	Kg	22.000	1.221.000
	Paku Payung Asbes (10 kg)	10	Kg	36.800	408.480
	Triplek Uk. 120 x 240 cm, Tbl. 4 mm (20 Lembar)	20	Lembar	70.000	1.554.000
	Triplek Uk. 120 x 240 cm, Tbl 12 mm (25 Lembar)	25	Lembar	145.000	4.023.750
	Klem Pipa Bahan PVC, Uk. 2 inch (100 Buah)	100	Buah	2.000	222.000
	Pintu Aluminium (30 Unit)	30	Unit	2.627.000	87.479.100
	Kunci Gembok (100 Buah)	100	Buah	150.000	16.650.000
	Lem Sealent (100 Tube)	100	Tube	43.985	4.882.335
	Atap UPVC 2 Lapis (600 M)	600	M	215.000	143.190.000
	Dynabolt Uk. M12 x 100 mm (100 Buah)	100	Buah	4.580	508.380
	Pipa PVC (AW) Uk. 3/4 inch, Pjg. 4 m (50 Batang)	50	Batang	42.700	2.369.850
	Pipa PVC (AW) Uk. 4 inch, Pjg. 4 m (5 Batang)	5	Batang	435.600	2.417.580
	Sock PVC (AW) Drat Dalam Uk. 3/4 inch (20 Buah)	20	Buah	3.200	71.040
	Knee PVC (D) Uk. 4 inch (20 Buah)	20	Buah	38.000	843.600
	Knee PVC (AW) Drat Dalam Uk. 1/2 inch (10 Buah)	10	Buah	2.900	32.190
	Semen PC 40 kg (200 Sak)	200	Sak	62.162	13.799.964

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Cat Dinding Exterior - Weather Shield (80 Pail)	80	Pail	2.100.000	186.480.000
	Kran Wastafel (5 Unit)	5	Unit	92.160	511.488
	Door Closer (10 Buah)	10	Buah	310.700	3.448.770
	Glass Block (50 Buah)	50	Buah	25.600	1.420.800
	Pelampung Tandon (20 Buah)	20	Buah	194.000	4.306.800
	Shower (5 Buah)	5	Buah	241.300	1.339.215
	Epoxy (5 Set)	5	Set	172.700	958.485
	Kawat Bendrat (15 kg)	15	Kg	23.000	382.950
	Kayu Meranti Usuk (5 M3)	5	M3	3.500.000	19.425.000
	Lem PVC (4 Kaleng)	4	Kaleng	61.300	272.172
	Fischer Uk. 6 mm (10 Pak)	10	Pak	11.000	122.100
	Fischer Uk. 8 mm (10 Pak)	10	Pak	15.000	166.500
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>					<b>1.286.984.283</b>
<b>5.1.02.01.01.0002</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Obat Nyamuk Cair 700 ml (50 Botol)	50	Botol	29.100	1.615.050
	HCl (2160 Liter)	2.160	Liter	10.000	23.976.000
	Sodium Hypochlorite 12% (Kaporit Cair) (10800 Liter)	10.800	Liter	12.000	143.856.000
	Termite Control Service (500 M2)	500	M2	25.125	13.944.375
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>					<b>183.391.425</b>
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Minyak Pelumas WD (50 Botol)	50	Botol	71.000	3.940.500
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>					<b>3.940.500</b>
<b>5.1.02.01.01.0010</b>	<b>Belanja Bahan-Isi Tabung Gas</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Refill APAR Powder Kap. 5 kg (130 Tabung)	130	Tabung	310.000	44.733.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Isi Tabung Gas</b>					<b>44.733.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0023</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	ACCU Solar Cell, 12 V 200 A (16 Unit)	16	Unit	4.400.000	78.144.000
<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya</b>					<b>78.144.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Kemoceng (sulak) (50 Buah)	50	Buah	33.000	1.831.500
	Sapu Lidi Gagang (100 Buah)	100	Buah	47.000	5.217.000
	Sapu Ijuk (100 Buah)	100	Buah	45.000	4.995.000
	Sikat WC (50 Buah)	50	Buah	25.000	1.387.500
	Sikat Sodok (50 Buah)	50	Buah	74.000	4.107.000
	Kain Lap (40 Buah)	40	Buah	26.000	1.154.400
	Kain Pel (200 Buah)	200	Buah	24.000	5.328.000
	Alat Pel Sponge (100 Buah)	100	Buah	210.500	23.365.500
	Alat Pel inc. Ember Pemas	10	Set	506.000	5.616.600
	Lap Kanebo (50 Buah)	50	Buah	75.100	4.168.050
	Gayung Air (25 Buah)	25	Buah	20.900	579.975
	Ember Kecil (10 Buah)	10	Buah	36.900	409.590
	Cikrak Plastik (50 Buah)	50	Buah	25.000	1.387.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Keset Kain (50 Buah)	50	Buah	35.990	1.997.445
	Keset Karet (10 M)	10	M	629.900	6.991.890
	Dispenser Pengharum (10 Buah)	10	Buah	181.000	2.009.100
	Pel Karet (5 Buah)	5	Buah	86.500	480.075
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>71.026.125</b>
<b>5.1.02.01.01.0031</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	MCB Box 8 Group (10 Buah)	10	Buah	99.600	1.105.560
	Kabel NYM Uk. 3 x 2,5 mm (1000 M)	1.000	M	18.260	20.268.600
	Kabel NYM Uk. 2 x 2,5 mm (1500 M)	1.500	M	14.020	23.343.300
	Kabel NYM Uk. 2 x 1,5 mm (1500 M)	1.500	M	9.840	16.383.600
	Kabel NYY Uk. 2 x 1,5 mm (1000 M)	1.000	M	11.200	12.432.000
	Kabel NYY Uk. 3 x 2,5 mm (328 M)	328	M	18.205	6.628.076
	Kabel Roll Pjg. 10 m (10 Buah)	10	Buah	143.500	1.592.850
	Kabel Roll Pjg. 50 m (3 Buah)	3	Buah	892.000	2.970.360
	Lampu LED 6 W (300 Buah)	300	Buah	52.725	17.557.425
	Lampu LED 10 W (400 Buah)	400	Buah	66.975	29.736.900
	Lampu LED 12 W (409 Buah)	409	Buah	81.225	36.875.337
	Lampu Floodlight LED, 50 W (50 Buah)	50	Buah	941.000	52.225.500
	Lampu LED 19 W (511 Buah)	511	Buah	117.000	66.363.570
	Stop Kontak AC (50 Buah)	50	Buah	51.000	2.830.500
	Saklar Seri 4 (50 Unit)	50	Unit	147.000	8.158.500
	Steker Arde (103 Buah)	103	Buah	9.000	1.028.970
	Fitting Lampu (150 Buah)	150	Buah	13.000	2.164.500
	Baterai AAA (300 Set)	300	Set	16.900	5.627.700
	Baterai AA (300 Set)	300	Set	18.000	5.994.000
	Baterai Tipe D (150 Set)	150	Set	17.000	2.830.500
	Klem Kabel Uk. 9 mm (50 Dos)	50	Dos	18.000	999.000
	MCB Domae, 1 Phase 4 A (5 Buah)	5	Buah	83.500	463.425
	MCB iC60N, 1 Phase 6 A (5 Buah)	5	Buah	98.400	546.120
	MCB iC60N, 1 Phase 10 A (5 Buah)	5	Buah	96.432	535.197
	MCB iC60N, 1 Phase 16 A (5 Buah)	5	Buah	96.432	535.197
	MCB iC60N, 3 Phase 25 A (5 Buah)	5	Buah	392.544	2.178.619
	MCB Domae, 1 Phase 32 A (52 Buah)	52	Buah	74.000	4.271.280
	MCB Domae, 1 Phase 20 A (5 Buah)	5	Buah	64.000	355.200
	MCB Domae, 3 Phase 10 A (5 Buah)	5	Buah	292.500	1.623.375
	Armature Led PJU Smartsystem 90 watt (5 Unit)	5	Unit	6.787.408	37.670.114
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>365.295.275</b>
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Tempat Sampah Pedal, Plastik, Kap. 10 L (50 Buah)	50	Buah	110.000	6.105.000
	Kuas Uk. 2 inch (200 Buah)	200	Buah	21.400	4.750.800
	Kuas Uk. 3 inch (200 Buah)	200	Buah	32.000	7.104.000
	Kuas Uk. 4 inch (200 Buah)	200	Buah	41.100	9.124.200
	Kuas Roll (200 Buah)	200	Buah	33.200	7.370.400



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Kapi (10 Buah)	10	Buah	11.000	122.100
	Selang Plastik Uk. 3/4 inch (500 M)	500	M	16.700	9.268.500
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>43.845.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Tas Kresek Besar (100 Pak)	100	Pak	30.000	3.330.000
	Kamper Ball (100 Pak)	100	Pak	22.990	2.551.890
	Kamper Gantung (50 Pak)	50	Pak	19.800	1.098.900
	Kamper 500 gr (100 Pak)	100	Pak	45.800	5.083.800
	Katerdas/Minyak Lobby/Dust Cleaner 4 Liter (15 Jerigen)	15	Jerigen	189.200	3.150.180
	Tas Kresek Kecil (100 Pak)	100	Pak	6.500	721.500
	Kantong Plastik Bening (50 kg)	50	Kg	25.000	1.387.500
	Tali Rafia Besar (50 Roll)	50	Roll	23.000	1.276.500
	Pot Dekorasi (50 Buah)	50	Buah	635.000	35.242.500
	Cairan Pembersih Kaca 500 ml (50 Botol)	50	Botol	16.000	888.000
	Cairan Pembersih Porcelaine (400 Botol)	400	Botol	31.800	14.119.200
	Cairan Pembersih Lantai (15 Jerigen)	15	Jerigen	52.800	879.120
	Pengharum Mobil (50 Botol)	50	Botol	50.100	2.780.550
	Pengharum Ruangan 225 ml (100 Kaleng)	100	Kaleng	14.100	1.565.100
	Pengharum Ruangan 400 ml (50 Kaleng)	50	Kaleng	24.600	1.365.300
	Sabun Cuci Pakaian 900 gr (100 Buah)	100	Buah	15.490	1.719.390
	Refill Sabun Cuci Piring 800 ml (300 Buah)	300	Buah	15.600	5.194.800
	Sabun Cuci Tangan 250 ml (500 Botol)	500	Botol	33.790	18.753.450
	Spon Hijau Kecil (100 Buah)	100	Buah	6.500	721.500
	Tissue Basah (200 Pak)	200	Pak	22.890	5.081.580
	Tissue Kotak (400 Pak)	400	Pak	14.900	6.615.600
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>113.526.360</b>
<b>5.1.02.01.01.0040</b>	<b>Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Rehabilitasi Ringan Bangunan Tidak Bertingkat (30%) (151 M2) Paket 3	151	M2	1.185.150	198.642.991
	Rehabilitasi Ringan Bangunan Tidak Bertingkat (30%) (151 M2) Paket 2	151	M2	1.185.150	198.642.991
	Rehabilitasi Ringan Bangunan Tidak Bertingkat (30%) (151 M2) Paket 1	151	M2	1.185.150	198.642.991
<b>Jumlah Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain</b>					<b>595.928.973</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>2.786.814.941</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>2.786.814.941</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0041</b>	<b>Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Biaya Penambahan Daya Listrik, UJL Dan Materai Dari 2.200 VA Ke 345.000 VA (1 Paket)	1	Paket	256.681.800	256.681.800
	Biaya Sertifikat Laik Operasi (SLO) Daya 33000 VA Sampai 66000 VA (33000 VA)	33.000	VA	20	660.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik</b>					<b>257.341.800</b>
<b>5.1.02.02.01.0059</b>	<b>Belanja Tagihan Telepon</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Biaya Telepon (Badan/Dinas/Bagian/Rumah Sakit/Satpol PP/Kecamatan) (60 Unit Bulan)	60	Unit Bulan	400.000	24.000.000
<b>Jumlah Belanja Tagihan Telepon</b>					<b>24.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0060</b>	<b>Belanja Tagihan Air</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Biaya Air PDAM 5000 Liter (500 Tangki)	500	Tangki	185.000	92.500.000
	Biaya Air Minum PDAM Kode Tarif 3.2 Pemakaian Air >20 M3 (80000 M3)	80.000	M3	6.600	528.000.000
<b>Jumlah Belanja Tagihan Air</b>					<b>620.500.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0061</b>	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Biaya Tarif Listrik Umum (17395000.39575810 Kwh)	17.395.000,396	Kwh	1.699,53	29.563.325.022
<b>Jumlah Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>29.563.325.022</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>30.507.766.822</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>30.507.766.822</b>
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.03.02.0115</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Service Printer (48 Unit)	48	Unit/Tahun	690.000	36.763.200
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>					<b>36.763.200</b>
<b>5.1.02.03.02.0121</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>				
	<b>:: Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya</b>				
	Refill Freon AC Split, 0,5 - 1 PK (1 Unit)	1	Unit	150.000	166.500
	Refill Freon AC Split Inverter, 2 - 2,5 PK (20 Unit)	20	Unit	300.000	6.660.000
	Service AC Split (70 Unit Tahun)	70	Unit/Tahun	610.000	47.397.000
	Ganti Compressor 0,5 - 1 PK (5 Unit)	5	Unit	2.087.500	11.585.625
	Ganti Compressor 2 PK (5 Unit)	5	Unit	3.325.000	18.453.750
	Service Besar (Overhaul) AC Outdoor, 1 - 1,5 PK (5 Unit)	5	Unit	355.000	1.970.250
	Service Besar (Overhaul) AC Outdoor, 2 PK (1 Unit)	1	Unit	400.000	444.000
	Ganti Pipa Aeroflex AC Tbl. 3/4 inch, 2 PK (100 M)	100	M	120.000	13.320.000
	Refill Freon AC Split, 1,5 - 2 PK (1 Unit)	1	Unit	300.000	333.000
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>					<b>100.330.125</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>137.093.325</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan</b>					<b>137.093.325</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>33.431.675.088</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>33.431.675.088</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>33.431.675.088</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>33.431.675.088</b>
Surabaya, Kepala Dinas  Syamsul Hariadi, ST,MT Pembina Tingkat I NIP. 197211032001121003					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.03.0.00.0.00.25.0000) Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Program</b>	: (1.03.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (1.03.01.2.06) Administrasi Umum Perangkat Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 7.820.461.442				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Pegawai terhadap Pelayanan Kesekretariatan			86.5%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 7.820.461.442,00	
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan			3 paket	
Hasil	Indeks Kebinamargaan dan Pematusan			0860	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.01.2.06.0002) Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Ordner Uk. F4 (1000 Buah)	1.000	Buah	45.500	50.505.000
	Isolasi Lakban (100 Buah)	100	Buah	27.000	2.997.000
	Highlighter (200 Buah)	200	Buah	13.500	2.997.000
	Double Tape (50 Buah)	50	Buah	9.500	527.250
	Isolasi Plastik Besar Uk. 48 mm (100 Roll)	100	Roll	20.500	2.275.500
	Isolasi Kertas Besar Uk. 48 mm (100 Roll)	100	Roll	12.500	1.387.500
	Isolasi Kecil (200 Roll)	200	Roll	5.000	1.110.000
	Post It (125 Buah)	125	Buah	12.900	1.789.875
	Isi Cutter Besar, Isi 5 (50 Pak)	50	Pak	8.000	444.000
	Isi Cutter Kecil, Isi 5 (50 Pak)	50	Pak	3.700	205.350
	Bolpoin (300 Buah)	300	Buah	3.400	1.132.200
	Bolpoin Tinta Gel (300 Buah)	300	Buah	22.500	7.492.500
	Pensil 2B (150 Buah)	150	Buah	6.500	1.082.250
	Pensil Mekanik (200 Buah)	200	Buah	23.000	5.106.000
	Spidol White Board (500 Buah)	500	Buah	9.500	5.272.500
	Stempel (10 Buah)	10	Buah	55.000	610.500
	Correction Pen (100 Buah)	100	Buah	8.000	888.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Buku Ekspedisi 100 Lembar (60 Buah)	60	Buah	13.000	865.800
	Buku Tulis Uk. F4, HC, 200 Lembar (20 Buah)	20	Buah	34.000	754.800
	Stop Map Plastik Uk. F4 (500 Buah)	500	Buah	2.300	1.276.500
	Stop Map Plastik Resleting Uk. F4 (250 Buah)	250	Buah	15.000	4.162.500
	Stop Map Kertas Snelhecter Uk. F4 (600 Buah)	600	Buah	4.000	2.664.000
	Cutter Besar (100 Buah)	100	Buah	17.000	1.887.000
	Lem Kertas Cair, 75 ml (60 Buah)	60	Buah	5.000	333.000
	Isi Staples Gun (10 Dos)	10	Dos	20.000	222.000
	Binder Clip Besar (100 Box)	100	Box	25.000	2.775.000
	Binder Clip Sedang (100 Box)	100	Box	17.500	1.942.500
	Binder Clip Kecil (150 Box)	150	Box	7.000	1.165.500
	Paper Clips (400 Pak)	400	Pak	7.000	3.108.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>106.979.025</b>
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Kertas HVS F4 70 gr (1700 Rim)	1.700	Rim	52.200	98.501.400
	Kertas Foto Doff (15 Pak)	15	Pak	59.500	990.675
	Amplop Coklat Besar (100 Buah)	100	Buah	2.200	244.200
	Kertas Gambar A0 (3 Roll)	3	Roll	237.000	789.210
	Kertas Gambar A1 (3 Roll)	3	Roll	181.500	604.395
	Continuous Form Uk. 14 7/8 x 11, 4 Ply (10 Box)	10	Box	490.000	5.439.000
	Buku Cek 20 Lembar (10 Buku)	10	Buku	250.000	2.775.000
	Kertas HVS A4 70 gr (1800)	1.800	Rim	47.900	95.704.200
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>					<b>205.048.080</b>
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Cetak Buku Uk. A3 (100 Buku)	100	Buku	165.000	18.315.000
	Cetak Buku Agenda, Uk. A5, 100 Lembar, Cover Kulit + Kait Besi (250 Buah)	250	Buah	85.000	23.587.500
	Print HVS 70 gr, 1 sisi, Hitam Putih (50 Rim)	50	Rim	125.000	6.937.500
	Cetak NCR Uk. F4, 2 ply, 50 set (200 Buku)	200	Buku	27.000	5.994.000
	Cetak NCR Continuous Form, Uk. 9, 5 x 11 inch, 2 ply (50 Box)	50	Box	195.750	10.864.125
	Cetak Stopmap Buffalo, Uk. F4 (15000 Buah)	15.000	Buah	5.000	83.250.000
	Cetak Stopmap Buffalo + Acco, Uk. F4 (5000 Buah)	5.000	Buah	6.000	33.300.000
	Cetak Amplop 100 Lembar (100 Pak)	100	Pak	97.500	10.822.500
	Cetak Brosur Art Paper, Full Color (2 Rim)	2	Rim	1.320.000	2.930.400
	Fotocopy HVS Uk. A3, Color (500 Lembar)	500	Lembar	5.000	2.775.000
	Fotocopy HVS Uk. A4/F4 (60005 Lembar)	60.005	Lembar	250	16.651.387
	Fotocopy HVS Uk. A4/F4, Color (1000 Lembar)	1.000	Lembar	5.000	5.550.000
	Jilid Spiral Kawat, Uk. A4, < 50 Halaman (20 Buku)	20	Buku	7.500	166.500
	Jilid Spiral Kawat, Uk. A4, > 50 Halaman (20 Buku)	20	Buku	8.000	177.600
	Jilid Hard Cover Uk. A4 (20 Buku)	20	Buku	32.000	710.400
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>					<b>222.031.912</b>
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Mouse (20 Unit)	20	Unit	250.000	5.550.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Connector RJ 45, Cat 6 (1 Pak)	1	Pak	1.361.250	1.510.987
	Computer Keyboard inc. Mouse (Wireless) (25 Unit)	25	Unit	515.000	14.291.250
	Computer Keyboard (20 Unit)	20	Unit	169.000	3.751.800
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>25.104.037</b>
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Dispenser (20 Unit)	20	Unit	203.300	4.513.260
	Dispenser Hot + Cool (10 Unit)	10	Unit	2.204.000	24.464.400
	Exhaust Fan Uk. 12 inch (50 Unit)	50	Unit	348.000	19.314.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>48.291.660</b>
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	T-Shirt Lengan Panjang (100 Buah)	100	Buah	139.900	15.528.900
	Wearpack Coverall (14 Setel)	14	Setel	350.000	5.439.000
	Jas Hujan Goretex (75 Buah)	75	Buah	279.000	23.226.750
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>44.194.650</b>
<b>5.1.02.01.01.0035</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Souvenir Mug (50 Buah)	50	Buah	19.500	1.082.250
	Souvenir Gantungan Kunci (200 Buah)	200	Buah	12.000	2.664.000
	Botol Minuman 500 ml (50 Buah)	50	Buah	34.000	1.887.000
	Souvenir Topi (50 Buah)	50	Buah	40.000	2.220.000
	Tas Souvenir Uk. 30 X 30 X 28 Cm (50 Pcs)	50	Pcs	43.000	2.386.500
	Souvenir Ballpoint (200 Buah)	200	Buah	10.000	2.220.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata</b>					<b>12.459.750</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Toner Cartridge HP 85A (140 Buah)	140	Buah	1.259.321	195.698.483
	Refill Toner HP 85A (300 Buah)	300	Buah	175.000	58.275.000
	Refill Ink Epson T06641/42/43/44 (340 Buah)	340	Buah	103.500	39.060.900
	Refill Toner Fuji Xerox CWAA0762 (100 Buah)	100	Buah	645.000	71.595.000
	Refill Ink Brother BT6000BK (47 Buah)	47	Buah	109.000	5.686.530
	Ink Cartridge Canon CLI 821 (95 Buah)	95	Buah	157.000	16.555.650
	Toner Cartridge Brother TN 261 (Color) (160 Buah)	160	Buah	1.079.000	191.630.400
	Toner Cartridge HP 128A (Black) (135 Buah)	135	Buah	1.301.529	195.034.120
	Toner Cartridge HP 128A (Color) (145 Unit)	145	Unit	1.238.207	199.289.416
	Toner Cartridge Fuji Xerox CWAA0763 (35 Buah)	35	Buah	5.105.000	198.329.250
	Label Tape Uk. 36 mm (10 Unit)	10	Unit	512.613	5.690.004
	Kabel Ties inc. Label (25 Pak)	25	Pak	36.000	999.000
	Toner Cartridge Brother TN 261 (Black) (150 Buah)	150	Buah	1.178.000	196.137.000
	Kardus Arsip (3000 Buah)	3.000	Buah	26.000	86.580.000
	Payung (50 Buah)	50	Buah	69.900	3.879.450
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>1.464.440.203</b>
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Makan PNS dan/atau Non PNS (5000 Orang)	5.000	Orang	25.000	137.500.000
	Snack (12000 Orang)	12.000	Orang	8.000	105.600.000


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>243.100.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0053</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Snack (700 Orang)	700	Orang	8.000	6.160.000
<b>Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>					<b>6.160.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0058</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Makan PNS dan/atau Non PNS (7000 Orang)	7.000	Orang	25.000	192.500.000
	Snack (5600 Orang)	5.600	Orang	8.000	49.280.000
	Refill Air Mineral Galon (4000 Buah)	4.000	Buah	18.000	79.200.000
<b>Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan</b>					<b>320.980.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0065</b>	<b>Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Baju Kemeja Lengan Panjang (100 Buah)	100	Buah	189.900	21.078.900
<b>Jumlah Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)</b>					<b>21.078.900</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>2.719.868.217</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>2.719.868.217</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>178.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0016</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3a (4 Orang X 11 Bulan)	44	Orang Bulan	4.130.500	181.742.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum</b>					<b>181.742.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0025</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Dekorasi Stand Pameran (Special Design) (18 M2)	18	M2	3.250.000	64.935.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan</b>					<b>64.935.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Harian Lepas (SD dengan Masa Kerja 11 ke atas) (1 Orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	5.023.282	60.279.384
	Tenaga Harian Lepas (SLTA/D1 dengan Masa Kerja 11 th ke atas) (7 Orang X 12 Bulan)	84	Orang Bulan	5.204.302	437.161.368
	Tenaga Harian Lepas (Sarjana/D4 dengan Masa Kerja 11 th ke atas) (1 Orang X 12 Bulan)	12	Orang Bulan	5.475.830	65.709.960
	Uang Makan Harian Tenaga Harian Lepas/PP 31 (9 Orang X 22 Hari X 12 Bulan)	2.376	Orang	10.000	23.760.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (17 Orang X 10 Bulan)	170	Orang Bulan	4.375.479	743.831.430
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (6 Orang X 10 Bulan)	60	Orang Bulan	4.888.425	293.305.500
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>1.624.047.642</b>
<b>5.1.02.02.01.0030</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3 (14 Orang X 11 Bulan)	154	Orang Bulan	3.759.000	578.886.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3a (1 Orang X 11 Bulan)	11	Orang Bulan	4.130.500	45.435.500
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>624.321.500</b>
<b>5.1.02.02.01.0031</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (15 Orang X 11 Bulan)	165	Orang Bulan	4.135.000	682.275.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>682.275.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0055</b>	<b>Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Papan Hibauan (120 Unit)	120	Unit	1.485.000	197.802.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan</b>					<b>197.802.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0062</b>	<b>Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Koran (Jawa Pos) (96 Eksemplar)	96	Eksemplar Bulan	120.000	12.787.200
	Koran (Surya) (96 Eksemplar)	96	Eksemplar Bulan	55.000	5.860.800
<b>Jumlah Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>					<b>18.648.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0064</b>	<b>Belanja Paket/Pengiriman</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Pengiriman Dokumen (150 Dokumen)	150	Dokumen	27.000	4.495.500
	Biaya Pos Kilat Biasa (70 Surat)	70	Surat	7.000	543.900
	Biaya Pos Kilat Khusus (23.938911 Surat)	23,939	Surat	10.500	279.008
	Biaya Pos Luar Kota Luar Provinsi (20 Surat)	20	Surat	27.000	540.000
<b>Jumlah Belanja Paket/Pengiriman</b>					<b>5.858.408</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>3.577.629.550</b>
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (3404626125 Rupiah)	3.404.626.125	%	0,04	136.185.045
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>136.185.045</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (3003509816 Rupiah)	3.003.509.816	%	0,0024	7.208.423
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>7.208.423</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (3003509816 Rupiah)	3.003.509.816	%	0,003	9.010.529
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>9.010.529</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>152.403.997</b>
<b>5.1.02.02.04</b>	<b>Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.02.04.0115</b>	<b>Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sewa Fotocopy (Copy, Print, Scan) (36 Unit Bulan)	36	Unit Bulan	2.207.208	88.200.031
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Hitam Putih (110000 Lembar)	110.000	Lembar	150	18.315.000
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Warna (7500 Lembar)	7.500	Lembar	2.300	19.147.500
<b>Jumlah Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>					<b>125.662.531</b>
<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>					<b>125.662.531</b>
<b>5.1.02.02.05</b>	<b>Belanja Sewa Gedung dan Bangunan</b>				
<b>5.1.02.02.05.0012</b>	<b>Belanja Sewa Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Sewa Stand Pameran (18 M2)	18	M2	3.750.000	74.925.000
<b>Jumlah Belanja Sewa Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar</b>					<b>74.925.000</b>
<b>Jumlah Belanja Sewa Gedung dan Bangunan</b>					<b>74.925.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>3.930.621.078</b>
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.03.02.0133</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Service Perbaikan Drone (2 Unit)	2	Unit	500.000	1.110.000
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film</b>					<b>1.110.000</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>1.110.000</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan</b>					<b>1.110.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>6.651.599.295</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>6.651.599.295</b>



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2	Belanja Modal				
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar				
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu				
5.2.02.01.03.0005	Belanja Modal Pompa				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Pompa Air Semi Jet Pump Otomatis (20 Unit)	20	Unit	800.000	17.760.000
	<b>Jumlah Belanja Modal Pompa</b>				<b>17.760.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bantu</b>				<b>17.760.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Besar</b>				<b>17.760.000</b>
5.2.02.03	Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur				
5.2.02.03.03	Belanja Modal Alat Ukur				
5.2.02.03.03.0021	Belanja Modal Alat Ukur Lainnya				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Laser Distance Meter Range up to 120 m (2 Unit)	2	Unit	5.050.000	11.211.000
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Ukur Lainnya</b>				<b>11.211.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Ukur</b>				<b>11.211.000</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur</b>				<b>11.211.000</b>
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Rak Besi, 5 Susun (100 Unit)	100	Unit	1.799.000	199.689.000
	Rak Besi, 4 Susun (10 Unit)	10	Unit	1.350.000	14.985.000
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor</b>				<b>214.674.000</b>
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Mesin Penghancur Kertas (4 Buah)	4	Buah	2.670.000	11.854.800
	Wireless Microphone (Include Receiver) (4 Unit)	4	Unit	6.949.550	30.856.002
	Smart Televisi LED Uk. 75 Inch (2 Unit)	2	Unit	22.513.514	49.980.001
	LCD Projector 5500 Lumens (2 Unit)	2	Unit	20.000.000	44.400.000
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>				<b>137.090.803</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor</b>				<b>351.764.803</b>
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Meubelair				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Kursi Kerja Sandaran Rendah (30 Unit)	30	Unit	649.000	21.611.700
	<b>Jumlah Belanja Modal Meubelair</b>				<b>21.611.700</b>
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	AC Single Split 1,5 PK, Anti bakteri (5 Unit)	5	Unit	5.399.000	29.964.450
	AC Single Split 2 PK, Anti Bakteri (10 Unit)	10	Unit	5.949.000	66.033.900
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Pendingin</b>				<b>95.998.350</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>				<b>117.610.050</b>
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				
5.2.02.05.03.0002	Belanja Modal Meja Rapat Pejabat				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Meja Rapat (6 Unit)	6	Unit	3.675.000	24.475.500
	<b>Jumlah Belanja Modal Meja Rapat Pejabat</b>				<b>24.475.500</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat</b>				<b>24.475.500</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>				<b>493.850.353</b>
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio				
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film				


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Drone (1 Unit)	1	Unit	26.499.000	29.413.890
	<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film</b>				<b>29.413.890</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Studio</b>				<b>29.413.890</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar</b>				<b>29.413.890</b>
<b>5.2.02.10</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>				
<b>5.2.02.10.01</b>	<b>Belanja Modal Komputer Unit</b>				
<b>5.2.02.10.01.0002</b>	<b>Belanja Modal Personal Computer</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tablet Android Uk. 12,4 Inch, Min. Snapdragon Gen 8, RAM 8 GB, Memory 256 GB (2 Unit)	2	Unit	16.999.000	37.737.780
	Komputer Desktop Setara Core i7 inc. Layar Min. 21,5 inch, Keyboard, Mouse dan Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 8 GB, Min. VGA Onboard, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (1 Unit)	1	Unit	16.318.182	18.113.182
	<b>Jumlah Belanja Modal Personal Computer</b>				<b>55.850.962</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Komputer Unit</b>				<b>55.850.962</b>
<b>5.2.02.10.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer</b>				
<b>5.2.02.10.02.0003</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Personal Computer</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Laptop Setara Core i7 Layar Min.14 inch inc. Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 8 GB, Min.VGA On Board, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (2 Unit)	2	Unit	15.299.000	33.963.780
	<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Personal Computer</b>				<b>33.963.780</b>
<b>5.2.02.10.02.0005</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	HDMI Cable Pjg. 15 m, High Speed with Ethernet (5 Unit)	5	Unit	525.000	2.913.750
	Motherboard (20 Unit)	20	Unit	1.370.000	30.414.000
	Processor Komputer Core i3 (20 Unit)	20	Unit	1.802.000	40.004.400
	Video Graphic Adapter (VGA) 2 GB, DDR3 (20 Unit)	20	Unit	790.000	17.538.000
	Power Supply DC 450 W, 12 V (20 Unit)	20	Unit	582.000	12.920.400
	Monitor LED Uk. 22 inch (20 Unit)	20	Unit	1.980.000	43.956.000
	Monitor LED Uk. 27 inch (5 Unit)	5	Unit	5.685.000	31.551.750
	Hard Disk External, 2 TB (5 Unit)	5	Unit	1.450.000	8.047.500
	RAM Komputer 8 GB, DDR4 (20 Unit)	20	Unit	1.285.000	28.527.000
	Scanner Document ADF, Duplex, up to A4 (5 Unit)	5	Unit	9.950.000	55.222.500
	Hard Disk Internal, 10 TB (5 Unit)	5	Unit	4.650.000	25.807.500
	<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya</b>				<b>296.902.800</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Komputer</b>				<b>330.866.580</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Komputer</b>				<b>386.717.542</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				<b>938.952.785</b>
<b>5.2.04</b>	<b>Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				
<b>5.2.04.04</b>	<b>Belanja Modal Jaringan</b>				
<b>5.2.04.04.01</b>	<b>Belanja Modal Jaringan Air Minum</b>				
<b>5.2.04.04.01.0005</b>	<b>Belanja Modal Jaringan Air Minum Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Pasang Baru PDAM (3 Lokasi)	3	Lokasi	2.375.184	7.909.362
	<b>Jumlah Belanja Modal Jaringan Air Minum Lainnya</b>				<b>7.909.362</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Jaringan Air Minum</b>				<b>7.909.362</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Jaringan</b>				<b>7.909.362</b>
	<b>Jumlah Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi</b>				<b>7.909.362</b>
<b>5.2.05</b>	<b>Belanja Modal Aset Tetap Lainnya</b>				
<b>5.2.05.08</b>	<b>Belanja Modal Aset Tidak Berwujud</b>				
<b>5.2.05.08.01</b>	<b>Belanja Modal Aset Tidak Berwujud</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.05.08.01.0002	Belanja Modal Lisensi dan Franchise				
	:: Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Kaspersky Antivirus (25 Lisensi)	25	Lisensi	8.000.000	222.000.000
<b>Jumlah Belanja Modal Lisensi dan Franchise</b>					<b>222.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Aset Tidak Berwujud</b>					<b>222.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Aset Tidak Berwujud</b>					<b>222.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Aset Tetap Lainnya</b>					<b>222.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>1.168.862.147</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>7.820.461.442</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>7.820.461.442</b>
Surabaya, Kepala Dinas  Syamsul Hariadi, ST,MT Pembina Tingkat I NIP. 197211032001121003					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.03.0.00.0.00.25.0000) Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Program</b>	: (1.03.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (1.03.01.2.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 51.223.248.164				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Pegawai terhadap Pelayanan Kesekretariatan			86.5%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 51.223.248.164,00	
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN			202 orang/bulan	
Hasil	Indeks Kebinamargaan dan Pematusan			0860	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.01.2.02.0001) Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.01	Belanja Pegawai				
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Gaji Pokok PNS				11.828.712.685
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Gaji Pokok PPPK				1.571.937.829
	Jumlah Belanja Gaji Pokok ASN				13.400.650.514
	Jumlah Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				13.400.650.514
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				5.075.865.000
5.1.01.02.01.0002	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK				334.246.500
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				5.410.111.500
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				31.543.445.250
5.1.01.02.05.0002	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK				869.040.900
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				32.412.486.150

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Tambahan Penghasilan ASN</b>					<b>37.822.597.650</b>
<b>Jumlah Belanja Pegawai</b>					<b>51.223.248.164</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>51.223.248.164</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>51.223.248.164</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>51.223.248.164</b>

Surabaya,  
Kepala Dinas



Syamsul Hariadi, ST,MT  
Pembina Tingkat I  
NIP. 197211032001121003

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.03.0.00.0.00.25.0000) Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Program</b>	: (1.03.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (1.03.01.2.01) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 291.093.699				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Kepuasan Pegawai terhadap Pelayanan Kesekretariatan			86.5%	
Masukan	Tersedianya anggaran			Rp 291.093.699,00	
Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah			8 dokumen	
Hasil	Indeks Kebinamargaan dan Pematusan			0860	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.03.01.2.01.0001) Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				
	:: Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah				
	Jilid Soft Cover (30 Buku)	30	Buku	20.000	666.000
	Jilid Hard Cover Uk. A4 (14.8563907657658 Buku)	14,856	Buku	32.000	527.699
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>					<b>1.193.699</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>1.193.699</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>1.193.699</b>
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>289.900.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>289.900.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>289.900.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>291.093.699</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>291.093.699</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>291.093.699</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>291.093.699</b>

Surabaya,  
Kepala Dinas



Syamsul Hariadi, ST,MT  
Pembina Tingkat I  
NIP. 197211032001121003


Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (null) null				
Organisasi	: (1.03.0.00.0.00.25.0000) Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
Program	: (null) null				
Kegiatan	: (1.03.00.0.40.00) Pendapatan Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 1.365.756.400				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan					
Keluaran					
Hasil					
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (1.03.00.0.40.00) Pendapatan Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
4	Pendapatan Daerah				
4.1	Pendapatan Asli Daerah (PAD)				
4.1.02	Retribusi Daerah				
4.1.02.01	Retribusi Jasa Umum				
4.1.02.01.10	Retribusi Pengolahan Limbah Cair				
4.1.02.01.10.0001	Retribusi Rumah Tangga				
	:: Pendapatan Dinas Sumber Daya Air dan Bina Marga				
	Retribusi Rumah Tangga (1 Tahun)	1	Tahun	1.365.756.400	1.365.756.400
Jumlah Retribusi Rumah Tangga					1.365.756.400
Jumlah Retribusi Pengolahan Limbah Cair					1.365.756.400
Jumlah Retribusi Jasa Umum					1.365.756.400
Jumlah Retribusi Daerah					1.365.756.400
Jumlah Pendapatan Asli Daerah (PAD)					1.365.756.400
Jumlah Pendapatan Daerah					1.365.756.400
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					1.365.756.400
<p style="text-align: right;">Surabaya, Kepala Dinas</p>  <p style="text-align: right;">Syamsul Hariadi, ST,MT Pembina Tingkat I NIP. 197211032001121003</p>					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	



1				
2				
3				